

# Masihga qadamlar



**Ellen G. White**

<b>1 Bob — Xudoning insonga bo'lgan sevgisi</b>	<b>2</b>
<b>2 Bob — Gunohkorning Masihga muhtojligi</b>	<b>30</b>
<b>3 Bob — Tavba</b>	<b>51</b>
<b>4 Bob — E'tirof</b>	<b>103</b>
<b>5 Bob — Muqaddaslik</b>	<b>121</b>
<b>6 Bob — Imon va qabul</b>	<b>142</b>
<b>7 Bob — Shogirdlik sinovi</b>	<b>167</b>
<b>8 Bob — Masih bo'lib o'sish</b>	<b>200</b>
<b>9 Bob — Ish va hayot</b>	<b>234</b>
<b>10 Bob — Xudo haqidagi bilim</b>	<b>261</b>
<b>11 Bob — Ibodatning sharafi</b>	<b>288</b>
<b>12 Bob — Shubha bilan nima qilish kerak</b>	<b>333</b>
<b>13 Bob — Rabbimiz bilan quvonish</b>	<b>366</b>

# 1 Bob — Xudoning insonga bo'lgan sevgisi

Tabiat ham, vahiy ham Xudoning sevgisidan dalolat beradi.

Osmondagi Otamiz hayot, donolik va quvonch manbaidir.

Tabiatning ajoyib va go'zal narsalariga qarang. Ularning nafaqat insonning, balki barcha tirik mavjudotlarning ehtiyojlari va baxtiga ajoyib tarzda moslashishi haqida o'ylab ko'ring. Yerni shod va tetiklantiruvchi quyosh va

yomg'ir , adirlar, dengizlar va tekisliklar Yaratganning sevgisi haqida gapiradi. O'zining barcha maxluqotlarining kundalik ehtiyojlarini ta'minlovchi Xudodir. Zabur bastakorining go'zal so'zlari bilan -

“Hammaning nigohi Seni kutmoqda; Va ularning go'shtini o'z vaqtida berursan.

Sen qo'lingni ochding, Har bir jonzotning nafsini qondirasan”.

Zabur 145:15, 16.

Xudo insonni mukammal  
muqaddas va baxtli qildi;  
Yaratganning qo'lidan kelgan  
go'zal er esa chirish va la'nat  
soyasini ko'tarmasdi. Bu  
Xudoning qonunini, ya'ni sevgi  
qonunini buzish, qayg'u va  
o'limga olib keldi. Hatto gunoh  
tufayli kelib chiqadigan  
azob-uqubatlarda ham Xudoning  
sevgisi namoyon bo'ladi. Xudo  
inson uchun yerni la'natlagan,  
deb yozilgan. Ibtido 3:17. Tikan  
va qushqo'nmas - uning  
hayotini mashaqqatli va  
g'amxo'rlikka aylantiradigan

qiyinchilik va sinovlar -  
Xudoning gunoh sabab bo'lgan  
halokat va tanazzuldan ko'tarish  
rejasida zarur  
bo'lgan ta'limning bir qismi  
sifatida uning farovonligi uchun  
tayinlangan.

[10] Dunyo, yiqilgan bo'lsa ham,  
hamma qayg'u va qashshoqlik  
emas. Tabiatning o'zida umid va  
tasalli xabarlar mavjud.

Qushqo'nmasda gullar bor ,  
Tikanlar atirgul bilan qoplangan.  
“Xudo sevgidir” deb yozilgan har  
bir ochilgan g'uncha ustida, har

bir ko'tarilgan o't shpig'ida.  
O'zining quvnoq qo'shiqlari bilan  
havoni yangrayotgan go'zal  
qushlar , havoni xushbo'y hidli  
nafis rangga bo'yalgan gullar ,  
o'rmonning baland daraxtlari  
jonli yashil barg bargi bilan –  
bularning barchasi  
Xudoyimizning mehribon, otalik  
g'amxo'rlikidan dalolat beradi.  
Uning bolalarini xursand qilish  
istagi. 6

Xudoning insonga bo'lgan sevgisi

7

Xudoning kalomi Uning xarakterini ochib beradi. Uning O'zi cheksiz sevgi va rahm-shafqatini e'lon qildi. Muso: "Menga ulug'vorligingni ko'rsat" deb ibodat qilganida, Rabbiy javob berdi: "Men barcha yaxshiligimni sizning oldingizda o'tkazaman ". Chiqish 33:18, 19. Bu Uning ulug'vorligidir. Rabbiy Musoning oldidan o'tib, shunday dedi: "Egamiz, Rabbiy Xudo, rahmdil va rahmdil, sabr-toqatli, yaxshilik va haqiqatda ko'p, minglab odamlarga rahm-shafqat qiladi, qonunbuzarlik,



qonunbuzarlik va gunohni kechiradi". Chiqish 34:6, 7. U "jahl qilishga sekin va juda mehribon", "chunki U rahm-shafqatni yoqtiradi". Yunus 4:2; Mixo 7:18.

Xudo bizning qalblarimizni osmonda va erdagi son-sanoqsiz belgilar bilan O'ziga bog'lagan. Tabiat narsalari va inson qalblari bilishi mumkin bo'lgan eng chuqur va eng nozik yerdagi aloqalar orqali U O'zini bizga

ochib berishga intildi. Lekin bular Uning sevgisini nomukammal tarzda ifodalaydi.

Bu dalillarning barchasi berilgan bo'lsa-da, yaxshilik dushmani odamlarning ongini ko'r qilib qo'ydi, shuning uchun ular Xudoga qo'rquv bilan qarashdi; ular Uni qattiq va kechirimsiz deb o'ylashdi.

Shayton odamlarni [11] Xudoni asosiy xislati qat'iy adolat, ya'ni qattiq sudya, qattiqqo'l, talabchan qarz beruvchi mavjudot sifatida tasavvur qilishga undadi. U Yaratguvchini odamlarning

xatolari va xatolarini aniqlash uchun hasadgo'y ko'z bilan kuzatib turadigan mavjudot sifatida tasvirladi va U ularga hukm chiqarishi mumkin. Bu qorong'u soyani olib tashlash uchun, Xudoning cheksiz sevgisini dunyoga ochib berish uchun , Iso odamlar orasida yashash uchun keldi.

Xudoning O'g'li Otani ochib berish uchun osmondan keldi.  
“Hech kim hech qachon Xudoni ko'rmagan;  
Otaning bag'rida bo'lgan yagona

O'g'il Uni e'lon qildi." Yuhanno 1:18. "Otani O'g'ildan va O'g'il kimga ochib bersa, o'zidan boshqa hech kim bilmaydi." Matto 11:27. Shogirdlardan biri: "Bizga Otani ko'rsat", deb iltimos qilganida, Iso shunday javob berdi: "Men sen bilan shuncha vaqt birga bo'ldim-u, lekin sen Meni tanimaysanmi, Filip? Meni ko'rgan Otamni ko'rgan; Shunday ekan, sen qanday qilib: "Bizga Otani ko'rsat", deysan?" Yuhanno 14:8, 9.

O'zining erdagi missiyasini ta'riflar ekan, Iso shunday dedi: "Rabbiy Meni kambag'allarga xushxabarni va'z qilish uchun moyladi; U Meni yuraklari singanlarni shifolash uchun, asirlarga najot to'g'risida va'z qilish uchun va ko'rlarning ko'zlarini ochish uchun, jarohatlanganlarni ozod qilish uchun yubordi." Luqo 4:18. Bu Uning ishi edi. U yaxshilik qilishga va Shayton tomonidan zulm qilingan barchaga shifo

berishga bordi. Butun qishloqlar bor edi, u erda birorta uyda kasallik nolasi yo'q edi, chunki U o'tib ketgan edi ular orqali barcha kasallariga shifo berdilar. Uning ishi Uning ilohiy moylanishidan dalolat berdi. Sevgi, rahm-shafqat va rahm-shafqat Uning hayotining har bir harakatida [12] namoyon bo'lgan; Uning yuragi inson bolalariga mehr bilan achindi. U insonning xohish-istaklariga erishish uchun inson tabiatini oldi. Eng kambag'al va eng kamtarlar Unga yaqinlashishdan qo'rqmadilar.

Hatto kichik bolalar ham Unga jalb qilingan. Ular Uning tizzalari ustiga chiqib , o'ychan yuziga mehr bilan qarashni yaxshi ko'rardilar.

Iso bitta haqiqat so'zini bostirmadi, lekin U buni doimo sevgi bilan aytdi. U odamlar bilan bo'lgan munosabatlarida eng katta xushmuomalalik va o'ychan, mehribon e'tiborni namoyon etdi. U hech qachon qo'pol bo'lmagan, hech qachon qattiq so'z aytmagan, nozik qalbgaga keraksiz og'riq keltirmagan. U inson zaifligini

qoralamadi. U haqiqatni aytdi, lekin har doim muhabbatda edi. U ikkiyuzlamachilik, imonsizlik va qonunsizlikni qoraladi; lekin Uning qattiq tanbehlarini aytganida Uning ovozi ko'z yoshlar bor edi. U sevgan shahri Quddus uchun yig'ladi, bu shahar Uni, yo'lni, haqiqatni va hayotni qabul qilishdan bosh tortdi. Ular Najotkorni rad etishdi, lekin U ularga rahmdillik bilan qaradi. Uning hayoti o'zini inkor etish va boshqalarga g'amxo'rlik qilishdan iborat edi. Uning nazarida har bir jon qadrli



edi. U har doim ilohiy qadr-qimmat bilan O'zini ko'targan bo'lsa-da, Xudo oilasining har bir a'zosiga mehr bilan ta'zim qildi. Hamma odamlarda U O'zining vazifasi bo'lgan halok bo'lgan jonlarni ko'rdi saqlash.

Bu Masihning xarakteri Uning hayotida ochib berilgan. Bu Xudoning xarakteri. Masihda namoyon bo'lgan ilohiy rahm-shafqat oqimlari inson bolalariga Otaning yuragidan oqib chiqadi.

Najotkorga rahm-shafqatli,  
mehribon Iso «tanada namoyon  
bo'lgan» Xudo edi. 1 Timo'tiyga  
3:16.

Bizni qutqarish uchun Iso yashab,  
azob chekib, o'ldi. Biz abadiy  
shodlikka  
sherik bo'lishimiz uchun U  
"G'amgin odam" bo'ldi. Xudo  
inoyat va haqiqatga to'la sevikli  
O'g'liga ta'riflab bo'lmaydigan

ulug'vor dunyodan, gunohga  
botgan va qoraygan, o'lim va  
la'nat soyasida qoraygan  
dunyoga kelishiga ruxsat berdi. U  
O'z sevgisining bag'rini,  
farishtalarning sajdasini tark  
etishiga, sharmandalik, haqorat,  
xo'rlik, nafrat va o'limga duchor  
bo'lishiga ruxsat berdi. "Bizning  
tinchligimizning azobi Unga edi.  
Uning jarohatlari bilan biz shifo  
topamiz." Ishayo 53:5. Uni  
sahroda, Getsemaniyada, xochda  
ko'ring! Xudoning beg'ubor O'g'li  
gunoh yukini O'z zimmasiga

oldi. Xudo bilan bir bo'lgan kishi  
o'zini his qildi

Xudoning insonga bo'lgan sevgisi  
Uning qalbi gunoh Xudo va inson  
o'rtasidagi dahshatli ajralishdir.

Bu Uning lablaridan: “Xudoyim,  
Xudoyim ! Matto 27:46. Bu  
gunohning og'irligi , uning  
dahshatli ulkanligi, ruhni  
Xudodan ajratish hissi - bu Xudo  
O'g'lining yuragini sindirdi.

Ammo bu buyuk qurbonlik  
Otaning yuragida insonga  
bo'lgan muhabbatni yaratish

uchun emas , balki Uni  
qutqarishga tayyor qilish uchun  
emas. Yo'q, yo'q! "Xudo dunyoni  
shunchalik sevdiki, O'zining  
yagona O'g'lini berdi."

Yuhanno 3:16. Ota bizni buyuk  
tavba tufayli emas, balki bizni  
sevgani uchun tavba qildi. Masih  
halokatga uchragan dunyoga  
O'zining cheksiz sevgisini to'kishi  
mumkin bo'lgan vosita edi.

"Xudo Masihda bo'lib, dunyoni  
O'zi bilan yarashtirdi." 2

Korinfliklarga 5:19. Xudo O'z  
O'g'li bilan azob chekdi.

Getsemaniya azobida,

Go'lgotaning o'limi, Infinite  
yuragi [14]

Sevgi bizning qutqarishimizning  
narxini to'ladi.

Iso dedi: "Shuning uchun Otam  
Meni sevadi, chunki Men jonimni  
fido qildim, toki uni qayta  
olaman". Yuhanno 10:17. Ya'ni, “  
Otam sizni shunchalik sevdiki,  
sizni qutqarish uchun jonimni  
berganim uchun Meni yanada  
ko'proq sevdi. Sizning  
O'rinbosaringiz va Kafilingiz  
bo'lib, O'z jonimni berib, sizning  
majburiyatlaringizni,

gunohlaringizni o'z zimmangizga olib, Otamga mehribonman; chunki Mening qurbonligim orqali Xudo adolatli bo'lishi mumkin, lekin Isoga ishonganni oqlovchidir.

Xudoning O'g'lidan boshqa hech kim bizning qutqaruvimizni amalga oshira olmadi; chunki faqat Otaning bag'rida bo'lgan kishi Uni e'lon qila olardi.

Xudoga bo'lgan sevgining balandligi va chuqurligini bilgan kishigina uni namoyon qila oladi. Masihning halok bo'lgan inson

uchun qilgan cheksiz  
qurbonligidan  
boshqa hech narsa Otaning  
yo'qolgan insoniyatga bo'lgan  
sevgisini ifodalay olmaydi.

"Xudo dunyoni shunchalik  
sevdiki, O'zining yagona O'g'lini  
berdi." U Unga nafaqat odamlar  
orasida yashash, ularning  
gunohlarini ko'tarish va  
qurbonligi uchun o'lish uchun  
berdi. U Uni yiqilgan poygaga  
berdi. Masih O'zini insoniyatning  
manfaatlari va ehtiyojlari bilan



tanishtirishi kerak edi. Xudo  
bilan bir  
bo'lgan odam O'zini hech qachon  
uzilmaydigan rishtalar orqali  
inson bolalari bilan bog'ladi. Iso  
“ularni birodarlar deyishdan  
uyalmaydi ” (Ibroniylarga 2:11);  
U bizning  
Qurbonimiz, Himoyachimiz,  
Birodarimiz bo'lib, Otaning taxti  
oldida inson qiyofasini olib  
yuradi va abadiy asrlar  
davomida O'zi qutqargan irq -  
Inson O'g'li bilan birgadir. Va  
bularning barchasi inson  
halokatdan ko'tarilishi uchun va

Xudoning sevgisini aks ettirishi  
va muqaddaslik quvonchini  
baham ko'rishi uchun gunohning  
tanazzuliga olib keldi.

[15] Bizning qutqarilishimiz  
uchun to'langan narx, samoviy  
Otamizning O'z O'g'lini biz  
uchun o'lishi uchun bergan  
cheksiz qurbonligi bizga Masih  
orqali nima bo'lishimiz  
mumkinligi haqida yuksak  
tushunchalarni berishi kerak.

Ilhomlantirilgan havoriy  
Yuhanno , Otasining halok  
bo'lgan irqga bo'lgan sevgisining  
balandligi, chuqurligi va

kengligini ko'rganida , u sajda va ehtirom bilan to'lgan edi; va bu sevgining buyukligi va nozikligini ifodalash uchun mos til topa olmay , u dunyoni unga qarashga chaqirdi. “Mana, biz Xudoning o'g'illari deb atashimiz uchun Ota bizga qanday sevgini ato etdi .” 1 Yuhanno 3:1. Bu inson uchun qanchalik qadrli! Inson o'g'illari gunoh orqali Shaytonga tobe bo'lishadi. Masihning poklovchi qurbonligiga ishonish orqali Odam o'g'illari Xudoning o'g'illari bo'lishlari mumkin.

Inson tabiatini qabul qilib, Masih insoniyatni yuksaltiradi. Yiqilgan odamlar Masih bilan bog'lanish orqali haqiqatan ham "Xudoning o'g'illari" nomiga loyiq bo'lishlari mumkin bo'lgan joyga joylashtiriladi .

Bunday sevgi parallel bo'lmaydi.  
Samoviy Shohning bolalari!  
Qimmatli va'da! Eng chuqur meditatsiya uchun mavzu! Uni sevmagan dunyoga Xudoning tengsiz sevgisi! Fikr qalbni

bo'ysundiruvchi kuchga ega va  
ongni  
Xudoning irodasiga asir qiladi.  
Biz xoch nurida ilohiy xarakterni  
qanchalik ko'p o'rgansak ,  
shunchalik ko'p rahm-shafqat,  
muloyimlik va kechirimlilik  
adolat va adolat bilan  
uyg'unlashganini ko'ramiz va biz  
cheksiz sevgining son-sanoqsiz  
dalillarini va mehribon  
rahm-shafqatni ko'proq aniq  
ko'ramiz. onaning yo'ldan ozgan  
bolasiga intilayotgan  
hamdardligi.



## 2 Bob — Gunohkorning Masihga muhtojligi

Inson dastlab olijanob kuchlar va muvozanatli aqlga ega edi. U o'z borlig'ida mukammal va Xudo bilan uyg'un edi.

Uning fikrlari pok, maqsadlari muqaddas edi. Ammo itoatsizlik tufayli uning kuchlari buzildi va sevgi o'rnini xudbinlik egalladi.

Uning tabiati qonunbuzarlik tufayli shu qadar zaiflashdiki, u o'z kuchi bilan yovuzlik kuchiga qarshi tura olmadi.

U Shayton tomonidan asir qilingan edi va agar Xudo maxsus aralashmaganida, shunday abadiy qolar edi. Vasvasachining maqsadi insonning yaratilishidagi ilohiy rejani buzish va er yuzini qayg'u va vayronagarchilik bilan to'ldirish edi. Va u bu yomonliklarning barchasini Xudoning insonni yaratishdagi ishining natijasi deb ko'rsatadi . O'zining gunohsiz holatida inson «Unda barcha donolik va bilim xazinalari yashiringan» U bilan quvonchli muloqotda bo'ldi.



Kolosaliklarga 2:3. Ammo gunohidan keyin u endi muqaddaslikda quvonch topa olmadi va u Xudoning huzuridan yashirinishga harakat qildi. Yangilanmagan yurakning holati hali ham shunday. Bu Xudo bilan uyg'un emas va U bilan muloqotda hech qanday quvonch topmaydi. Gunohkor Xudoning huzurida baxtli bo'la olmadi; u muqaddas mavjudotlarning hamrohligidan chekinardi. Agar unga jannatga kirishga ruxsat berilsa, bu uning uchun hech qanday quvonch keltirmaydi. U

erda hukmronlik qilayotgan  
beg'araz sevgi ruhi - Cheksiz  
Sevgi yuragiga javob beradigan  
har bir yurak - uning qalbida  
hech qanday javob beruvchi  
akkordga tegmaydi.

Uning fikrlari, qiziqishlari va  
niyatlari u erdagi gunohsiz  
odamlarni harakatga  
keltiradiganlarga begona bo'lar  
edi. U osmon ohangida [18]  
diskordant nota bo'lardi. Jannat  
uning uchun qiynoqlar joyi  
bo'lardi ; Uning nuri va  
quvonchining markazi bo'lgan

Xudodan yashirin bo'lishni  
xohlardi .

Xudoning hech qanday  
o'zboshimchalik bilan farmoni  
yovuzlarni osmondan chiqarib  
yubormaydi; ular hamrohlik  
qilish uchun o'zlarining  
noloyiqliklari tufayli yopiq.

Xudoning ulug'vorligi ular uchun  
olov bo'ladi.

Ular o'zlarini qutqarish uchun  
o'lgan Xudoning yuzidan  
yashirinishlari uchun halokatni  
Biz, o'zimiz uchun, biz cho'kib  
ketgan gunoh chuquridan qochib  
qutula olmaymiz. Yuragimiz

yovuz, biz qila olmaymiz ularni o'zgartiring. "Kim nopokdan toza narsa olib chiqa oladi? bitta emas." "Tana aqli Xudoga dushmanlikdir: chunki u Xudoning qonuniga bo'ysunmaydi va bo'lishi ham mumkin emas." Ayub 14:4; Rimliklar 8:7. Ta'lim, madaniyat, irodani amalga oshirish, inson sa'y-harakatlari - barchasi o'z doirasiga ega, ammo bu erda ular kuchsizdir. Ular xatti-harakatlarning tashqi to'g'riligini keltirib chiqarishi mumkin, ammo ular yurakni

o'zgartira olmaydi; ular hayot buloqlarini poklay olmaydilar. Odamlar gunohdan muqaddaslikka o'zgarishidan oldin, ichkaridan ishlaydigan kuch, yuqoridan yangi hayot bo'lishi kerak. Bu kuch Masihdir. Faqat Uning inoyati qalbning jonsiz qobiliyatlarini jonlantirishi va uni Xudoga , muqaddaslikka jalb qilishi mumkin.

Najotkor aytdi: "Agar inson yuqoridan tug'ilmasa, agar u yangi hayotga olib boradigan yangi yurak, yangi istaklar,

maqsadlar va niyatlarni olmasa,  
"u Xudoning Shohligini ko'ra  
olmaydi". Jon 3:3, marja. Tabiatan  
insonda mavjud bo'lgan  
yaxshilikni [19]  
rivojlantirish uchungina zarur ,  
degan g'oya halokatli yolg'ondir.  
"Tabiiy odam Xudoning Ruhining  
narsalarini qabul qilmaydi,  
chunki bu uning uchun  
ahmoqlikdir; u ularni ham bila  
olmaydi, chunki ular  
ruhan tushuniladi." "Sizga qayta  
tug'ilishingiz kerak, deganimga  
hayron bo'lma

1 Korinfliklarga 2:14; Yuhanno 3:7. Masih haqida shunday yozilgan: “Unda hayot bor edi; hayot esa insonlarning nuri edi” - bu yagona “osmon ostidagi ism odamlarga berilgan, bu orqali biz najot topishimiz kerak”. Yuhanno 1:4; Havoriylar 4:12.

Xudoning mehr-shafqatini idrok etish, Uning fe'l-atvoridagi mehr-oqibat, otalik mehrini ko'rishning o'zi etarli emas.

Uning qonunining donoligi va adolatini tushunish, uning sevgining abadiy tamoyiliga asoslanganligini ko'rishning o'zi

etarli emas. Bularning barchasini havoriy Pavlus ko'rdi , u: "Men qonunga roziman, bu yaxshidir". "Qonun muqaddas, amr muqaddas, adolatli va yaxshidir." Ammo u o'zining achchiq iztiroblari va umidsizliklari bilan qo'shib qo'ydi: "Men tanaviyman, gunohga sotilganman". Rimliklarga 7:16, 12, 14. U o'zi erisha olmagan poklikni, solihlikni orzu qilar va shunday deb qichqirardi: "Ey, bechora! meni bu o'lim tanasidan kim qutqaradi ? " Rimliklarga 7:24, marja. Hamma yurtlarda va har



zamonda og'ir yuraklardan  
chiqqan faryod shundaydir .

Hammaga bitta javob bor:  
“Mana, dunyoning gunohini  
o'ziga oluvchi Xudoning Qo'zisi” .  
Yuhanno 1:29.

Xudoning Ruhi bu haqiqatni  
ko'rsatishga va ozod bo'lishni  
orzu qilgan  
qalblarga tushuntirishga harakat  
qilgan ko'plab raqamlardir.

Gunohkorning Masihga  
muhtojligi 13

aybdorlik yukidan. Esovni aldab qilgan gunohidan so'ng, Yoqub otasining uyidan qochib ketganida, u aybdorlik hissi bilan og'ir edi. U yolg'iz va beg'ubor bo'lib, hayotni qadrli qilgan [20] hamma narsadan ajralgan bo'lsa ham , uning qalbiga hamma narsadan ustun bo'lgan, gunohi uni Xudodan uzib qo'yganidan, jannatdan voz kechganidan qo'rqish deb o'ylardi.. U qayg'u ichida yalang'och yerga yotdi , uning atrofida faqat yolg'iz

tepaliklar, tepada esa yulduzlar bilan yoritilgan osmon. U uxlab yotganida, uning ko'rish qobiliyatiga g'alati yorug'lik tushdi; Va mana, u yotgan tekislikdan osmonning to'g'ridan-to'g'ri darvozalariga ko'tarilgan ulkan soyali zinapoyalar ko'rinib turardi va ular ustida Xudoning farishtalari tepaga va pastga o'tishardi. yuqoridagi ulug'vorlikdan esa, tasalli va umid xabarida ilohiy ovoz eshitildi. Shunday qilib, Yoqubga uning qalbining ehtiyoji va xohishiga javob beradigan

narsa - Qutqaruvchi ma'lum bo'ldi. Quvonch va minnatdorchilik bilan u gunohkor bo'lgan o'zini Xudo bilan muloqot qilish uchun qayta tiklash yo'lini ochib berganini ko'rdi. Uning tushidagi sirli narvon Isoni, Xudo va inson o'rtasidagi yagona aloqa vositasini ifodalagan .

Bu Masih Natan'il bilan suhbatida: “Osmonning ochiqligini va Xudoning

farishtalari Inson O'g'li ustiga ko'tarilib, tushayotganini ko'rasizlar ” deganida, xuddi shu figuraga ishora qilgan. Yuhanno 1:51. Murtdalikda inson o'zini Xudodan uzoqlashtirdi; yer osmondan uzilgan edi.

O'rtadagi ko'rfazning narigi tomonida hech qanday muloqot bo'lishi mumkin emas. Ammo Masih orqali yer yana osmon bilan bog'langan. Masih xizmatkor farishtalar inson bilan muloqotda bo'lishlari uchun O'zining xizmatlari bilan gunoh qilgan bo'shliqni ko'priq qildi.

Masih o'zining zaifligi va nochorligida yiqilgan odamni cheksiz kuch Manbai bilan bog'laydi.

Ammo odamlarning taraqqiyot haqidagi orzulari behuda, [21] uchun qilgan barcha urinishlari behuda.

Agar ular yagona umid manbaini e'tiborsiz qoldirishsa va yiqilgan irqga yordam berishsa,

insoniyatning yuksalishi. "Har bir yaxshi sovg'a va har bir mukammal sovg'a"

(Yoqub 1:17) Xudodan. Undan o'zga hech qanday haqiqiy fazilat yo'q. Va Xudoga yagona yo'l - bu Masih. U shunday deydi: "Men yo'l, haqiqat va hayotman; hech kim Otaning oldiga kelmaydi, faqat Men orqali". Yuhanno 14:6. Xudoning yuragi O'zining yerdagi bolalariga o'limdan kuchliroq sevgi bilan intiladi. O'z O'g'lidan voz kechib, U bizga butun osmonni bir sovg'a bilan to'kdi. Najotkorning hayoti,

o'limi va shifoati, farishtalarning  
xizmati, Ruhning iltijosi,  
ishlaydigan Ota

14 Masihga qadamlar  
samoviy mavjudotlarning  
tinimsiz qiziqishi hamma  
narsadan ustundir - hamma  
insonning qutqarilishi uchun  
xizmat qiladi.

Oh, keling, biz uchun qilingan  
ajoyib qurbonlik haqida o'ylab  
ko'raylik ! Keling, yo'qolganlarni



qaytarib olish uchun Osmon  
sarflayotgan mehnat va  
energiyani qadrlashga va ularni  
Otaning uyiga qaytarishga  
harakat qilaylik. Motivlar  
kuchliroq va kuchliroq  
agentliklar hech qachon ishga  
tushirilmaydi; to'g'ri ish uchun  
haddan tashqari mukofotlar,  
jannatdan zavqlanish, farishtalar  
jamiyati, Xudo va Uning  
O'g'lining birligi va sevgisi,  
abadiy asrlar davomida barcha  
kuchlarimizni yuksaltirish

va kengaytirish - bu kuchli dalda  
va dalda emas. Yaratguvchimiz  
va Qutqaruvchimizga  
yurakning mehr bilan xizmat  
qilishimiz kerakmi ?

Va boshqa tomondan, Xudoning  
gunohga, muqarrar jazoga,  
bizning xarakterimizning  
tanazzuliga va yakuniy halokatga  
qarshi e'lon qilgan hukmlari  
[22] bizni Shaytonga xizmat  
qilishdan ogohlantirish uchun  
Xudoning Kalomida keltirilgan .

Allohning marhamatiga e'tibor bermaymizmi? U yana nima qila olardi? Bizni ajoyib sevgi bilan sevgan Unga o'zimizni to'g'ri munosabatda bo'laylik. Keling , Uning o'xshashiga o'zgarishimiz va xizmat qiluvchi farishtalar bilan muloqotga, Ota va O'g'il bilan uyg'unlik va muloqotga qaytishimiz uchun biz uchun berilgan vositalardan foydalanaylik .

### 3 Bob — Tavba

Qanday qilib odam Xudo oldida adolatli bo'lishi kerak? Qanday qilib gunohkor solih qilinadi? Faqat Masih orqali biz Xudo bilan, muqaddaslik bilan uyg'un bo'lishimiz mumkin; Lekin biz Masihga qanday borishimiz kerak ? Ko'pchilik Hosil bayramida, gunohda ayblanib, “Nima qilishimiz kerak?” deb qichqirgan olomon kabi savolni berishmoqda. Butrusning

javobidagi birinchi so'z: "Tavba qilinglar". Amallar 2:37, 38.

Boshqa bir vaqtda, ko'p o'tmay, u shunday dedi: "Tavba qiling, ... va gunohlaringiz o'chirilishi uchun o'zingni qabul qiling". Havoriylar 3:19.

Tavba gunoh uchun qayg'u va undan yuz o'girishni o'z ichiga oladi.

Biz gunohni ko'rmagunimizcha, undan voz kechmaymiz; toki biz undan yurakdan yuz o'girmagunimizcha, hayotda haqiqiy o'zgarish bo'lmaydi.

Ko'pchilik tavbaning asl mohiyatini tushunolmaydi. Ko'pchilik gunoh qilganliklari uchun qayg'uradilar va hatto tashqi islohotga kirishadilar, chunki ular o'zlarining gunohlari o'zlariga azob-uqubat keltirishidan qo'rqishadi. Lekin bu Muqaddas Kitob ma'nosida tavba qilish emas. Ular gunohdan ko'ra azob-uqubatlardan nola qiladilar. Esov to'ng'ichlik huquqidan abadiy mahrum bo'lganini ko'rib, shunday qayg'uga tushdi. Yo'lida qilichni sug'urib olgan

farishtadan dahshatga tushgan  
Balom o'z jonini yo'qotib  
qo'ymaslik uchun aybini tan oldi  
; lekin gunoh uchun chin dildan  
tavba qilish, maqsadni  
o'zgartirish, yovuzlikdan  
nafratlanish yo'q edi. Yahudo  
Ishqariyot Rabbiysiga xiyonat  
qilib , shunday dedi: “Men  
begunoh qonga [24] xiyonat qilib,  
gunoh qildim ”. Matto 27:4.

E'tirof etish uning aybdor  
qalbidan dahshatli mahkumlik  
hissi va hukmni qo'rqinchli izlash  
bilan majburlangan. U sodir

bo'ladigan oqibatlar uni dahshatga soldi, lekin uning qalbida chuqur va yurakni ezuvchi qayg'u yo'q edi, chunki u Xudoning beg'ubor O'g'liga xiyonat qilgan va Isroilning Muqaddas Xudosini rad etgan. Fir'avn Xudoning hukmi ostida azob chekayotganda, keyingi jazodan qutulish uchun o'z gunohini tan oldi, lekin balolar tugashi bilanoq, Osmonga bo'ysunishga qaytdi. Bularning barchasi gunohning oqibatlaridan nolidilar, lekin gunohning o'zi uchun qayg'urmadilar.



Ammo yurak Xudo Ruhining ta'siriga bo'ysunsa, vijdon jonlanadi va gunohkor Xudoning osmondagi va erdagi hukumatining asosi bo'lgan Muqaddas Qonunining chuqurligi va muqaddasligidan nimanidir tushunadi. “Dunyoga kelgan har bir odamni yorituvchi Nur” qalbning yashirin xonalarini yoritadi va zulmatning yashirin narsalari namoyon bo'ladi.

Yuhanno 1:9. Ishonch ong va qalbni egallaydi. Gunohkor

Yahovaning solihligini his qiladi va o'zining aybi va nopokligi bilan yuraklarni tekshiruvchining oldida paydo bo'lish qo'rquvini his qiladi. U Xudoning sevgisini, muqaddaslikning go'zalligini, poklik quvonchini ko'radi; u poklanishni va Jannat bilan muloqot qilish uchun tiklanishni orzu qiladi.

Dovudning yiqilganidan keyin qilgan ibodati gunoh uchun haqiqiy qayg'u tabiatini ko'rsatadi. Uning tavbasi

samimiy va chuqur edi. Uning aybini engillashtirish uchun hech qanday harakat yo'q edi [25] ; hukmdan qochib qutulish istagi yo'q, uning ibodatini ilhomlantirdi. Dovud o'zining gunohi qanchalik og'irligini ko'rdi ; u qalbining iflosligini ko'rdi; gunohidan nafratlandi. U faqat kechirim uchun emas, balki qalb pokligi uchun ibodat qilgan. U muqaddaslik quvonchini - Xudo bilan uyg'unlik va muloqotga qaytishni orzu qilgan. Bu uning qalbining tili edi:

“Gunohi kechirilgan kishi  
baxtlidir.  
kimning gunohi qoplanadi.  
Egamiz uni gunoh deb  
hisoblamagan va ruhida  
hiyla-nayrang bo'lmagan odam  
baxtlidir” .  
Zabur 32:1, 2.

“Ey Xudo, menga rahm qil  
Sening mehribonliging:  
Sening mehringning ko'pligiga  
ko'ra, gunohlarimni o'chirib  
tashla...

Men gunohlarimni tan olaman va  
o'zimning gunoh ko'z oldimda....

Meni issop bilan tozalang,  
shunda men pok bo'laman.

meni yuving va men qordan oq  
bo'laman ...

Menda toza yurak yarat, ey  
Xudo;

Va ichimda to'g'ri ruhni  
yangilang.

Meni huzuringdan  
uzoqlashtirma; Muqaddas  
Ruhingni mendan olma.

Najotingning quvonchini menga  
qaytargin; Va meni ozod ruhing  
bilan qo'llab-quvvatla ...

Meni qon to'kilishidan xalos qil,  
ey Xudo, najotimning Xudosi,  
Mening tilim  
Sening adolatingni baland  
ovozda kuylaydi.

Zabur 51:1-14.

Bunday tavbani amalga oshirish  
bizning kuchimiz yetmaydi ; u  
faqat yuqoriga ko'tarilgan va  
odamlarga in'omlar bergan  
Masihdan olingan .

Bu erda ko'pchilik xato qilishi  
mumkin bo'lgan nuqta bor va  
shuning uchun ular  
muvaffaqiyatsizlikka uchraydi  
[26]

Masih ularga bermoqchi bo'lgan  
yordamni olish. Ular birinchi  
tavba qilmasalar, Masihga kela  
olmaydilar, deb o'ylashadi va  
tavba ularning gunohlari  
kechirilishiga tayyorlaydi. To'g'ri,  
tavba gunohlar kechirilishidan  
oldin bo'ladi. chunki faqat singan  
va tavba qilgan yurak Najotkorga  
ehtiyoj sezadi. Ammo gunohkor

Isoning oldiga kelishidan oldin  
tavba qilguncha kutishi kerakmi?

Tavba qilish gunohkor va  
Najotkor o'rtasida to'siq bo'lishi  
kerakmi ?

Muqaddas Kitob gunohkor  
Masihning chaqirig'iga quloq  
solishidan oldin tavba qilishi  
kerakligini o'rgatmaydi : “Ey  
barcha mehnat va og'ir yuklar,  
Mening oldimga kelinglar, Men  
sizga tinchlik beraman”. Matto  
11:28. Bu Masihdan chiqadigan  
fazilat chinakam tavbaga olib



keladi. Butrus isroilliklarga bergan bayonotida : “ Isroilga tavba va gunohlarni kechirish uchun Xudo Uni O'zining o'ng qo'li bilan shahzoda va Najotkor qilib yuksaltirdi ”, - deganida buni aniq ko'rsatdi. Havoriylar 5:31. Biz Masihsiz kechirilishimiz mumkin bo'lganidek, vijdonni uyg'otish uchun Masihning Ruhisiz tavba qila olmaymiz .

Masih har qanday to'g'ri impulsning manbaidir. U qalbga gunohga qarshi adovat uyg'otishi mumkin bo'lgan yagona zotdir.

Haqiqat va poklikka bo'lgan har bir intilish, gunohkorligimizga bo'lgan har bir ishonch Uning Ruhi qalblarimizda harakat qilayotganidan dalolatdir. Iso aytdi: “Agar men yerdan ko'tarilsam, hamma odamlarni Menga tortaman”. Yuhanno 12:32. Masih gunohkorga dunyoning gunohlari uchun o'layotgan Najotkor sifatida namoyon bo'lishi kerak; va biz ko'rib turganimizdek

[27] Go'lgota xochidagi Xudoning Qo'zisi, najot siri bizning

ongimizga ochila boshlaydi va  
Xudoning mehribonligi bizni  
tavba qilishga olib boradi.

Gunohkorlar uchun o'lishda  
Masih tushunib bo'lmaydigan  
sevgini namoyon qildi ;

Gunohkor esa bu sevgini ko'rar  
ekan, u

qalbni yumshatadi , aqlni  
hayratda qoldiradi va qalbida  
tavba uyg'otadi.

To'g'ri, erkaklar ba'zan  
gunohlaridan uyalib qolishadi  
Masihga jalb qilinayotganliklarini  
anglab etmasdan turib, ba'zi  
yomon odatlaridan voz

kechinglar. Ammo ular har doim to'g'ri ish qilish istagidan islohot qilishga harakat qilsalar, ularni Masihning kuchi jalb qiladi.

Ularning ongsiz ta'siri ruhga ta'sir qiladi va vijdon jonlanadi va tashqi hayot o'zgaradi. Va Masih ularni O'zining

xochiga qarashga, gunohlari teshilgan Uni ko'rishga jalb qilganda, amr vijdonga keladi.

Ularning hayotining yovuzligi , qalbining chuqur gunohi ularga oshkor bo'ladi.

Ular Masihning solihligidan nimanidir tushunishni

boshlaydilar va shunday deb hayqiradilar: “Gunoh nima, o'z qurbonining qutqarilishi uchun bunday qurbonlikni talab qiladi? Bu sevgi, azob-uqubatlar, xo'rlıklar bizni halok bo'lmaslik, balki abadiy hayotga ega bo'lishimizni talab qilganmidi?

Gunohkor bu sevgiga qarshi turishi mumkin, Masihga jalb qilishdan bosh tortishi mumkin; lekin u qarshilik qilmasa, u Isoga tortiladi; najot rejasi haqidagi

bilim uni Xudoning aziz  
O'g'lining  
azoblariga sabab bo'lgan  
gunohlari uchun tavba qilib, xoch  
oyog'iga olib boradi .

Tabiatdagi narsalar ustida  
ishlaydigan xuddi shu ilohiy aql  
odamlarning qalbiga gapiradi va  
ularda mavjud bo'lmagan  
narsaga so'zsiz ishtiyoqni  
yaratadi. Dunyo narsalari  
ularning sog'inchini qondira  
olmaydi. Xudoning Ruhi ulardan  
faqat tinchlik va osoyishtalik  
beradigan narsalarni - Masihning  
inoyatini, muqaddaslik

quvonchini izlashlarini so'raydi. Najotkorimiz ko'rinadigan va ko'rinmaydigan ta'sirlar orqali odamlarning ongini gunohning qoniqarsiz lazzatlaridan tortib, Unda ularga tegishli bo'lishi mumkin bo'lgan cheksiz ne'matlarga jalb qilish uchun doimo ishlaydi. Bu dunyoning singan sardobalaridan behuda ichishga intilayotgan bu qalblarning barchasiga ilohiy xabar aytiladi: "Chanqasi kelsin. Kim xohlasa, hayot suvini tekin olsin". Vahiy 22:17.

Yuragingizda bu dunyo bera  
oladigan narsadan yaxshiroq  
narsani orzu qilganlar, bu  
sog'inchni qalbingizga Xudoning  
ovozi deb biling.

Undan tavba qilishini, Masihni  
O'zining cheksiz sevgisida,  
mukammal pokligida sizga ochib  
berishini so'rang. Najotkorning  
hayotida Xudo qonunining  
tamoyillari - Xudoga va insonga  
bo'lgan sevgi - mukammal  
namuna bo'lgan.



Yaxshilik, beg'araz sevgi Uning  
qalbining hayoti edi. Biz Uni  
ko'rganimizda,  
Najotkorimiz nuri bizga  
tushganda, biz o'z qalblarimiz  
gunohkorligini ko'ramiz.

Biz , Nikodim singari, hayotimiz  
to'g'ri, axloqiy xulq-atvorimiz  
to'g'ri, deb o'zimizni xushomad  
qilgan bo'lishimiz mumkin va biz  
oddiy gunohkor kabi Xudoning  
oldida yurakni kamtar  
tutmasligimiz kerak deb o'ylagan  
bo'lishimiz mumkin. jonlar, biz  
qanchalik nopok ekanligimizni

ko'ramiz ; biz hayotning har bir harakatini harom qilgan niyatning xudbinligini, Xudoga qarshi dushmanlikni bilib olamiz.

O'shanda

biz [29] bilamizki, bizning solihligimiz haqiqatan ham iflos lattalarga o'xshaydi va faqat Masihning qoni bizni gunohning ifloslanishidan tozalaydi va qalblarimizni Uning o'xshashligida yangilaydi.

Xudoning ulug'vorligining bir nuri, Masihning pokligining bir porlashi qalbga kirib, har bir

nopoklik joyini og'riqli tarzda  
ajratib turadi va inson  
fe'l-atvorining nuqsonlari va  
nuqsonlarini ochib beradi.

U nopok istaklarni, qalbning  
bevafoligini, lablarning  
nopokligini ko'rsatadi.

Gunohkorning Xudo qonunini  
bekor qilishda qilgan xiyonati  
uning ko'z o'ngida namoyon  
bo'ladi va uning ruhi Xudo  
Ruhining izlovchi ta'siri ostida  
azoblanadi va azoblanadi. U  
Masihning sof, beg'ubor  
xarakterini ko'rib, o'zidan  
nafratlanadi.

Doniyor payg'ambar o'ziga yuborilgan samoviy xabarchining ulug'vorligini ko'rganida , u o'zining zaifligi va nomukammalligini his qildi. Ajoyib manzaraning ta'sirini tasvirlab, u shunday deydi: "Menda hech qanday kuch qolmadi: chunki mening go'zalligim menda buzqlikka aylandi va menda kuch qolmadi". Doniyor 10:8. Shunday qilib tegilgan ruh o'zining xudbinligidan nafratlanadi , o'z sevgisidan nafratlanadi va

Masihning solihligi orqali  
Xudoning qonuni va Masihning  
xarakteriga mos keladigan qalb  
pokligini qidiradi.

Pavlusning aytishicha, u  
"qonundagi solihlikka ta'sir  
qilgan " - tashqi ishlarga kelsak, u  
"aybsiz" edi.

(Filippiliklarga 3:6); lekin  
qonunning ruhiy xarakterini  
anglab etgach, u o'zini gunohkor  
ko'rdi. Insonlar uni tashqi  
hayotga tatbiq etganidek, qonun  
harfiga ko'ra,

u gunohdan o'zini tiygan; lekin [30] uning muqaddas amrlari tubiga nazar tashlab, o'zini shunday ko'rdi

Xudo uni ko'rdi, xor bo'lib ta'zim qildi va o'z aybiga iqror bo'ldi. U shunday deydi: "Men bir vaqtlar qonunsiz yashadim, lekin amr kelganda, gunoh tirildi va men o'ldim". Rimliklarga 7:9. U qonunning ma'naviy mohiyatini ko'rganida , gunoh o'zining haqiqiy jirkanchligida namoyon bo'ldi va uning o'ziga bo'lgan hurmati yo'qoldi.

Xudo hamma gunohlarni bir xil darajada hisoblamaydi; Uning bahosida ham, insonnikida ham ayb darajalari bor; Lekin u yoki bu noto'g'ri xatti-harakatlar insonlar nazarida qanchalik arzimas ko'rinmasin , Xudoning nazdida hech qanday gunoh kichik emas. Insonning hukmi qisman, nomukammaldir; lekin Xudo hamma narsani qanday bo'lsa, shunday baholaydi. Mast odam nafratlanadi va uning gunohi uni jannatdan chiqarib yuborishini aytadi ; g'urur, xudbinlik va ochko'zlik esa

ko'pincha tanbehsiz qoladi. Lekin bu gunohlar, ayniqsa, Xudoni haqorat qiladi; chunki ular Uning fe'l-atvorining mehribonligiga, o'zgarmas koinotning atmosferasi bo'lgan o'sha beg'araz sevgiga ziddir.

Ba'zi og'ir gunohlarga duchor bo'lgan kishi o'zining sharmandalik va qashshoqligini va Masihning inoyatiga muhtojligini his qilishi mumkin; lekin mag'rurlik hech qanday ehtiyoj sezmaydi va shuning uchun u yurakni Masihga va U



berish uchun kelgan cheksiz ne'matlariga qarshi yopadi. “Gunohkorga Xudo rahm qilsin” deb duo qilgan bechora soliqchi. (Luqo 18:13), O'zini juda yovuz odam deb hisoblardi va boshqalar unga xuddi shu nuqtai nazardan qarashdi; lekin u o'zining muhtojligini his qildi va [31] ayb va sharmandalik yuki bilan Xudoning huzuriga keldi va Uning rahmatini so'radi. Uning yuragi Xudoning Ruhi inoyatli ishini bajarishi va uni gunoh kuchidan ozod qilishi uchun ochiq edi. Farziyning

maqtanchoq, o'zini oqlagan  
ibodati uning yuragi Muqaddas  
Ruhning ta'siriga qarshi yopiq  
ekanligini ko'rsatdi. Xudodan  
uzoqda bo'lganligi sababli, u  
ilohiy muqaddaslikning  
mukammalligidan farqli o'laroq,  
o'zining iflosligini his qilmadi. U  
hech qanday ehtiyoj sezmadi va  
hech narsa olmadi.

Agar gunohkorligingizni  
ko'rsangiz, o'zingizni  
yaxshilashni kutmang.

Qanchadan-qancha odamlar  
Masihga kelish uchun o'zlarini  
yaxshi emas deb hisoblaydilar.

O'z sa'y-harakatlaringiz bilan yaxshiroq bo'lishni kutyapsizmi? “Efiopiyalik terisini yoki leopard dog'larini o'zgartira oladimi?

Unda sizlar ham yomonlik qilishga odatlanganlar yaxshilik qilinglar”. Yeremiyo 13:23. Bizga faqat Xudoning yordami bor. Biz kuchliroq ishontirishlarni, yaxshi imkoniyatlarni yoki muqaddasroq kayfiyatni kutmasligimiz kerak .

Biz o'zimizdan hech narsa qila olmaymiz. Biz Masihga xuddi o'zimiz kabi kelishimiz kerak bor.

Lekin hech kim Xudo O'zining buyuk sevgisi va rahm-shafqati bilan hatto O'zining inoyatini rad etuvchilarni ham qutqaradi, degan o'y bilan o'zini aldamasin. Gunohning haddan tashqari gunohkorligini faqat xoch nurida baholash mumkin. Odamlar Xudo gunohkorni quvib chiqarish uchun juda yaxshi, deb chaqirganda , ular Go'lgotaga qarashsin. Buning sababi , insonni qutqarishning boshqa yo'li yo'q

edi , chunki bu qurbonliksiz  
insoniyat gunohning  
ifloslantiruvchi kuchidan qutulib,  
muqaddas mavjudotlar bilan  
muloqot qilish uchun  
qayta tiklanishi mumkin emas  
edi. ma'naviy hayotning  
ishtirokchilari bo'lib, - buning  
[32] tufayli Masih itoatsizlarning  
aybini O'z zimmasiga oldi va  
gunohkorning o'rniga azob  
chekdi. Xudo O'g'lining sevgisi,  
azob-  
uqubatlari va o'limi gunohning  
dahshatli buyukligidan dalolat  
beradi va uning kuchidan

qutulish mumkin emas, oliy hayotga umid yo'q, balki ruhning Masihga bo'ysunishi orqali e'lon qiladi.

Tavba qilmayotganlar ba'zan o'zlarini masihiy deb hisoblaganlar haqida : "Men ham ular kabi yaxshiman. Ular mendan ko'ra o'zlarini inkor etmaydilar, hushyorroq yoki xatti-harakatlarida ehtiyotkor emaslar. Ular men kabi zavqlanishni va o'z-o'zini o'zi yoqtirishni yaxshi ko'radilar." Shunday qilib, ular boshqalarning ayblarini

o'zlarining burchlarini e'tiborsiz qoldirishlari uchun bahona qilishadi. Ammo boshqalarning gunohlari va kamchiliklari hech kimni oqlamaydi, chunki Rabbiy bizga noto'g'ri insoniy namunani bermagan. Xudoning beg'ubor O'g'li bizga o'rnak sifatida berilgan va o'zini masihiy deb bilganlarning noto'g'ri yo'lidan shikoyat qilganlar yaxshiroq hayot va olijanob misollar ko'rsatishlari kerak. Agar ular nasroniy qanday bo'lishi kerakligi to'g'risida shunchalik yuksak

tushunchaga ega bo'lsalar ,  
ularning gunohlari shunchalik  
katta emasmi? Ular nima to'g'ri  
ekanligini bilishadi, lekin buni  
qilishdan bosh tortishadi.

Kechiktirishdan ehtiyot bo'ling.

Gunohlaringizni tark etish va Iso  
orqali yurak pokligini izlash  
ishini qoldirmang. Mana shu  
yerda minglab minglab odamlar  
abadiy yo'qotishga adashgan.

Men bu erda hayotning qisqaligi  
va noaniqligi haqida  
to'xtalmayman; lekin Xudoning  
Muqaddas Ruhining iltijoli  
ovoziga bo'ysunishni



kechiktirish, gunohda yashashni tanlashda dahshatli xavf bor - bu xavf yetarlicha tushunilmagan; bunday kechikish uchun, albatta. Gunoh qanchalik kichik bo'lmasin [33] hurmatli bo'lmasin, faqat cheksiz yo'qotish xavfi ostida bo'lishi mumkin. Biz yengmagan narsa bizni yengadi va halokatimizni amalga oshiradi.

Odam Ato va Momo Havo ta'qiqlangan mevani iste'mol qilish kabi kichik masalada Xudo e'lon qilgandek dahshatli oqibatlarga olib kelmasligiga

o'zlarini ishontirishdi. Ammo bu kichik masala edi

Xudoning o'zgarmas va muqaddas qonunini buzish va u insonni Xudodan ajratib qo'ydi va dunyomizga o'lim va misli ko'rilmagan fojea eshiklarini ochdi. Qadimdan asrlar davomida yerimizdan uzluksiz motam faryodi ko'tarildi va butun mavjudot insonning itoatsizligi tufayli birga ingrab, azob chekmoqda.

Osmonning o'zi Xudoga qarshi isyonining oqibatlarini his qildi.

Go'lgota ilohiy qonunning  
buzilishini qoplash uchun zarur  
bo'lgan ajoyib qurbonlikning  
yodgorligi sifatida turadi.

Gunohni arzimas narsa deb  
bilmaylik .

Har bir jinoyat harakati,  
Masihning inoyatini e'tiborsiz  
qoldirish yoki rad etish  
o'zingizga ta'sir qiladi; bu  
yurakni qattiqlashtiradi, irodani  
buzadi, idrokni buzadi va sizni  
nafaqat bo'ysunishga, balki  
Xudoning Muqaddas Ruhining  
iltijosiga bo'ysunishga ham qodir  
emas.

Ko'pchilik o'zlari tanlaganlarida yovuzlik yo'lini o'zgartirishi mumkin, degan fikr bilan bezovtalangan vijdonini tinchitadi ; Ular rahm-shafqat da'vatlari bilan mayda-chuyda bo'lishlari va yana va yana taassurot qoldirishlari mumkin. Ular inoyat Ruhiga qaramasdan, o'z ta'sirini Shayton tomoniga tashlaganlaridan so'ng, dahshatli ekstremal lahzada yo'llarini o'zgartirishlari mumkin deb o'ylashadi. Ammo bu osonlikcha

amalga oshirilmaydi. [34] Bir umrlik tajriba , ta'lim, xarakterni shu qadar

chuqur shakllantirganki, kamdan-kam odam Isoning suratini olishni xohlaydi.

Hatto bitta noto'g'ri fe'l-atvor, bitta gunohkor istak, doimiy ravishda qadrlanib, oxir-oqibat Xushxabarning barcha kuchini yo'q qiladi.

Har bir gunohkorlik qalbning Xudoga nisbatan nafratini kuchaytiradi. Kofirlik yoki ilohiy haqiqatga qattiq befarqlik ko'rsatadigan odam o'zi ekan

hosilini o'rib oladi. Butun Muqaddas Kitobda yovuzlik bilan ovora bo'lishdan qo'rqinchliroq ogohlantirish yo'q, dono odamning so'zlaridan ko'ra, gunohkor " gunohlarining iplari bilan tutiladi". Hikmatlar 5:22.

Masih bizni gunohdan ozod qilishga tayyor, lekin U irodani majburlamaydi ; Agar irodaning o'zi to'liq yovuzlikka moyil bo'lsa va biz ozod bo'lishni xohlamasak, Uning inoyatini qabul qilmasak , U yana nima qila oladi? Biz Uning sevgisini qat'iy rad etib,

o'zimizni yo'q qildik. “Mana, hozir qabul qilingan vaqt keldi; Mana, hozir najot kunidir”.

“Agar bugun Uning ovozi eshitsangiz , qalblaringizni qotib qolmasin”. 2 Korinfliklarga 6:2; Ibroniylarga

"Inson tashqi ko'rinishga qaraydi, lekin Rabbiy qalbga qaraydi" - quvonch va qayg'uning qarama-qarshi tuyg'ulari bilan inson qalbi; shunchalik nopoklik va hiyla- nayranglar maskani bo'lgan sarson, adashgan yurak. 1 Shohlar 16:7. U uning sabablarini,

uning maqsadi va maqsadlarini biladi. U zotning huzuriga joning borligicha bo'yalgan holda bor. Sano bastakori singari, uning xonalarini hamma ko'ruvchi ko'zlarga ochib, shunday deb xitob qil: "Ey Xudo, meni izlagin va qalbimni bil: meni sinab ko'r, fikrlarimni bil, ichimda yomon yo'l bormi, va [ 35] meni abadiy yo'lga boshla." Zabur 139:23, 24.

Ko'pchilik aqliy dinni, xudojo'ylikning bir ko'rinishini, qalb poklanmagan paytda qabul qiladi. Bu sizning ibodatingiz



bo'lsin: "Menda pok yurak yarat, ey Xudo; va ichimda to'g'ri ruhni yangilang." Zabur 51:10. O'z qalbingiz bilan chinakam muomala qiling. Agar o'lik hayotingiz xavf ostida bo'lsa, xuddi shunday jiddiy, qat'iyatli bo'ling. Bu Xudo bilan o'z qalbing o'rtasida hal qilinishi kerak bo'lgan, abadiylik uchun hal qilinadigan ishdir. Taxminan umid va boshqa hech narsa sizning halokatingizni isbotlaydi. Xudoning so'zini ibodat bilan o'rganing. Bu so'z sizning oldingizda Xudoning

qonunida va Masihning hayotida muqaddaslikning buyuk tamoyillarini taqdim etadi, ularsiz "hech kim Rabbiyni ko'rmaydi". Ibroniylarga 12:14. U gunohga ishontiradi; u najot yo'lini ochiq-oydin ochib beradi. Ruhingizga gapirayotgan Xudoning ovozi kabi unga e'tibor bering .

Gunohning buyukligini ko'rsangiz, o'zingizni qanday bo'lsangiz, shunday ko'rsangiz , umidsizlikka tushmang. Masih qutqarish uchun kelgan

gunohkorlar edi. Biz Xudoni biz bilan yarashtirishimiz shart emas, lekin - ey ajoyib sevgi! - Xudo Masihda "dunyoni O'zi bilan yarashtirmoqda". 2 Korinfliklarga 5:19.

U O'zining mehr-muhabbati bilan adashgan bolalarining qalblarini hayratda qoldiradi. Er yuzidagi hech bir ota-ona farzandlarining xatolari va xatolariga , Xudo qutqarmoqchi bo'lganlarga sabr-toqatli bo'lishi mumkin emas. Hech kim buzg'unchiga nisbatan yumshoqroq iltijo qila olmadi.

Hech bir inson lablari hech qachon sargardonga Undan ko'ra yumshoqroq iltijo qilmagan.

Uning barcha va'dalari, ogohlantirishlari faqat so'zlab bo'lmaydigan sevgi nafasidir.

Shayton senga katta gunohkor ekaningni aytish uchun kelganida, yuqoriga qara [36] Qutqaruvchingizga va Uning xizmatlari haqida gapiring. Sizga yordam beradigan narsa Uning nuriga qarashdir. Gunohingizni tan oling, lekin dushmanga ayting: “Iso Masih gunohkorlarni

qutqarish uchun dunyoga kelgan" va siz Uning tengsiz sevgisi bilan najot topasiz. 1 Timo'tiyga 1:15. Iso Simunga ikkita qarzdor haqida savol berdi. Biri Parvardigoriga ozgina qarz, ikkinchisi esa juda katta qarz edi; lekin u ikkalasini ham kechirdi,

Masih Simmondan qaysi qarzdor Rabbiysini ko'proq sevishini so'radi.

Simun javob berdi: "Kimga ko'p kechirgan bo'lsa, o'shani." Luqo 7:43. Biz buyuk gunohkorlar edik,

lekin biz kechirilishimiz uchun  
Masih o'ldi.

Uning qurbonligining xizmatlari  
biz uchun Otaga taqdim etish  
uchun etarli. U eng ko'p  
kechirganlar Uni eng yaxshi  
ko'radilar va Uning buyuk  
sevgisi va cheksiz qurbonligi  
uchun Uni ulug'lash uchun  
taxtiga eng yaqin turadilar. Biz  
Xudoning  
sevgisini to'liq anglanimizda,  
gunohning gunohkorligini eng  
yaxshi tushunamiz. Biz uchun  
uzilgan zanjirning uzunligini

ko'rganimizda , Masih biz uchun  
qilgan  
cheksiz qurbonligidan nimanidir  
tushunganimizda, yurak  
muloyimlik va tavba bilan eriydi.

## 4 Bob — E'tirof

“Gunohlarini yashirgan  
muvaffaqiyatga erishmaydi, lekin  
tan olgan kishi  
va ularni tark etsa,  
rahm-shafqatga sazovor bo'ladi.”  
Hikmatlar 28:13.

Xudoning rahm-shafqatiga ega  
bo'lish shartlari oddiy, adolatli va  
oqilona.

Gunohimiz kechirilishi uchun  
Rabbiy bizdan qandaydir og'ir  
ishlarni qilishimizni talab  
qilmaydi. Biz uzoq va



mashaqqatli ziyorat qilishimiz  
yoki og'riqli tavba qilishimiz,  
jonimizni samoviy Xudoga  
topshirishimiz yoki  
gunohlarimizni kechirishimiz  
shart emas ; Lekin kimki o'z  
gunohiga iqror bo'lib, uni tark  
etsa, rahm-shafqatga ega bo'ladi.

Havoriy shunday deydi:

“Bir-biringizning ayblaringizni  
tan oling va bir-biringiz uchun  
ibodat qiling, toki shifo topasiz”.

Yoqub 5:16.

Gunohlaringizni faqat ularni kechira oladigan Xudoga va bir-biringizga gunohlaringizni tan oling. Agar siz do'stingiz yoki qo'shningizni xafa qilgan bo'lsangiz, siz o'zingizning xatoingizni tan olishingiz kerak va sizni kechirish uning burchidir. Shunda siz Xudodan kechirim so'rashingiz kerak, chunki siz yarador qilgan birodaringiz Xudoning mulkidir va siz uni yaralab, Uning Yaratuvchisi va Qutqaruvchisiga qarshi gunoh qildingiz. Ish yagona haqiqiy Vositachi, "har

narsada biz kabi vasvasaga  
uchragan, lekin gunohsiz" va  
"ojizlarimizni his qilgan" va  
poklashga qodir bo'lgan buyuk  
Oliy ruhoniyimiz oldiga  
qo'yiladi. har qanday gunoh  
dog'idan. Ibroniylarga 4:15.  
Allohning huzurida o'z jonlarini  
taslim qilmaganlar,  
o'z aybiga chek qo'ygan holda,  
hali birinchi bo'lib qabul [38]  
shartini bajarmagan. Agar biz  
tavba qilib bo'lmaydigan tavbani  
boshdan kechirmagan bo'lsak va  
qalbimizni chinakam  
xo'rlaganimiz va ruhimiz singan

bo'lsak , gunohlarimizdan  
nafratlanib, gunohlarimizni  
tan olmasak, biz hech qachon  
gunohning kechirilishini chin  
dildan izlamaganmiz; va agar biz  
hech qachon izlamagan bo'lsak,  
Xudoning tinchligini hech qachon  
topa olmadik. O'tgan  
gunohlarimiz  
kechirilmasligimizning yagona  
sababi shundaki, biz  
yuraklarimizni kamsitish va  
haqiqat kalomining shartlariga  
rioya qilishni xohlamasligimizdir.  
Bu borada aniq ko'rsatma  
berilgan.

Gunohni tan olish, xoh ochiq, xoh shaxsiy, samimiy bo'lishi kerak erkin ifodalangan. Buni gunohkordan da'vat qilish kerak emas. Buni beg'araz va beparvolik bilan qilish yoki gunohning jirkanch xarakterini tushunmaydiganlar tomonidan majburlash kerak emas. Ichki qalbning oqishi bo'lgan e'tirof cheksiz rahm-shafqat Xudosa yo'l topadi. Sano bastakori shunday deydi: “ Yuraklari singanlarga Egamiz yaqindir. va tavba qilganlarni qutqaradi”. Zabur 34:18.

Haqiqiy tan olish har doim o'ziga xos xususiyatga ega bo'lib, muayyan gunohlarni tan oladi. Ular faqat Xudoning huzuriga olib boriladigan tabiatga ega bo'lishi mumkin ; ular orqali jarohat olgan shaxslarga tan olinishi kerak bo'lgan noto'g'riliklar bo'lishi mumkin ; yoki ular ommaviy xarakterga ega bo'lishi mumkin va keyin ommaviy ravishda tan olinishi kerak. Ammo barcha e'tiroflar aniq va aniq bo'lishi kerak, siz

aybdor bo'lgan gunohlaringizni  
tan olasiz.

Shomuil davrida isroilliklar  
Xudodan adashib ketishdi. Ular  
[39] gunohning oqibatini tortgan;  
chunki ular Xudoga bo'lgan  
ishonchlarini  
yo'qotdilar , xalqni boshqarish  
uchun Uning qudrati va  
donoligini tushunishlarini  
yo'qotdilar , Uning da'vosini  
himoya qilish va oqlash  
qobiliyatiga ishonchlarini  
yo'qotdilar. Ular koinotning  
buyuk Hukmdoridan yuz  
o'girdilar va atrofdagi xalqlar

kabi boshqarilishni xohladilar. Tinchlik topishdan oldin ular aniq tan olishdi: "Biz barcha gunohlarimizga bu yomonlikni qo'shdik, bizdan podshoh so'rang". 1 Shohlar 12:19. Ular ayblangan gunohning o'zi tan olinishi kerak edi. Ularning noshukrliklari qalblarini ezdi va ularni Allohdan uzdi. Tan olish Xudoga chin dildan tavba qilmasdan va isloh qilinmasa, qabul qilinmaydi. Hayotda qaror qabul qilingan o'zgarishlar bo'lishi kerak;



Xudoni haqorat qiladigan hamma narsa olib tashlanishi kerak.

Bu gunoh uchun chinakam qayg'uning natijasi bo'ladi.

Bizning

oldimizda qilishimiz kerak bo'lgan ish ochiq-oydin:

“Yuvinglar, poklanglar; Mening ko'z o'ngimdan qilmishlaringning yomonligini olib tashla ; yomonlik qilishni bas qilmoq; yaxshi ishlashni o'rganing ; hukm so'rang, mazlumlarni ozod qiling, yetimlarni hukm qiling, beva uchun iltijo qiling.”

Ishayo 1:16, 17. “Agar fosiq garovni qaytarsa, u talon-taroj qilganini qaytaring, gunoh qilmasdan , hayot qonunlariga rioya qiling ; u albatta yashaydi, o‘lm

Hizqiyo 33:15. Pavlus tavba qilish ishi haqida gapirar ekan, shunday deydi: “Sizlar xudojo'y yo'ldan qayg'urdingizlar, bu sizda qanday ehtiyotkorlikni keltirib chiqardi ? qanaqa g'ayrat, ha, qanaqa qasos! In Siz bu ishda aniq bo'lishi uchun hamma narsani o'zingiz tasdiqladingiz».

2 Korinfliklarga 7:11.

Gunoh axloqiy idroklarni  
o'ldirganda, zolim [40]  
o'z fe'l-atvoridagi nuqsonlarni  
sezmaydi va qilgan  
yomonligining kattaligini  
anglamaydi; va agar u Muqaddas  
Ruhning ayblovchi kuchiga  
bo'ysunmasa, u o'z gunohiga  
qisman ko'r bo'lib qoladi. Uning  
e'tiroflari samimiy va jiddiy  
emas. U o'z aybiga iqror bo'lgan  
har bir bayonotga o'z  
xatti-harakati uchun uzr so'rab,  
agar ma'lum holatlar  
bo'lmaganida, u tanbeh bo'lgan u

yoki bu narsani qilmagan bo'lardi, deb e'lon qiladi. Odam Ato va Momo Havo taqiqlangan mevani iste'mol qilgandan so'ng, ular uyat va dahshatga to'ldi. Avvaliga ularning yagona o'ylari gunohlarini kechirish va dahshatli o'lim hukmidan qutulish edi. Rabbiy ularning gunohi haqida so'raganida, Odam Ato aybni qisman Xudoga va qisman hamrohiga yuklab, javob berdi: "Men bilan bo'lish uchun bergan ayol menga daraxtdan berdi va men yedim".

Ayol aybni ilonga yuklab : “Ilon meni aldadi, men yeb qo‘ydim”, dedi. Ibtido 3:12, 13.

Nega ilonni yaratding? Nega uni Adanga kirishiga majbur qilding ? Bular uning gunohi uchun bahonasida nazarda tutilgan savollar edi va shu bilan Xudoni ularning qulashi uchun javobgarlikka tortdi. O'zini oqlash ruhi yolg'onning otasida paydo bo'lgan va Odam Atoning barcha o'g'illari va qizlari tomonidan namoyon bo'lgan.

Ushbu tartibning e'tiroflari ilohiy Ruh tomonidan ilhomlanmaydi va Xudoga ma'qul kelmaydi.

Haqiqiy tavba odamni o'z aybini o'zi ko'tarishga va uni yolg'on va ikkiyuzlamachiliksiz tan olishga olib keladi. Kambag'al soliqchi kabi, ko'zini osmonga ko'tarmasdan, u: "Xudo menga gunohkorga rahm qilsin", deb faryod qiladi va ularning aybini tan olganlar [41] oqlanadi, chunki Iso O'zining qonini to'laydi. tavba qilgan qalb nomidan .

Xudoning Kalomidagi chin dildan tavba qilish va kamsitish

haqidagi misollar gunohga yoki o'zini oqlashga urinish uchun hech qanday bahona bo'lmagan tan olish ruhini ochib beradi. Pavlus o'zini himoya qilishga intilmadi; u o'z gunohini eng qorong'i rangga bo'yaydi, aybini kamaytirishga harakat qilmaydi U shunday deydi: “ Men oliy ruhoniylardan vakolat olib, ko'p azizlarni zindonga qamab qo'ydim. Ular o'ldirilganda, men ularga qarshi ovozimni aytdim. Men har bir ibodatxonada ularni tez-tez jazoladim va ularni kufr qilishga majbur qildim. va

haddan tashqari Ulardan  
g'azablanib, hatto begona  
shaharlarda ham ularni quvg'in  
qildim". Amallar 26:10, 11. U "Iso  
Masih gunohkorlarni qutqarish  
uchun dunyoga kelgan; Men  
uning boshlig'iman." 1 Timo'tiyga  
1:15.

Haqiqiy tavba orqali  
bo'ysundirilgan kamtarin va  
singan yurak Xudoning sevgisini  
va Go'lgotaning narxini  
qadrlaydi; va o'g'li mehribon  
otaga qanday iqror bo'lsa,  
chinakam tavba qilgan kishi ham  
barcha gunohlarini Xudoga olib



keladi. Va shunday yozilgan:  
“Agar gunohlarimizni tan olsak ,  
U sodiq va adolatlidir,  
gunohlarimizni kechiradi va  
bizni har qanday nohaqlikdan  
poklaydi”. 1 Yuhanno 1:9.

## 5 Bob — Muqaddaslik

Xudoning va'dasi: "Sizlar Meni qidirasizlar va Meni butun qalbingiz bilan qidirsangiz, topasizlar". Yeremiyo 29:13.

Butun yurak Xudoga bo'ysunishi kerak, aks holda biz Uning o'xshashligini tiklashimiz uchun bizda hech qachon o'zgarishlarni amalga oshirib bo'lmaydi.

Tabiatan biz Xudodan begonamiz. Muqaddas Ruh bizning holatimizni quyidagi so'zlar bilan tasvirlaydi:

"Gunohlar va gunohlar tufayli

o'lik"; " Butun bosh kasal, butun yurak hushidan ketgan;" "Unda sog'lomlik yo'q."

Biz shaytonning tuzog'ida mahkam ushlanganmiz va "uning xohishiga ko'ra unga asir bo'lganmiz". Efesliklarga 2:1; Ishayo 1:5, 6; 2 Timo'tiyga 2:26. Xudo bizni shifolashni, bizni ozod qilishni xohlaydi. Ammo bu butun tabiatimizni o'zgartirishni, yangilashni talab qilganligi sababli, biz butunlay Unga bo'ysunishimiz kerak .

O'z-o'ziga qarshi urush  
hozirgacha olib borilgan eng  
katta jangdir.

Nafsga bo'ysunish, hamma  
narsani Xudoning irodasiga  
topshirish, kurashni talab qiladi;  
lekin ruh muqaddaslikda  
yangilanishidan oldin Xudoga  
bo'ysunishi kerak .

Xudoning hukumati, Shayton  
ko'rsatganidek, ko'r-ko'rona  
bo'ysunish va asossiz  
boshqaruvga asoslangan emas.  
Aql va vijdonga murojaat qiladi.  
“Endi keling va birgalikda

mulohaza yuritaylik”

Yaratganning O'zi yaratgan mavjudotlarga taklifidir.

Ishayo 1:18. Xudo O'z

yaratganlarining irodasini

majburlamaydi. U o'z xohishi bilan

va aql bilan berilmagan hurmatni

qabul qila olmaydi. Majburiy

bo'ysunish ong yoki xarakterning

barcha haqiqiy rivojlanishiga

to'sqinlik qiladi ; bu odamni

oddiy avtomatga aylantiradi. Bu

Yaratganning [44] maqsadi emas.

U O'zining yaratuvchilik

kuchining toj ishi bo'lgan inson

eng yuqori rivojlanishga  
erishishini xohlaydi.

U O'zining inoyati orqali bizni  
olib kelmoqchi bo'lgan  
marhamatning yuksakligini  
oldimizga qo'yadi. U bizda O'z  
irodasini amalga oshirishi uchun  
bizni o'zimizni Unga berishga  
taklif qiladi. Biz gunoh qulligidan  
ozod bo'lamizmi yoki yo'qmi,  
Xudoning o'g'illarining ulug'vor  
erkinligini baham ko'rishni  
tanlashimiz qoladi.

O'zimizni Xudoga berishda, bizni Undan ajratib turadigan hamma narsadan voz kechishimiz kerak. Shuning uchun Najotkor aytadi: “Sizlardan kim bo'lsa, o'zida bor narsasini tashlamasa, Mening shogirdim bo'la olmaydi”. Luqo 14:33. Yurakni Xudodan uzoqlashtiradigan narsadan voz kechish kerak. Mammon ko'pchilikning butidir. Pulga muhabbat, boylikka intilish ularni shaytonga bog'lab turgan oltin zanjirdir. Obro'-e'tibor va dunyo sharafiga boshqa tabaqa sig'inadi. Xudbinlik va

mas'uliyatdan ozod hayot  
boshqalarning butidir. Lekin bu  
qul  
bandalarini sindirish kerak. Biz  
Rabbiyning yarmi va dunyoning  
yarmi bo'la olmaymiz. Agar biz  
butunlay bo'lmasak, biz  
Xudoning bolalari emasmiz .

Shunday odamlar borki, ular  
Xudoga xizmat qilamiz, lekin  
ular Uning qonuniga bo'ysunish,  
to'g'ri xislatni shakllantirish va  
najot topish uchun o'z



harakatlari tayanadilar.  
Ularning yuraklari Masihga  
bo'lgan sevgining chuqur  
tuyg'usi bilan hayajonlanmaydi,  
balki ular jannatga erishish uchun  
Xudo ulardan talab qilganidek,  
nasroniy hayotining vazifalarini  
bajarishga intiladi. Bunday din  
hech narsaga arzimaydi. Masih  
yurakda yashaganda, qalb [45]  
Uning sevgisiga, U bilan muloqot  
qilish quvonchiga shunchalik  
to'ladiki, u Unga yopishib qoladi;  
Uning tafakkurida esa o'zlik  
unutiladi. Masihga bo'lgan sevgi  
harakat bahori bo'ladi.

Xudoning cheklovchi sevgisini his qilganlar, Xudoning talablariga javob berish uchun qanchalik oz narsa berilishi mumkinligini so'ramang ; ular eng past standartni so'ramaydilar , balki o'zlarining Qutqaruvchilarining irodasiga to'liq mos kelishni maqsad qilishadi. Ajoyib istak bilan ular hamma narsani beradilar va ular izlayotgan ob'ektning qiymatiga mutanosib qiziqish ko'rsatadilar. Bunday chuqur sevgisiz Masihning kasbi shunchaki gap,

quruq rasmiyatchilik va og'ir  
ishdir.

Siz hamma narsani Masihga  
topshirish juda katta qurbonlik  
deb o'ylaysizmi?

O'zingizga savol bering: "Masih  
men uchun nima berdi?"

Xudoning O'g'li bizning  
qutqarilishimiz uchun hamma  
narsani - hayotni, sevgini va  
azobni berdi. Nahotki, biz,  
shunchalik buyuk sevgining  
noloyiq ob'ektlari, qalblarimizni  
Undan yashira olamizmi?

Umrimizning har bir lahzasida  
Uning inoyati ne'matlariga sherik  
bo'lganmiz va aynan shu  
sababdan biz najot topgan jaholat  
va qashshoqlik qa'rini to'liq  
anglay olmaymiz. Gunohlarimiz  
teshilgan Xudoga qarashimiz  
mumkinmi, lekin Uning barcha  
mehr-muhabbati va qurbonligiga  
qaramay, qilishga tayyormiz?  
Shon-shuhrat egasining cheksiz  
xo'rlanishini hisobga olib,

Biz hayotga faqat mojarro va  
o'zimizni xo'rlash orqali

kirishimiz mumkinligi uchun  
nolishadimi ?

Ko'p mag'rur qalblarning so'rovi:  
"Xudoning roziligimga amin  
bo'lishimdan oldin, nega men  
tavba qilish va xo'rlikka borishim  
kerak?" Men sizni Masihga ishora  
qilaman. U gunohsiz edi va  
bundan ham ko'ra U Osmon  
Shahzodasi edi; lekin inson  
nomidan [46]

U poyga uchun gunohga aylandi.  
"U zolimlar qatoriga kirdi ; U  
ko'plarning gunohini o'z  
zimmasiga oldi va zolimlarga  
shafolat qildi ". Ishayo 53:12.

Lekin biz hamma narsani  
berganimizda nimadan voz  
kechamiz? Gunoh bilan  
ifloslangan yurak, Iso poklashi,  
O'z qoni bilan tozalashi va Uning  
tengsiz sevgisi bilan qutqarishi  
uchun. Va shunga qaramay,  
erkaklar hamma narsadan voz  
kechish qiyin deb o'ylashadi!  
Gapini eshitishga, yozishga  
uyalaman .

Xudo bizdan manfaatdor bo'lgan  
narsadan voz kechishimizni talab  
qilmaydi .

U qilgan barcha ishlarida U o'z farzandlarining farovonligini ko'zlaydi. Qaniydi Masihni tanlamaganlarning hammasi, ular o'zlari uchun izlayotganidan ko'ra, Unda ularga taklif qilishlari mumkin bo'lgan juda yaxshi narsa borligini tushunsalar edi. Inson Xudoning irodasiga zid fikr yuritsa va harakat qilsa, o'z nafsiga eng katta zarar va adolatsizlik qiladi. Eng yaxshi narsani biluvchi va O'z maxluqotlari uchun yaxshi rejalar tuzgan Zot tomonidan taqiqlangan yo'lda haqiqiy

quvonch topib bo'lmaydi.  
Zo'ravonlik yo'li - baxtsizlik va  
halokat yo'lidir.

Xudo O'z farzandlarining  
azoblanishini ko'rishdan  
mamnun bo'ladi, deb o'ylash  
xatodir. Butun jannat insonning  
baxtiga qiziqadi.

Bizning samoviy Otamiz O'zining  
hech bir ijodiga quvonch  
yo'llarini  
berkitmaydi. Ilohiy talablar bizni  
azob-uqubat va umidsizlikka olib  
keladigan, baxt va jannat eshigini  
yopadigan indulgensiyalardan



qochishga chaqiradi. Dunyoning  
Qutqaruvchisi odamlarni barcha  
istaklari, nomukammalliklari va  
zaif tomonlari bilan qanday  
bo'lsa, shunday qabul qiladi; va U  
nafaqat gunohdan poklaydi va  
O'zining  
qoni orqali najot beradi , balki  
Uning bo'yinturug'ini kiyishga,  
Uning yukini ko'tarishga rozi  
bo'lganlarning [47] yurak  
ishtiyoqini qondiradi. Uning  
maqsadi hayot noni uchun Unga  
kelganlarning hammasiga  
tinchlik

va orom berishdir. U bizdan faqat itoatsizlar erisha olmaydigan saodat cho'qqilariga qadamlarimizni yetaklaydigan vazifalarni bajarishimizni talab Ruhning haqiqiy, quvnoq hayoti Masihning ichida shakllangan bo'lishi, ulug'vorlik umididir.

Ko'pchilik: "Qanday qilib men o'zimni Xudoga topshirishim kerak ?" Siz o'zingizni Unga berishni xohlaysiz, lekin siz axloqiy kuchda zaifsiz, shubhalar qulligidasiz va gunohkor

hayotingizning odatlari tomonidan boshqariladi. Sizning va'dalaringiz va qarorlaringiz qum arqonlariga o'xshaydi. Siz o'z fikrlaringizni, impulslaringizni, mehringizni nazorat qila olmaysiz. Buzilmagan va'dalaringiz va bekor qilingan va'dalaringizni bilish sizning samimiyligingizga bo'lgan ishonchingizni zaiflashtiradi va Xudo sizni qabul qila olmasligini his qilishingizga sabab bo'ladi; lekin umidsizlikka tushmaslik kerak. Siz tushunishingiz kerak bo'lgan

narsa - bu irodaning haqiqiy kuchi. Bu inson tabiatidagi boshqaruvchi kuch , qaror yoki tanlov kuchidir. Hamma narsa irodaning to'g'ri harakatiga bog'liq. Tanlov kuchi Xudo odamlarga bergan; mashq qilish ularniki. Siz yuragingizni o'zgartira olmaysiz , o'zingizdan Xudoga uning sevgisini bera olmaysiz; lekin siz Unga xizmat qilishni tanlashingiz mumkin. Siz Unga irodangizni berishingiz mumkin; Keyin U sizda O'zining roziligiga ko'ra iroda va ish qilish uchun ishlaydi. Shunday qilib,

butun tabiatiingiz Masihning  
Ruhining nazorati ostiga olinadi ;  
sizning mehr- muhabbatingiz  
Unga qaratiladi, fikrlaringiz U  
bilan uyg'un bo'ladi.

Ezgulik va muqaddaslikka  
intilishlar to'g'ri keladi; Agar shu  
yerda to'xtasang, ular hech  
qanday foyda keltirmaydi.  
Ko'pchilik nasroniy bo'lishni orzu  
qilgan va umid qilgan holda  
yo'qoladi. Ular irodani  
Xudoga topshirish darajasiga  
kelmaydilar. Ular endi nasroniy  
bo'lishni tanlamaydilar.

Irodani to'g'ri amalga oshirish orqali hayotingizda butunlay o'zgarishlar bo'lishi mumkin. O'z irodangizni Masihga topshirish orqali siz o'zingizni barcha hukmronlik va kuchlardan ustun bo'lgan kuch bilan ittifoq qilasiz. Sizni mustahkam ushlab turish uchun yuqoridan kuchga ega bo'lasiz va shu tariqa Xudoga doimiy taslim bo'lish orqali siz yangi hayotda, hatto imon hayotida yashash imkoniyatiga ega bo'lasiz.

## 6 Bob — Imon va qabul

Sizning vijdoningiz Muqaddas Ruh tomonidan tiriltirilgach, siz gunohning yovuzligini, uning kuchini, aybini va qayg'usini ko'rdingiz; va siz unga nafrat bilan qaraysiz. Gunoh sizni Xudodan ajratganini, yovuzlik kuchining qulligida ekanligingizni his qilasiz. Qachonki qochish uchun kurashsangiz, o'z nochorligingizni shunchalik ko'p

tushunasiz. Sizning niyatlaringiz nopokdir; yuragingiz harom. Sizning hayotingiz xudbinlik va gunohga to'lganini ko'rasiz. Siz kechirishni, poklanishni, ozod bo'lishni orzu qilasiz. Xudo bilan uyg'unlik, Unga o'xshashlik - bunga erishish uchun nima qila olasiz?

Bu sizga kerak bo'lgan tinchlik - Osmonning kechirimliligi va qalbdagi tinchlik va sevgi. Pul uni sotib olmaydi, aql uni sotib olmaydi, donolik unga erisha olmaydi; siz hech qachon o'z kuchingiz bilan uni ta'minlashga



umid qila olmaysiz. Ammo Xudo buni sizga sovg'a sifatida "pulsiz va bahosiz" taqdim etadi. Ishayo 55:1. Agar xohlasangiz, qo'lingizni uzating va uni ushlang. Rabbiy aytadi: "Gunohlaringiz qirmizi bo'lsa ham, qordek oppoq bo'ladi. ular qip-qizil bo'lsa ham, jun kabi bo'ladi." Ishayo 1:18. "Men senga yangi yurak beraman va ichingga yangi ruh qo'yaman." Hizqiyo 36:26.

Gunohlaringga iqror bo'lding va ularni qalbingdan olib

tashlading. Siz o'zingizni Xudoga topshirishga qaror qildingiz. Endi Unga borib, gunohlaringizni yuvishini va sizga yangi yurak berishini so'rang. Keyin, U buni va'da qilgani uchun qilishiga ishonang. Bu Iso er yuzida bo'lganida o'rgatgan saboqdir [50] , Xudo bizga va'da qilgan in'omni biz olishimizga ishonishimiz kerak va bu bizniki. Iso odamlar Uning kuchiga ishonganlarida ularni kasalliklaridan davoladi; U ularga ko'rgan narsalarida yordam berdi va shu tariqa ular

ko'rmagan narsalarga nisbatan  
Unga bo'lgan ishonchni  
ilhomlantirdi - ularni gunohlarni  
kechirish qudratiga ishonishga  
undadi. Buni U falaj bilan  
kasallangan odamning  
shifolashida ochiq-oydin aytdi:  
"Toki sizlar Inson O'g'lining er  
yuzida gunohlarni kechirish  
qudratiga ega ekanligini  
bilishingiz uchun, (keyin shol  
kasaliga shunday deydi:)  
Tur, to'shagingni ol. , va uyingga  
bor." Matto 9:6. Xushxabarchi  
Yuhanno ham sh Masihning  
mo'jizalari haqida gapirar ekan,

“Bular Iso Masih, Xudoning O'g'li ekanligiga ishonishingiz uchun yozilgan; va sizlar Uning nomi bilan hayotga ega bo'lishingizga ishonib. Yuhanno 20:31.

Isoning kasallarni qanday davolagani haqidagi oddiy Muqaddas Kitob bayonidan biz gunohlar kechirilishi uchun Unga qanday ishonishimiz haqida biror narsa bilib olamiz. Keling, Bethesdadagi sholning hikoyasiga murojaat qilaylik. Bechora jabrdiyda ojiz edi; u o'ttiz sakkiz yildan beri oyoq-qo'llarini

ishlatmagan edi. Shunga qaramay, Iso unga: «Oʻrningdan tur, toʻshagingni ol va yur», — dedi. Kasal odam: “Yo Rabbiy, agar meni sogʻaytirsang, men Sening soʻzingga boʻysunaman”, deb aytishi mumkin edi. Lekin, yoʻq, u Masihning soʻziga ishonadi, oʻzining sogʻlom boʻlganiga ishonadi va u darhol harakat qildi; u yurishni xohladi va u yurdi. U Masihning soʻzi boʻyicha harakat qildi va Xudo kuch berdi. U butun boʻlib qoldi. Xuddi shunday siz ham gunohkorsiz. Siz oʻtgan

gunohlaringiz uchun kafforat qila olmaysiz ; yuragingizni o'zgartirib, o'zingizni muqaddas qila olmaysiz. Lekin Xudo bularning barchasini sizlar uchun Masih orqali qilishni va'da qiladi. Siz bu va'daga ishonasiz. Siz gunohlaringizni tan olasiz va o'zingizni Xudoga topshirasiz. Siz Unga xizmat qilishni xohlaysiz. Siz shunday qilsangiz, Xudo ham sizga bergan so'zini bajo keltiradi. Agar siz va'daga ishonsangiz, kechirilganingizga va poklanganingizga ishonsangiz, Alloh haqiqatni beradi. Masih

o'zining shifo topganiga  
ishonganida, yurish uchun  
shol kuchini berganidek, siz ham  
sog'ayib ketdingiz. Agar  
ishonsangiz shunday.

O'zingizni sog'lom bo'lganingizni  
his qilishni kutmang, balki: “Men  
ishonaman

bu; Men buni his qilganim uchun  
emas, balki Xudo va'da qilgani  
uchun shunday.”

Iso aytadi: “Nima qilishni  
xohlasangiz, ibodat  
qilganingizda, ularni qabul  
qilishingizga ishonib va ularga  
ega bo'lasiz”. Mark 11:24. Bu

va'daning bir sharti bor - biz Xudoning irodasiga ko'ra ibodat qilamiz. Lekin bu Xudoning irodasi bizni gunohdan tozalash, bizni Uning farzandlari qilish va muqaddas hayot kechirishimizga imkon berishdir. Shuning uchun biz bu ne'matlarni so'rashimiz va ularni olishimizga ishonishimiz va ularni olganimiz uchun Xudoga shukur qilishimiz mumkin. Isoning oldiga borib, poklanish va sharmandalik va pushaymonliksiz qonun oldida



turish bizning sharafimizdir. " Shunday ekan, endi Iso Masih orqali bo'lganlar, tanaga emas, balki Ruhga ko'ra yuradiganlar uchun hech qanday hukm yo'q ." Rimliklarga 8:1.

Bundan buyon siz o'zingizniki emassiz; siz narx bilan sotib olinasiz. "Sizlar kumush va oltin kabi buzuvchi narsalar bilan sotib olinmagansizlar; ... lekin beg'ubor va beg'ubor qo'zining [52] kabi, Masihning qimmatbaho qoni bilan ». 1

Butrus 1:18, 19. Ushbu oddiy harakat orqali

Ishonch va qabul qilish Xudoga ishongan holda, Muqaddas Ruh yuragingizda yangi hayot tug'dirdi.

Siz Xudoning oilasida tug'ilgan boladeksiz va U sizni O'z O'g'lini sevganidek sevadi.

Endi siz o'zingizni Isoga topshirganingizdan so'ng, orqaga chekinmang, Undan uzoqlashmang, balki kundandan-kunga: "Men

Masihnikiman; Men o'zimni  
Unga topshirdim". va Undan  
sizlarga O'z Ruhini berishini va  
Uning inoyati bilan sizni  
saqlashini so'rang. O'zingizni  
Xudoga topshirishingiz va  
Unga ishonishingiz bilan siz  
Uning farzandi bo'lganingizdek,  
Unda yashashingiz kerak.  
Havoriy shunday deydi:  
"Shunday ekan, sizlar Rabbimiz  
Iso Masihni qanday qabul  
qilgansizlar , Unda ham shunday  
yuringlar". Kolosaliklarga 2:6.

Ba'zilar sinovdan o'tishlari kerak deb o'ylashadi va ular Xudoning marhamatiga da'vo qilishdan oldin, ular isloh qilinganligini isbotlashlari kerak. Lekin ular hozir ham Xudoning marhamatiga da'vo qilishlari mumkin. Ular zaifliklariga yordam berish uchun Uning inoyatiga, Masihning Ruhiga ega bo'lishlari kerak, aks holda ular yovuzlikka qarshi tura olmaydilar. Iso bizni xuddi o'zimiz kabi, gunohkor, ojiz, qaram bo'lib, Uning oldiga

kelishimizni yaxshi ko'radi. Biz butun ojizligimiz , ahmoqligimiz, gunohkorligimiz bilan kelib, tavba qilib Uning oyoqlariga yiqilib tushishimiz mumkin.

Bizni O'zining sevgisining quchog'ida o'rab olish va yaralarimizni bog'lash, bizni har qanday nopoklikdan tozalash Uning ulug'vorligidir.

Bu erda minglab odamlar muvaffaqiyatsizlikka uchraydi; Iso ularni shaxsan, yakka tartibda kechirishiga ishonmaydilar. Ular Xudoni

Uning so'zini qabul qilmaydilar.  
Har bir gunoh uchun kechirim  
erkin bo'lishini o'zlari bilish  
shartlarga rioya qilgan har bir  
kishining imtiyozidir.  
Xudoning va'dalari siz uchun  
mo'ljallanmagan degan  
gumondan voz keching. Ular har  
bir tavba qilgan zolim uchundir.  
Har bir imonli qalbgga xizmat  
qiluvchi farishtalar tomonidan  
yetkazilishi uchun kuch va inoyat  
[53] Masih orqali berilgan. Hech  
kim shunchalik gunohkor emaski  
, ular uchun o'lgan Isoda kuch,  
poklik va solihlikni

topa olmaydi. U ularni gunohga bo'yalgan va ifloslangan kiyimlarini yechib , ularga solihlik oq liboslarini kiyishni kutmoqda; U ularga yashashni va o'lmasligini buyuradi .

Cheklangan odamlar bir-birlari bilan muomala qilgandek, Xudo biz bilan muomala qilmaydi. Uning fikrlari rahm-shafqat, sevgi va eng nozik rahm-shafqat haqidagi fikrlardir. U shunday deydi: “Yomon o'z yo'lini, nohaq o'z fikrlarini tashlab qo'ysin va u

Rabbiyga qaytsin, shunda U unga rahm qiladi. va bizning Xudoyimizga, chunki U juda ko'p kechiradi."

"Men qalin bulut kabi gunohlaringni va gunohlaringni bulut kabi o'chirib tashladim ."

Ishayo 55:7; 44:22.

"Men o'lganning o'limidan mamnun emasman, - deydi Rabbiy Xudo, shuning uchun o'zingizni aylantiring va yashang. Hizqiyo 18:32. Shayton Xudoning muborak kafolatlarini o'g'irlashga tayyor. U qalbdan har bir umid



chaqnashini va har bir yorug'lik  
nurini olishni xohlaydi ; lekin siz  
unga buni qilishga ruxsat  
bermasligingiz kerak.

Vasvasachiga quloq solmang,  
balki: “Men yashashim uchun Iso  
o'ldi. U meni sevadi va halok  
bo'lishimni xohlamaydi. Mening  
rahmdil samoviy Otam bor; va  
men Uning sevgisini suiiste'mol  
qilgan bo'lsam ham, U menga  
bergan ne'matlari behuda ketgan  
bo'lsa-da, men o'rnimdan  
turaman va Otamning oldiga  
boraman va aytaman: "Men  
osmonga va Senga qarshi gunoh

qildim va endi bo'lishga loyiq emasman.

O'g'lingni chaqir, meni yollangan bandalaringdan qil", dedi.

Masalda sargardonni qanday kutib olishlari aytiladi: "U hali ancha uzoqda bo'lganida, otasi uni ko'rib, rahmi keldi va yugurib borib, uning bo'yniga yiqilib, o'ypdi". Luqo 15:18-20. Ammo bu masal ham, nazokatli va ta'sirli bo'lsa ham, samoviy Otaning cheksiz rahm-shafqatini ifodalash uchun etarli emas. Rabbiy O'z payg'ambari orqali

shunday deb e'lon qiladi: "Men seni abadiy sevgi bilan sevdim , shuning uchun men seni mehr-muruvvat bilan o'ziga tortdim". Yeremiyo 31:3.

Gunohkor hali Otaning uyidan uzoqda bo'lib, o'z mol-mulkini begona yurtda isrof qilar ekan, Otaning yuragi unga intiladi; Xudoga qaytish uchun qalbda uyg'ongan har bir intilish faqat Uning Ruhining iltijosi, iltijosi, iltijosi va sargardonni Otasining sevgi yuragiga jalb qiladi.

Sizning oldingizda Muqaddas Kitobning boy va'dalari bilan siz shubhalanishga o'rin bera olasizmi? Bechora gunohkor qaytishni orzu qilganda, gunohlarini tark etishni orzu qilganda, Rabbiy uni tavba qilib oyoqqa turishidan qattiq to'sadi, deb ishona olasizmi ? Bunday fikrlardan voz keching! Samoviy Otamiz haqida bunday tasavvurga ega bo'lishdan boshqa hech narsa sizning qalbingizga zarar etkaza olmaydi. U gunohdan nafratlanadi, lekin gunohkorni sevadi va hamma

najot topib, shon-shuhrat  
shohligida abadiy barakaga ega  
bo'lishi uchun O'zini Masihning  
shaxsida berdi. Bizga bo'lgan  
sevgisini izhor qilish uchun U  
tanlaganidan ko'ra kuchliroq yoki  
muloyimroq qanday tilni qo'llash  
mumkin edi? U shunday deydi:  
“Ayol o'z qornidagi o'g'liga rahm  
qilmasligini, emizayotgan  
bolasini unuta oladimi ? Ha, ular  
unutishlari mumkin, lekin men  
seni unutmayman”. Ishayo 49:15.  
Ey shubhalanib, titrayotganlar,  
yuqoriga qaranglar; chunki Iso  
biz uchun shafolat qilish uchun

yashaydi. Sevimli O'g'lining  
sovg'asi uchun Xudoga rahmat  
va Siz uchun behuda o'lmagan  
bo'lishi uchun ibodat qiling.  
Bugun Ruh sizni taklif qiladi.  
Butun qalbingiz bilan Isoga  
keling va siz Uning marhamatiga  
da'vo qilishingiz mumkin.  
Va'dalarni o'qiyotganingizda,  
ular so'zlab bo'lmaydigan sevgi  
va  
achinish ifodasi ekanligini  
unutmang. Cheksiz Sevgining  
buyuk yuragi gunohkorga  
cheksiz mehr bilan tortiladi. "Biz  
Uning qoni orqali najot topdik,

gunohlarimiz kechirildi."  
Efesliklarga 1:7. Ha, faqat Alloh  
sizning yordamchingiz  
ekanligiga ishoning. U insonda  
O'zining axloqiy qiyofasini  
tiklashni xohlaydi. Siz tan olish  
va tavba qilish bilan Unga  
yaqinlashsangiz, U sizga rahmat  
va mag'firat bilan yaqinlashadi.

## 7 Bob — Shogirdlik sinovi

“Kimki Masihda bo'lsa, u yangi maxluqdir: eski narsalar o'tib ketdi; Mana, hamma narsa yangi bo'lib qoldi”. 2 Korinfliklarga 5:17.

Shaxs konvertatsiya jarayonida aniq vaqt yoki joyni ayta olmaydi yoki barcha holatlar zanjirini kuzata olmaydi ; lekin bu uning dindan qaytmaganligini isbotlamaydi. Masih Nikodimga shunday dedi: "Shamol xohlagan joyda esib turadi, siz uning



ovozini eshitasiz, lekin qayerdan kelganini va qayerga ketayotganini bilolmaysiz: Ruhdan tug'ilgan har bir kishi shundaydir." Yuhanno 3:8.

Ko'rinmas, ammo ta'siri ochiq-oydin ko'rinib turadigan va his etuvchi shamol kabi , Xudoning Ruhi inson qalbiga ta'sir qiladi. Hech bir inson ko'zi ko'ra olmaydigan o'sha qayta tiklovchi kuch qalbda yangi hayot tug'diradi; u Xudo suratida yangi mavjudotni yaratadi. Ruhning ishi jim va sezilmas bo'lsa-da, uning ta'siri namoyon bo'ladi.

Agar yurak Xudoning Ruhi bilan yangilangan bo'lsa, hayot bu haqiqatga guvohlik beradi. Biz yuraklarimizni o'zgartirish yoki o'zimizni Xudo bilan uyg'unlashtirish uchun hech narsa qila olmaymiz; biz o'zimizga yoki yaxshi ishlarimizga umuman ishonmasligimiz kerak, lekin bizning hayotimiz Xudoning inoyati ichimizda yashaydimi yoki yo'qligini ochib beradi. Xulq-atvorda, odatlarda, intilishlarda o'zgarish kuzatiladi. Qarama-qarshilik aniq bo'ladi va

ular nima bo'lgan va ular nima o'rtasida qaror qabul qilinadi. Xulq [58] vaqti-vaqti bilan qilingan yaxshi ishlar va ora-sira nojo'ya ishlar bilan emas, balki odat bo'lgan so'z va xatti-harakatlarning moyilligi bilan namoyon bo'ladi To'g'ri, Masihning yangilovchi kuchisiz deportatsiyaning tashqi to'g'riligi bo'lishi mumkin. Ta'sirga bo'lgan muhabbat va boshqalarni hurmat qilish istagi yaxshi tartibli hayotni keltirib chiqarishi mumkin. O'z-o'zini hurmat qilish bizni yomon

ko'rinishdan qochishimizga olib kelishi mumkin.

Xudbin yurak saxiy harakatlarni qilishi mumkin. Xo'sh, kimning tarafida ekanligimizni qanday yo'l bilan aniqlashimiz kerak?

Kimda yurak bor? Bizning fikrlarimiz kim bilan? Biz kimlar haqida suhbatlashishni yaxshi ko'ramiz? Bizning eng iliq mehrimiz va eng yaxshi energiyamiz kimga ega?

Agar biz Masihniki bo'lsak, bizning fikrlarimiz U bilan va bizniki eng shirin fikrlar U haqidadir. Bizda bor va bor narsa

Unga bag'ishlangan. Biz Uning suratini ko'rishni, Uning ruhidan nafas olishni, Uning irodasini bajarishni va hamma narsada Uni mamnun qilishni xohlaymiz.

Iso Masihda yangi maxluqlarga aylanganlar Ruhning mevalarini, “sevgi, quvonch, tinchlik, sabr-toqat, muloyimlik, mehribonlik, imon, muloyimlik, muloyimlik”ni keltiradilar.

Galatiyaliklarga 5:22, 23. Ular endi o'zlarini avvalgi nafslariga ko'ra shakllantirmaydilar, balki Xudoning O'g'lining imoni bilan Uning qadamlariga ergashadilar,

Uning fe'l-atvorini aks ettiradilar  
va U pok bo'lganidek, o'zlarini  
poklaydilar. Bir paytlar  
nafratlangan narsalarni endi  
yaxshi ko'radilar va bir paytlar  
yaxshi ko'rgan  
narsalarni yomon ko'radilar.  
Mag'rur va o'zini-o'zi talab  
qiladigan kishi yumshoq va  
pastka  
Bekorchi va g'ayrioddiylar jiddiy  
va ko'zga tashlanmaydigan bo'lib  
qoladilar. Mast  
hushyor bo'ladi, buzuvq esa pok  
bo'ladi. Dunyoning behuda  
urf-odatlarini va modalari bir

chetga surildi. Xristianlar “tashqi bezakni” emas, balki “buzilmaydigan narsadan [59] qalbning yashirin odamini , hatto muloyim va sokin ruhning bezakini” qidiradilar. 1 Butrus 3:3, 4.

Agar bu islohotga yordam bermasa, chinakam tavbaning isboti yo'q. Agar u garovni qaytarsa, talon-taroj qilganini qaytarsa, gunohlariga iqror bo'lsa va Xudoni va uning yaqinlarini sevsa, gunohkor o'limdan

hayotga o'tganiga amin bo'lishi  
mumkin.

Biz adashgan, gunohkor  
mavjudotlar sifatida Masihga  
kelganimizda va Uning  
kechiruvchi inoyatiga sherik  
bo'lganimizda, yurakda sevgi  
paydo bo'ladi. Har bir yuk  
engildir, chunki Masih yuklagan  
bo'yinturuq osondir. Vazifa  
rohatga aylanadi, qurbonlik esa  
zavqqa aylanadi. Ilgari zulmatga  
burkangan yo'l solihlik  
quyoshining nurlari bilan  
ravshan bo'ladi.



Masihning xarakterining go'zalligi Uning izdoshlarida ko'rinadi. Xudoning irodasini bajarish Uning zavqi edi. Xudoga bo'lgan sevgi, Uning ulug'vorligi uchun g'ayrat bizning Najotkorimizning hayotini boshqaradigan kuch edi. Sevgi Uning barcha harakatlarini go'zallashtirdi va ulug'ladi. Sevgi Xudodan.

Muqaddas bo'lmagan yurak uni yarata olmaydi yoki ishlab chiqara olmaydi. U faqat Iso hukmronlik qilayotgan yurakda topiladi. "Biz sevamiz, chunki U

bizni birinchi bo'lib sevdi." 1  
Yuhanno 4:19, RV Ilohiy inoyat  
bilan yangilangan qalbdan sevgi  
harakat tamoyilidir. U xarakterni  
o'zgartiradi, impulslarni  
boshqaradi, ehtirolarni  
boshqaradi, adovatni bostiradi va  
mehr-muhabbatni kuchaytiradi.  
Qalbdan asrab olingan bu sevgi  
hayotni shirin qiladi va atrofda  
nafis ta'sir ko'rsatadi.

Ikki xato borki, Xudoning  
bolalari, ayniqsa Uning inoyatiga  
ishonganlar, ayniqsa ehtiyot  
bo'lishlari kerak. Birinchisi,

allaqachon to'xtalib o'tganimiz,  
o'z ishlariga qarash , Xudo bilan  
uyg'unlashish uchun qo'lidan  
kelgan hamma narsaga  
ishonishdir .

Qonunga rioya qilib, o'z ishlari  
bilan muqaddas bo'lishga  
intilayotgan kishi imkonsizlikka  
intiladi. Inson Masihsiz qila  
oladigan hamma narsa xudbinlik  
va gunoh bilan ifloslangan. Faqat  
Masihning inoyati imon orqali  
bizni muqaddas qilishi mumkin.  
Buning aksi va bundan kam  
xavfli xato shundaki, Masihga  
ishonish odamlarni Xudoning

qonuniga rioya qilishdan ozod qiladi; Faqat imon orqali biz Masihning inoyatiga sherik bo'lamiz, shuning uchun bizning ishlarimizning qutqarilishimizga hech qanday aloqasi yo'q.

Ammo bu erda e'tibor bering, itoatkorlik shunchaki tashqi itoat emas, balki sevgi xizmatidir.

Xudoning qonuni Uning tabiatining ifodasidir ; bu sevgining buyuk tamoyilining timsolidir va shuning uchun osmon va erdagi Uning hukumatining

asosidir. Agar qalblarimiz Xudoga o'xshab yangilansa, ilohiy sevgi qalbga singdirilsa, Xudoning qonuni hayotda bajarilmaydimi? Qalbga sevgi tamoyili singdirilganda, inson uni yaratganning surati bilan yangilanganda , yangi ahd va'dasi amalga oshadi: “Men O'z qonunlarimni ularning qalbiga joylayman va ularning ongiga yozaman. ”. Ibroniylarga 10:16. Agar qonun yurakda yozilgan bo'lsa, u hayotni shakllantirmaydimi? Itoatkorlik - sevgiga xizmat qilish va sadoqat -

shogirdlikning haqiqiy belgisidir. Muqaddas Yozuvda shunday deyilgan: “Xudoning sevgisi shuki, biz Uning amrlariga rioya qilamiz”. “Kimki: “ Men Uni bilaman”, degan va Uning amrlariga rioya qilmasa, u yolg'onchidir va unda haqiqat yo'q.” 1 Yuhanno 5:3; 2:4. Insonni itoatkorlikdan [61] ozod qilishning o'rniga , faqat imon va faqat imon bizni Masihning inoyatiga sherik qiladi, bu bizga itoatkorlik qilishga imkon beradi.

Biz itoatkorligimiz bilan najot topmaymiz; chunki najot Xudoning imon orqali qabul qilinadigan tekin in'omidir. Ammo itoat iymonning mevasidir. "Sizlar bilasizlarki, U bizning gunohlarimizni olib tashlash uchun zohir bo'lgan; Unda gunoh yo'q. Kim Unda bo'lsa, gunoh qilmaydi; kim gunoh qilsa, Uni ko'rmagan va tanimagan." 1 Yuhanno 3:5, 6. Mana haqiqiy sinov. Agar biz

Masihda bo'lsak, Xudoning sevgisi bizda yashasa, bizning his-tuyg'ularimiz, fikrlarimiz, maqsadlarimiz va harakatlارimiz Uning muqaddas qonunining amrlarida ifodalangan Xudoning irodasiga mos keladi. “Bolalar, hech kim sizlarni aldamasin

U solih bo'lgani kabi, u ham solihdir». 1 Yuhanno 3:7. Solihlik , Sinay to'g'risida berilgan o'nta amrda ifodalangan Xudoning muqaddas qonunining me'yori bilan belgilanadi .



Odamlarni Xudoga bo'ysunish  
majburiyatidan ozod qilishini  
da'vo qiladigan Masihga bo'lgan  
imon imon emas, balki taxmindir.  
"Inoyat orqali sizlar imon orqali  
najot topdingizlar." Ammo "imon,  
agar u  
ishlamasa, o'likdir". Efesliklarga  
2:8; Yoqub 2:17. Iso yer yuziga  
kelishidan oldin O'zi haqida  
shunday degan edi: "Men Sening  
irodangni bajo keltirishdan  
xursandman, ey Xudoyim; Ha,  
Sening qonuning mening  
yuragimdadir". Zabur 40:8. Va  
yana osmonga ko'tarilishidan

oldin, U shunday deb e'lon qildi:  
"Men Otamning amrlariga rioya  
qildim va Uning sevgisida  
yashadim". Yuhanno 15:10.  
Muqaddas Bitikda shunday  
deyilgan: " Agar Uning amrlariga  
rioya qilsak, biz Uni taniy  
ekanimizni shu orqali bilamiz...  
Kimki Undaman, desa,  
O'zi ham U yurgandek yurishi  
kerak". 1 Yuhanno 2:3-6. "Chunki  
Masih ham biz uchun azob  
chekib, [62] Uning izidan  
ergashishingiz uchun bizga  
o'yrnak qoldirdi". 1 Butrus 2:21.

Abadiy hayotning sharti endi har doimgidek, birinchi ota-bobolarimiz yiqilishidan oldin jannatda qanday bo'lgan bo'lsa , Xudoning qonuniga mukammal itoatkorlik, mukammal solihlik. Agar bundan kam bo'lgan har qanday shart bilan abadiy hayot berilgan bo'lsa, butun koinotning baxt-saodati xavf ostida qolar edi. Gunohning barcha qayg'u va qashshoqlik poezdi bilan abadiy qolishi uchun yo'l ochiq bo'lar edi.

Odam Ato yiqilishdan oldin  
Xudoning qonuniga bo'ysunish  
orqali solih  
xarakterni shakllantirish mumkin  
edi. Ammo u buni qila olmadi va  
uning gunohi tufayli bizning  
tabiatimiz buzildi va biz  
o'zimizni solih qila olmaymiz. Biz  
gunohkor  
va nopok bo'lganimiz sababli, biz  
muqaddas qonunga to'liq rioya  
qila olmaymiz. Bizda Xudo  
qonunining talablarini qondirish  
uchun o'zimizning adolatimiz  
yo'q. Lekin Masih biz uchun  
qochish yo'lini yaratdi. U er

yuzida biz uchrashishimiz kerak bo'lgan sinovlar va vasvasalar ostida yashadi. U gunohsiz hayot kechirdi. U biz uchun o'ldi va endi U bizning gunohlarimizni olib, O'zining solihligini bizga berishni taklif qiladi. Agar siz o'zingizni Unga topshirsangiz va Uni Najotkoringiz deb qabul qilsangiz, hayotingiz qanchalik gunohkor bo'lsa ham, Uning uchun siz solih hisoblanasiz. Masihning fe'l-atvori sizning fe'l-atvoringiz o'rnida turadi va siz Xudo oldida xuddi gunoh qilmagandek qabul qilinasiz.

Bundan tashqari, Masih yurakni o'zgartiradi. U sizning qalbingizda imon bilan yashaydi. Siz imon va irodangizni doimo Unga topshirish orqali Masih bilan bu aloqani saqlab qolishingiz kerak; va agar shunday qilsangiz, U sizda [63] ga ko'ra iroda va bajarish uchun ishlaydi.

Uning yaxshi zavqi. Shunday qilib, siz shunday deyishingiz mumkin: "Men hozir tanada yashayotgan hayot, men meni sevgan va men uchun O'zini fido

qilgan Xudoning O'g'lining imoni bilan yashayman".

Galatiyaliklarga 2:20. Shunda Iso shogirdlariga dedi: "Sizlar emas, balki sizlarda Otangizning Ruhi gapiryapti ". Matto 10:20. Shunda Masih sizda ishlaganda, siz bir xil ruhni namoyon qilasiz va bir xil yaxshi ishlarni qilasiz - solihlik, itoatkorlik ishlari.

Demak, bizda maqtanadigan hech narsa yo'q. Bizda o'zimizni yuksaltirish uchun asos yo'q. Umidimizning yagona asosi Masihning solihligida va bizda va

biz orqali ishlaydigan Uning Ruhi tomonidan yaratilgan.

Imon haqida gapirganda, yodda tutish kerak bo'lgan farq bor.

E'tiqoddan butunlay ajralib turadigan qandaydir e'tiqod bor.

Xudoning mavjudligi va qudrati, Uning so'zining haqiqati, hatto Shayton va uning qo'shinlari ham yurakdan inkor eta olmaydigan dalillardir. Muqaddas Kitobda aytilishicha,

«iblislar ham ishonib, titraydilar».

lekin bu imon emas.

Yoqub 2:19. Bu erda nafaqat Xudoning Kalomiga ishonish,



balki Unga bo'ysunish; Qaerda yurak Unga bo'ysunsa, mehr Unga bog'langan bo'lsa, imon bor - sevgi bilan ishlaydigan va qalbni poklaydigan imon. Bu imon orqali yurak Xudo suratida yangilanadi. Va yangilanmagan holda Xudoning qonuniga bo'ysunmaydigan va bo'lishi ham mumkin emas yurak, endi o'zining muqaddas amrlaridan zavqlanib, sano bastakori bilan shunday deb hayqiradi: "Oh, qonuningni naqadar yaxshi ko'raman! Bu mening kun bo'yi

meditatsiyam." Zabur 119:97.  
Qonunning solihligi [64] bizda,  
"tana emas, balki Ruhga ko'ra  
yuradiganlar " da amalga oshadi.  
Rimliklarga 8:1.  
Masihning kechirimli sevgisini  
bilgan va haqiqatan ham  
Xudoning bolalari bo'lishni  
xohlaydiganlar bor, lekin ular  
o'zlarining fe'l-atvori  
nomukammalligini, hayotlari  
noto'g'ri ekanligini tushunadilar  
va ularning  
yuraklari Muqaddas Ruh  
tomonidan yangilangan yoki  
yo'qligiga shubha qilishga

tayyorlar Bundaylarga aytaman:  
umidsizlikka tushmang.

Kamchiliklarimiz va  
xatolarimiz tufayli biz tez-tez  
Isoning oyoqlariga egilib  
yig'lashimiz kerak , lekin biz  
tushkunlikka tushmasligimiz  
kerak. Agar biz dushman  
tomonidan mag'lub bo'lsak ham ,  
biz tashlanmaymiz, tashlab  
ketmaymiz va Xudodan rad  
etmaymiz. Yo'q; Masih biz uchun  
shafolat qiluvchi Xudoning o'ng  
tomonidadir. Sevimli Yuhanno  
shunday dedi: “Bularni sizlarga  
yozyapman: gunoh qilmanglar.

Kim gunoh qilsa, Otamiz  
huzurida solih Iso Masihning  
himoyachisi bor". 1 Yuhanno 2:1.

Va Masihning so'zlarini  
unutmang: "Otaning O'zi sizni  
sevadi". Yuhanno 16:27. U sizni  
O'ziga qaytarishni, O'zining  
pokligi va muqaddasligini sizda  
aks ettirishni xohlaydi. Va agar  
xohlasangiz, faqat Unga  
bo'ysunsangiz, sizda yaxshi ishni  
boshlagan Xudo uni Iso  
Masihning kuniga qadar davom  
ettiradi. Qulayroq ibodat qiling;  
to'liqroq ishoning. O'z

kuchimizga ishonmay qolgan ekanmiz, Qutqaruvchimizning kuchiga ishonaylik va yuzimiz sog'lig'i bo'lgan Uni ulug'laymiz .

Isoga qanchalik yaqinlashsangiz, o'z ko'zingizda shunchalik ko'p nopok ko'rinasiz; chunki sizning ko'zlaringiz aniqroq bo'ladi va sizning nomukammallingiz Uning mukammal tabiatiga nisbatan keng va aniq qarama-qarshilikda namoyon bo'ladi. Bu shaytonning vasvasalari o'z kuchini yo'qotganiga dalildir; [65]

Xudoning Ruhining  
jonlantiruvchi ta'siri sizni  
uyg'otmoqda .  
O'zining gunohkorligini  
anglamagan yurakda Isoga  
bo'lgan chuqur sevgi yashay  
olmaydi. Masihning inoyati bilan  
o'zgargan ruh Uning ilohiy  
xarakteriga qoyil qoladi; lekin  
agar biz o'zimizning axloqiy  
deformatsiyamizni ko'rmasak ,  
bu bizda Masihning go'zalligi va  
mukammalligi haqida tasavvurga  
ega emasligimizning shubhasiz  
dalilidir.

Biz o'zimizni qanchalik kam  
hurmat qilsak, Najotkorimizning  
cheksiz pokligi va  
go'zalligini shunchalik ko'p  
qadrlaymiz. Gunohkorligimizni  
ko'rish bizni kechira oladigan  
Xudoga olib boradi; va ruh  
o'zining nochorligini anglab,  
Masihga ergashsa, U O'zini kuch  
bilan namoyon qiladi. Ehtiyoj  
tuyg'umiz bizni Unga va  
Xudoning Kalomiga qanchalik  
ko'p undasa, biz Uning fe'l-atvori  
haqida shunchalik yuksak  
qarashlarga ega bo'lamiz va

Uning suratini to'liq aks  
ettiramiz.



## 8 Bob — Masih bo'lib o'sish

Muqaddas Kitobda biz Xudoning farzandlari bo'lgan yurakning o'zgarishi tug'ilish deb aytilgan. Yana uni dehqon ekan yaxshi urug'ning unib chiqishiga qiyoslaydi. Xuddi shunday, endigina Masihga qabul qilinganlar, “yangi tug'ilgan chaqaloqlardek”, Iso Masihdagi erkak va ayollarning bo'yiga “o'sadi”. 1 Butrus 2:2; Efesliklarga 4:15. Yoki dalaga ekilgan yaxshi urug'dek o'sib, meva berishi kerak. Ishayo payg'ambarning

aytishicha, ular "Solih daraxtlari deb nomlanadilar , Egamiz ulug'lanishi uchun uni ekishadi ". Ishayo 61:3. Shunday qilib , ma'naviy hayotning sirli haqiqatlarini yaxshiroq tushunishga yordam berish uchun tabiiy hayotdan rasmlar chizilgan .

Insonning barcha donoligi va mahorati tabiatdagi eng kichik narsada hayotni keltirib chiqara olmaydi. Faqat Xudoning O'zi bergan hayot orqali na o'simlik, na hayvon yashashi mumkin.

Demak, faqat Xudodan kelgan hayot orqali insonlarning qalbida ruhiy hayot tug'iladi. Agar inson "yuqoridan tug'ilmasa", u Masih berish uchun kelgan hayotning ishtirokchisi bo'la olmaydi.

Yuhanno 3:3, marja.

Hayotda bo'lgani kabi, o'sishda ham shunday bo'ladi. Kurtakni gullab, gulni mevaga keltiradigan Xudodir. Uning qudrati bilan urug' "avval pichoq, keyin boshq, keyin boshqdagagi to'la makkajo'xori " rivojlanadi. Mark 4:28. Va Ho'sheya payg'ambar

Isroil haqida: "U zambaklar kabi o'sadi", deb aytadi. "Ular makkajo'xori kabi tiriladi va tok kabi o'sadi." Ho'sheya 14:5, 7.

Va Iso bizga "nilufarlarning [68] qanday o'sishini ko'rib chiqinglar", deb

buyuradi. Luqo 12:27. O'simliklar va gullar o'zlarining g'amxo'rliги yoki tashvishlari yoki harakatlari bilan emas, balki Xudo ularning hayotiga xizmat qilish uchun taqdim etgan narsalarni qabul qilish orqali o'sadi. Bola hech qanday tashvish yoki o'z kuchi bilan uning bo'yiga qo'shila

olmaydi. Endi siz o'zingizning tashvishingiz yoki sa'y-harakatlaringiz bilan ruhiy o'sishni ta'minlay olmaysiz. O'simlik, bola atrofdan uning hayotiga xizmat qiladigan narsalarni - havo, quyosh va oziq-ovqatlarni qabul qilib o'sadi. Tabiatning bu in'omlari hayvonlar va o'simliklar uchun qanday bo'lsa, Unga ishonganlar uchun Masih ham shundaydir. U ularning “abadiy nuri”, “quyosh va qalqon”dir. Ishayo 60:

84:11. U "Isroil uchun shudring"dek bo'ladi. "U yomg'ir kabi o'rilgan o't ustiga tushadi ." Ho'sheya 14:5; Zabur 71:6. U tirik suvdir, "Xudoning noni. osmondan tushib, dunyoga hayot baxsh etadi". Yuhanno 6:33. O'zining O'g'lining tengsiz in'omida Xudo butun dunyoni yer yuzida aylanib yuradigan havo kabi haqiqiy inoyat muhiti bilan o'rab oldi. Bu hayot beruvchi atmosferadan nafas olishni tanlagan har bir kishi Iso Masihdagi erkaklar va

ayollarning bo'yida yashaydi va o'sadi .

Gul quyoshga aylanganidek, yorqin nurlar uning go'zalligi va simmetriyasini mukammallashtirishga yordam berishi uchun, biz ham solihlik quyoshiga murojaat qilishimiz kerak, shunda osmon nuri bizga porlashi uchun, fe'l -atvorimiz Masihga o'xshash bo'lishi mumkin. .

Iso shunday deganda ham xuddi shu narsani o'rgatadi: “Men bilan bo'linglar, Men esa sizlar bilan.

Shox uzumzorda qolmasa,  
o'z-o'zidan meva bera olmaydi.

endi sizlar

Menda qolmas ekansizlar...

Mensiz [69] hech narsa qila  
olmaysizlar". Yuhanno 15:4, 5.

Muqaddas hayot kechirish uchun  
siz Masihga bog'liqsiz, xuddi  
o'sish va hosildorlik uchun ota-  
onaning novdasi kabi. Undan  
boshqa hayotingiz yo'q. Sizda  
vasvasaga qarshi turish yoki  
inoyat va muqaddaslikda o'sish  
uchun kuchingiz yo'q.



Unda bo'lib,  
gullab-yashnashingiz mumkin.  
Hayotingizni Undan olib, siz  
qurib ketmaysiz va samarasiz  
bo'lmaysiz. Siz daryolar bo'yida  
ekilgan daraxtga o'xshaysiz .  
Ko'pchilik ishning bir qismini  
yolg'iz bajarishi kerak degan  
fikrga ega. Ular gunohning  
kechirilishi uchun Masihga  
ishonishdi, lekin endi ular  
o'zlarining sa'y-harakatlari bilan  
to'g'ri yashashga intilmoqdalar.  
Ammo har bir bunday urinish  
muvaffaqiyatsiz bo'lishi kerak.  
Iso aytadi: “Mensiz hech narsa

qila olmaysizlar”. Bizning inoyatda o'sishimiz , quvonchimiz, foydaliligimiz - barchasi Masih bilan birlashishimizga bog'liq. U bilan muloqot qilish orqali, har kuni, har soatda, Unda qolib , biz inoyatda o'samiz. U nafaqat Muallif, balki imonimizning Yakunlovchisidir. Bu birinchi va oxirgi va har doim Masihdir. U nafaqat kursimizning boshida va oxirida, balki har bir qadamimizda biz bilan birga bo'lishi kerak. Dovud shunday deydi: “Men Egamizni doim o‘z

oldimga qo'yganman , chunki U mening o'ng tomonimda bo'lsa, men qo'zg'almayman".

Zabur 16:8.

"Qanday qilib men Masihda qolishim kerak?" deb so'rayapsizmi? Avvaliga Uni qanday qabul qilgan bo'lsangiz, xuddi shunday. "Shunday ekan, sizlar Rabbimiz Iso Masihni qanday qabul qilgan bo'lsangiz , U bilan birga yuringlar." "Odil kishi imon bilan yashaydi."

Kolosaliklarga 2:6; Ibroniylarga 10:38. Siz o'zingizni Xudoga topshirdingiz, Unga to'liq bo'lishingiz, Unga xizmat qilishingiz va itoat qilishingiz va Masihni Najotkoringiz sifatida qabul qildingiz. Sen o'zing gunohlaringga kafforat qilolmading yoki qalbingni [70] o'zgartira olmading. Lekin siz o'zingizni Xudoga topshirganingizdan so'ng, U bularning barchasini sizlar uchun qilganiga ishonasiz. Imon orqali siz Masihniki bo'ldingiz va imon orqali Unda

o'sib ulg'ayasiz - berish va olish.  
Siz hamma narsani  
- yuragingizni, irodangizni,  
xizmatangizni - Uning barcha  
talablariga bo'ysunish uchun  
o'zingizni Unga berishingiz  
kerak; va siz hamma narsani  
olishingiz kerak - Masih, har  
qanday barakaning to'liqligi,  
yuragingizda bo'lish, sizning  
kuchingiz, solihligingiz, abadiy  
yordamchingiz bo'lish - sizga  
itoat qilish uchun kuch berish.

Ertalab o'zingizni Xudoga bag'ishlang; buni birinchi ishingizga aylantiring.

Ibodatingiz shunday bo'lsin: "Yo Rabbiy, meni butunlay O'zing kabi qabul qil. Men barcha rejalarimni oyoqlaring ostiga qo'yaman. Bugun mendan xizmatimga foydalaning.

Men bilan qoling va mening barcha ishlarim Senda bo'lsin." Bu kundalik masala. Har tong o'sha kun uchun o'zingizni Xudoga bag'ishlang.

Barcha rejalaringizni Unga topshiring, uni amalga oshirish

yoki Uning taqdiri ko'rsatadigan tarzda voz keching. Shunday qilib, siz kundandan-kunga o'z hayotingizni

Xudoning qo'lga topshirishingiz mumkin va shuning uchun hayotingiz Masihning hayotidan keyin tobora ko'proq shakllantiriladi.

Masihdagi hayot - bu xotirjam hayotdir. Tuyg'uning ekstazi bo'lmasligi mumkin, ammo barqaror, tinch ishonch bo'lishi kerak. Umidingiz o'zingizda emas; bu Masihda. Sizning zaifligingiz Uning kuchiga,

johilligingiz Uning donoligiga,  
zaifligingiz Uning mustahkam  
qudratiga birlashtirilgan .

Shunday qilib, siz o'zingizga  
qaramasligingiz kerak, fikringizni  
o'zingiz ustida o'ylamasligingiz  
kerak, balki Masihga qarashingiz  
kerak. Aql Uning sevgisi, Uning  
fe'l-atvorining go'zalligi,  
mukammalligi haqida o'ylansin.  
Masih O'zini inkor etishda, [71]  
Masih O'zining kamsitilishida,  
Masih O'zining  
pokligi va muqaddasligida,  
Masih O'zining tengsiz sevgisida  
- bu ruhning o'ylash mavzu Uni



sevish, Undan nusxa ko'chirish  
va to'liq Unga tayanish orqali siz  
Uning  
o'xshashiga aylanasiz.

Iso aytadi: “Menda qolinglar”. Bu  
so'zlar dam olish, barqarorlik,  
ishonch g'oyasini bildiradi. U  
yana chaqiradi: “Mening oldimga  
kelinglar, ... va men sizga tinchlik  
beraman”. Matto 11:28. Zabur  
bastakorining so'zlari xuddi shu  
fikrni ifodalaydi: "Rabbiyda dam  
oling va Uni sabr bilan kuting".  
Va Ishayo: “Sening kuching  
sukunatda va ishonchda bo'ladi”,  
deb ishontiradi. Zabur 37:7;

Ishayo 30:15. Bu dam  
harakatsizlikda topilmaydi;  
chunki Najotkorning taklifida  
dam olish va'dasi birlashtirilgan  
mehnatga chaqirish bilan:

"Mening bo'yinturug'imni o'z  
zimmangizga olinglar: ... va siz  
orom topasiz." Matto 11:29.

Masihga to'liq tayangan yurak U  
uchun mehnatda eng jiddiy va  
faol bo'ladi.

Aql o'z ustida o'ylaganda, u kuch  
va hayot manbai bo'lgan

Masihdan yuz o'giradi. Demak,  
Shayton e'tiborni Najotkordan  
chalgitib qo'yish va shu tariqa

ruhning Masih bilan birlashishi va birlashishiga yo'l qo'ymaslik uchun doimo harakat qiladi.

Dunyo lazzatlari , hayot tashvishlari va tashvishlari va qayg'ulari, boshqalarning kamchiliklari yoki o'zingizning aybingiz va kamchiliklaringiz - bularning biriga yoki barchasiga u aqlni chalg'itishga intiladi.

Uning qurilmalariga aldanmang. Haqiqatan ham vijdonli va Xudo uchun yashashni xohlaydigan ko'plar, u ham ko'pincha o'zlarining kamchiliklari va zaif tomonlari haqida o'ylashga olib

keladi va shu bilan ularni  
Masihdan ajratib, g'alaba  
qozonishga umid qiladi. Biz [72]  
o'zimizni

markazga aylantirmasligimiz va  
najot topamizmi, degan xavotir  
va qo'rquvga berilmasligimiz  
kerak. Bularning barchasi ruhni  
bizning kuchimiz manbasidan  
uzoqlashtiradi .

Nafsingizni saqlashni Xudoga  
topshiring va Unga tavakkal  
qiling. Gapiring va Iso haqida  
o'ylang. Unda o'zini yo'qotib  
qo'ying. Barcha shubhalarni yo'q  
qiling ; qo'rquvlaringizni yo'q

qiling. Havoriy Pavlusga ayting:  
“Men yashayman; lekin men  
emas , balki Masih mening  
ichimda yashaydi; va men hozir  
tanada yashayotgan hayot, meni  
sevgan va men uchun O'zini fido  
qilgan Xudoning O'g'lining imoni  
bilan yashayapman.

Galatiyaliklarga 2:20. Xudoda  
dam oling. U sizlar Unga  
topshirgan narsalaringizni  
saqlashga qodirdir. Agar siz  
o'zingizni Uning qo'liga  
topshirsangiz, U sizni sevgan O'zi  
orqali sizni g'olibdan ko'ra  
ko'proq olib tashlaydi .

Masih insoniy tabiatni O'ziga olganida, U insoniyatni O'ziga sevgi rishtasi bilan bog'ladi, uni insonning o'zi tanlashidan boshqa hech qanday kuch sindirib bo'lmaydi. Shayton bizni bu rishtani buzishga, ya'ni o'zimizni Masihdan ajratishni tanlashga undash uchun doimo jozibali narsalarni taqdim etadi. Bu erda biz tomosha qilishimiz, harakat qilishimiz, ibodat qilishimiz kerak, hech narsa bizni boshqa xo'jayinni tanlashga

undamasligi kerak; chunki biz buni qilish uchun har doim erkinmiz. Ammo keling, ko'zimizni Masihga qarataylik, shunda U bizni asraydi. Isoga qarab, biz xavfsizmiz. Hech narsa bizni Uning qo'lidan tortib ololmaydi. Doimiy Unga nazar tashlab, biz “ Hazratning Ruhi orqali ulug'vorlikdan ulug'vorlikka o'zgarib ketamiz ”. 2 Korinfliklarga 3:18.

Shunday qilib, ilk shogirdlar aziz Najotkorga o'xshab qolishdi. Bu shogirdlar Isoning so'zlarini

eshitib, Unga muhtojligini his qilishdi. Ular izladilar, topdilar, ergashdilar U. Ular uyda, stolda, shkafda, dalada U bilan birga edilar. Ular U bilan birga ustoz shogirdlaridek bo'lib, har kuni Uning og'zidan muqaddas haqiqat saboqlarini olishardi. Ular o'z burchlarini o'rganish uchun xo'jayiniga xizmatkorlardek Unga qarashdi. Bu shogirdlar "biz kabi ehtiroslarga bo'ysunadigan" odamlar edi. Yoqub 5:17. Ular jang qilish uchun gunoh bilan bir xil jang qilishgan. Muqaddas



hayot kechirishlari uchun ular ham xuddi shunday inoyatga muhtoj edilar .

Hatto Najotkorning o'xshashligini to'liq aks ettirgan sevikli shogird Yuhanno ham tabiatan bunday go'zal xarakterga ega emas edi. U nafaqat o'zini-o'zi talab qiladigan va shon-sharaf uchun shuhratparast, balki jarohatlar ostida ham shijoatli va xafa edi. Ammo Ilohiy zotning fe'l-atvori unga zohir bo'lganligi sababli, u o'zining kamchiligini ko'rdi va ilm bilan kamtar edi. Xudo O'g'lining

kundalik hayotida ko'rgan kuch  
va sabr, kuch va muloyimlik,  
ulug'vorlik va muloyimlik uning  
qalbini hayrat va muhabbatga  
to'ldirdi. Uning yuragi  
kundan-kunga Masihga cho'zildi,  
toki u Ustoziga  
bo'lgan muhabbatda o'zini  
yo'qotdi. Uning g'azablangan,  
shuhratparastligi Masihning  
shakllantiruvchi kuchiga  
bo'ysundi. Muqaddas Ruhning  
qayta tiklovchi ta'siri uning  
qalbini yangiladi. Masihning  
sevgisining kuchi xarakterning  
o'zgarishiga olib keldi.

Bu Iso bilan birlashishning aniq natijasidir. Masih yurakda qolsa, butun tabiat o'zgaradi. Masihning Ruhi, Uning sevgisi yurakni yumshatadi , qalbni bo'ysundiradi va fikrlar va istaklarni Xudoga va osmonga ko'taradi.

Masih osmonga ko'tarilganida, Uning borligi tuyg'usi [74] hali ham Uning izdoshlarida edi. Bu sevgi va nurga to'la shaxsiy mavjudligi edi. Ular bilan yurgan,

gaplashgan va ibodat qilgan, ularning yuraklariga umid va tasalli so'zlagan Najotkor Iso, tinchlik xabari hali ham Uning lablarida bo'lganida, ulardan osmonga ko'tarilgan edi.

Farishtalar buluti Uni qabul qilganda, Uning ovozi ularga qaytib keldi: “Mana, Men har doim, hatto dunyoning oxirigacha sizlar bilanman”.

Matto 28:20. U insoniylik qiyofasida osmonga ko'tarilgan edi. Ular Uning Do'sti va Najotkori Xudoning taxti oldida turganini bilishardi; Uning

hamdardligi o'zgarmaganligi; U hali ham azob chekayotgan insoniyat bilan aniqlangan. U qutqarilgani uchun to'lagan narxini

eslab , O'zining yarador qo'llari va oyoqlarini ko'rsatib, O'zining qimmatbaho qonini Xudo oldida taqdim etardi. Ular bilishardi

Ular uchun joylarni tayyorlash uchun osmonga ko'tarilganini va yana kelib, ularni O'ziga olib ketishini aytdi.

Osmonga ko'tarilgandan so'ng ular yig'ilishganda, ular Iso nomidan Otaga o'z iltimoslarini bildirishga tayyor edilar.

Tantanali qo'yrquv bilan ular ibodatda ta'yzim qilib, va'dani takrorladilar: "Mening nomim bilan Otamdan nima so'yrasangiz, U sizlarga beradi. Shu paytgacha Mening nomimdan hech narsa so'ramadingizlar: so'ranglar, qabul qilasizlar, toki quvonchingiz to'la bo'lsin".

Yuhanno 16:23, 24. Ular kuchli dalil bilan imon qo'lini tobora balandroq cho'zdilar: "Masih

o'ldi , aksincha, tirildi, Xudoning o'ng tomonida bo'lib, biz uchun shafolat qiladi". Rimliklarga 8:34. Hosil bayrami esa ularga Yupatuvchining huzurini olib keldi, u Masih haqida "U sizlarda bo'ladi" degan edi. U yana dedi: "[75] Mening ketishim sizlarga ma'qul, chunki men ketmasam, Yupatuvchi sizga kelmaydi. Agar ketsam, Uni sizning oldingizga yuboraman".

Yuhanno 14:17; 16:7. Bundan buyon Ruh orqali Masih O'z

farzandlarining qalblarida doimo qolishi kerak edi. Ularning U bilan birligi Iso ular bilan bo'lganidan ko'ra yaqinroq edi. Ular orqali yashayotgan Masihning nuri, sevgisi va qudrati porladi, shunday qilib , odamlar buni ko'rib, hayratda qolishdi; va ular Iso bilan birga bo'lganliklarini bilib oldilar ."

Havoriylar 4:13.

Masih shogirdlari uchun nima bo'lgan bo'lsa, U bugun O'zining bolalari uchun ham shunday bo'lishni xohlaydi; chunki o'sha oxirgi ibodatda, shogirdlarining



kichik guruhi Uning atrofida yig'ilganda, U shunday dedi: "Men faqat ular uchun emas, balki ularning so'zlari orqali Menga ishonadiganlar uchun ham ibodat qilaman." Jon 17:20. Iso biz uchun ibodat qildi va U Ota bilan bir bo'lgani kabi biz ham U bilan bir bo'lishimizni so'radi. Bu qanday ittifoq! Najotkor O'zi haqida shunday degan: "O'g'il O'zidan hech narsa qila olmaydi"; "Menda yashovchi Otam ishlarni qiladi". Yuhanno 5:19; 14:10. Agar Masih bizning

yuraklarimizda yashasa, U bizda "O'zining irodasini xohlash va bajarish uchun" ishlaydi.

Filippiliklarga 2:13. U qanday ishlagan bo'lsa, biz ham shunday ishlaymiz; biz ham xuddi shunday ruhni namoyon qilamiz. Shunday qilib, Uni sevib, Unda qolib, biz "hamma narsada, ya'ni bosh bo'lgan Masihda Unga o'samiz". Efesliklarga 4:15.

## 9 Bob — Ish va hayot

Xudo koinotning hayot va yorug'lik va quvonch manbaidir. Quyosh nurlari kabi , tirik buloqdan otilib chiqayotgan suv oqimlari kabi, Undan barcha maxluqotlariga barakalar oqib chiqadi. Xudoning hayoti odamlarning qalbida qaerda bo'lsa, u boshqalarga sevgi va baraka bilan oqadi.

Bizning Qutqaruvchimizning quvonchi halok bo'lgan odamlarni ko'tarish va qutqarishda edi. Buning uchun U

O'zining hayotini O'zi uchun aziz deb hisoblamadi, balki sharmandalikni mensimagan holda xochga chidadi. Shunday qilib, farishtalar doimo boshqalarning baxti uchun ishlaydilar. Bu ularning quvonchi. Xudbin qalblar xorlovchi xizmat, badbaxt va har jihatdan pastroq bo'lganlarga xizmat qilish deb biladigan ishlar gunohsiz farishtalarning ishidir. Masihning fidoyi sevgisining ruhi osmonni qamrab olgan ruhdur va uning saodatining mohiyatidir.

Bu Masihning izdoshlari ega bo'ladigan ruh, ular qiladigan ishdir.

Masihning sevgisi yurakda mustahkamlangan bo'lsa, shirin xushbo'y hid kabi, uni yashirib bo'lmaydi. Uning muqaddas ta'sirini biz aloqada bo'lgan har bir kishi his qiladi. Yurakdagi Masihning ruhi sahrodagi buloqqa o'xshaydi, u hammani tetiklashtiradi va halok bo'lishga tayyor bo'lganlarni hayot suvidan ichishga intiladi.

Isoga bo'lgan sevgi U [78]  
insoniyatning baraka va  
yuksalish uchun ishlagani kabi  
ishlash istagida namoyon bo'ladi.  
Bu samoviy Otamizning  
g'amxo'rliqi ostidagi barcha  
mavjudotlarga nisbatan sevgi,  
muloyimlik va hamdardlikka olib  
keladi .

Najotkorning er yuzidagi hayoti  
osonlik va O'ziga bo'lgan  
sadoqatli hayot emas  
edi, balki U adashgan insoniyatni  
qutqarish uchun qat'iy, jiddiy va  
tinimsiz sa'y- harakatlar bilan

mehnat qildi. Oxurdan Go'lgotagacha U o'zini inkor etish yo'lidan bordi va mashaqqatli ishlardan, og'riqli sayohatlardan, mashaqqatli g'amxo'rlik va mehnatdan ozod bo'lmaslikka intildi. U shunday dedi: "Inson O'g'li xizmat qilish uchun emas, balki xizmat qilish va O'z jonini ko'plar uchun to'lov qilish uchun kelgan". Matto 20:28. Bu Uning hayotining yagona buyuk maqsadi edi. Qolgan hamma narsa ikkinchi darajali edi va itoatkor. Bu Xudoning irodasini bajarish va Uning ishini tugatish

uchun Uning go'shti va ichimligi edi. Uning mehnatida shaxsiy manfaat va manfaatlari hech qanday rol o'ynamagan.

Shunday qilib, Masihning inoyatiga sherik bo'lganlar, U o'lganlar uchun samoviy in'omni baham ko'rishlari uchun har qanday qurbonlik qilishga tayyor bo'ladilar. Ular dunyoni yaxshiroq qilish uchun qo'llaridan kelganini qiladilar. Bu ruh

chinakam o'zgargan ruhning ishonchli o'sishidir. Biror kishi Masihga kelishi bilanoq uning



qalbida Isoda qanday qimmatli  
do'st topganini boshqalarga  
ma'lum qilish  
istagi paydo bo'ladi; qutqaruvchi  
va muqaddaslovchi haqiqat  
uning qalbiga yopilmaydi. Agar  
biz Masihning solihligi bilan  
kiyingan bo'lsak va Uning ichki  
Ruhining quvonchiga to'lgan  
bo'lsak, biz tinchlana olmaymiz.  
Agar biz tatib ko'rsak va  
Rabbiyning yaxshi ekanini  
ko'rsak, aytadigan narsamiz bor.  
Filipp Najotkorni topganida , biz  
ham boshqalarni Uning huzuriga  
taklif qilamiz. Biz ularga

Masihning diqqatga sazovor joylarini va kelajak dunyoning [79] ko'rinmas haqiqatlarini taqdim etishga intilamiz. Iso bosib o'tgan yo'lda borish istagi kuchli bo'ladi. Atrofimizdagilar "dunyoning gunohini o'z zimmasiga oladigan Xudoning Qo'zisini ko'rishlari" uchun chin dildan intilish bo'ladi. Yuhanno 1:29.

Boshqalarni duo qilishga intilish esa o'zimizga bo'lgan barakalarga

ta'sir qiladi. Bu Xudoning bizni qutqarish rejasida harakat qilishimiz uchun bir qismini berishdan maqsadi edi. U odamlarga ilohiy tabiatning sheriklari bo'lish va o'z navbatida o'z hamkasblariga barakalarni tarqatish sharafini berdi. Bu Xudoning insonlarga ato etishi mumkin bo'lgan eng oliy sharaf, eng katta quvonchdir. Shunday qilib, sevgi mehnatining ishtirokchisi bo'lganlar Yaratganga Xudo xushxabar xabarini va barcha sevgi xizmatini samoviy

farishtalarga topshirgan bo'lishi mumkin edi. U O'z maqsadini amalga oshirish uchun boshqa vositalardan foydalangan bo'lishi mumkin. Ammo O'zining cheksiz sevgisi bilan U bizni O'zi bilan, Masih va farishtalar bilan hamkorlik qilishni tanladi , bu fidokorona xizmatdan kelib chiqadigan marhamat, quvonch va ruhiy yuksalishni baham ko'rishimiz uchun .

Biz Masihning azob-uqubatlariga sherik bo'lish orqali unga hamdard bo'lamiz .

Boshqalar manfaati uchun  
fidoyilik qilishning har bir  
harakati ehson qiluvchining  
qalbida xayrixohlik ruhini  
mustahkamlaydi va uni  
dunyoning Qutqaruvchisi bilan  
yaqinroq bog'laydi. bo'l boy." 2  
Korinfliklarga 8:9. Va bu faqat biz  
ilohiylikni bajarganimizdek  
bo'ladi

[80] hayot biz uchun ne'mat  
bo'lishi mumkin, deb bizning  
yaratish maqsad.

Agar siz Masih Uning shogirdlari  
rejalashtirganidek ishga  
borsangiz va U uchun ruhlarni

qozonsangiz, siz ilohiy narsalarda chuqurroq tajriba va ko'proq bilimga muhtoj bo'lasiz va solihlikka chanqoq bo'lasiz. Siz Xudoga iltijo qilasiz va imoningiz mustahkamlanadi va qalbingiz najot qudug'ida chuqurroq shashka ichadi. Qarshilik va sinovlarga duch kelish sizni Muqaddas Kitobga va ibodatga undaydi. Siz inoyatda va Masih haqidagi bilimda o'sasiz va boy tajribaga ega bo'lasiz.

Boshqalar uchun fidokorona mehnat qilish ruhi fe'l-atvorga

chuqurlik, barqarorlik va  
Masihga o'xshab sevimlilikni  
beradi va uning egasiga tinchlik  
va baxt keltiradi.

Intilishlar baland. Yalqovlik va  
xudbinlikka o'rin yo'q. Shunday  
qilib, nasroniy inoyatlarini  
ishlatadiganlar o'sib boradi va  
Xudo uchun ishlash uchun kuchli  
bo'ladi. Ular aniq ruhiy  
in'ikoslarga, barqaror, o'sib  
borayotgan imonga va ibodatdagi  
kuchga ega bo'ladilar. Xudoning  
Ruhi ularning ruhida harakat  
qilib, ilohiy teginishga javoban

ruhning muqaddas uyg'unligini chaqiradi.

Shunday qilib, o'zlarini boshqalarning farovonligi uchun fidokorona sa'y- harakatlarga bag'ishlaganlar, shubhasiz, o'zlarining najotini topishadi. Inoyatda o'sishning yagona yo'li - biz bera oladigan yordamga muhtoj bo'lganlarga yordam berish va duo qilishda o'z imkoniyatlarimiz darajasida qatnashish - Masih bizga buyurgan ishni befarqlik bilan bajarishdir. Kuch jismoniy



mashqlar orqali keladi; faoliyat -  
bu hayotning o'zi. Inoyat  
vositalari [81] orqali keladigan  
ne'matlarni passiv qabul qilib,  
Masih uchun hech narsa  
qilmasdan  
nasroniylik hayotini saqlab  
qolishga intilayotganlar  
shunchaki mehnat qilmasdan  
ovqatlanib yashashga harakat  
qilmoqdalar. Va ma'naviy  
dunyoda bo'lgani kabi, bu har  
doim tanazzul va tanazzulga olib  
keladi. Oyoq-qo'llarini mashq  
qilishdan bosh tortgan odam tez

orada ularni ishlatish uchun barcha kuchini yo'qotadi.

Shunday qilib, Xudo bergan kuchlarini ishlatmaydigan masihiy nafaqat Masih bo'lib o'smaydi, balki u allaqachon mavjud bo'lgan kuchini yo'qotadi.

Masihning Jamoati insonlarni qutqarish uchun Xudo tomonidan tayinlangan tashkilotdir. Uning vazifasi xushxabarni dunyoga etkazishdir. Va majburiyat barcha

nasroniylarga yuklangan. Har bir inson o'z iste'dodi va imkoniyati darajasida Najotkorning topshirig'ini bajarishi kerak.

Bizga

ochib berilgan Masihning sevgisi bizni hamma biladiganlar oldida qarzdor qiladi

U emas. Xudo bizga yorug'likni faqat o'zimiz uchun emas, balki ularga to'kishimiz uchun berdi .

Agar Masihning izdoshlari burchga hushyor bo'lganlarida, bugungi kunda majusiy mamlakatlarda Xushxabarni e'lon

qilayotgan minglab odamlar bor edi. Ish bilan shaxsan shug'ullana olmaganlarning hammasi ham o'z mablag'lari, hamdardliklari va duolari bilan uni ushlab turishardi.

Xristian mamlakatlarida ruhlar uchun yanada jiddiy mehnat bo'ladi .

Agar Masih uchun ishlash uchun bizning burchimiz u erda bo'lsa, biz majusiy mamlakatlarga borishimiz yoki hatto uyning tor doirasini tark etishimiz shart

emas. Biz buni uy davrasida, jamoatda, biz muloqot qiladigan va biznes qiladiganlar orasida qilishimiz mumkin.

Najotkorimizning er yuzidagi hayotining ko'p qismi Nosiradagi duradgorlik ustaxonasida sabr-toqat bilan o'tdi. Xizmat ko'rsatuvchi farishtalar hayotning Rabbiysi dehqonlar va ishchilar bilan yonma-yon yurganida, [82] tan olinmagan va hurmatsiz bo'lib yurgan. U O'zining kamtarona hunarida ishlaganda, kasallarni sog'aytirgani

yoki Jalilaning bo'ronli to'lqinlari ustida yurgandek, O'zining missiyasini sodiqlik bilan bajarardi. Shunday qilib, biz hayotning eng kamtarin vazifalarida va eng past lavozimlarida Iso bilan birga yurishimiz va ishlashimiz mumkin.

Havoriy aytadi: "Har bir inson o'zi chaqirilgan joyda Xudo bilan birga bo'lsin". 1 Korinfliklarga 7:24. Ishbilarmon o'z ishini shunday olib borishi mumkinki, uning sodiqligi tufayli o'z

Ustasini ulug'laydi. Agar u Masihning haqiqiy izdoshi bo'lsa, u o'z dinini hamma narsaga olib boradi va odamlarga Masihning ruhini ochib beradi.

Mexanik Jalila tepaliklari orasida kambag'al hayotda mehnat qilgan Uning tirishqoq va sodiq vakili bo'lishi mumkin.

Masihning ismini aytadigan har bir kishi shunday harakat qilishi kerakki, boshqalar Uning yaxshi ishlarini ko'rib, Yaratguvchisini va Qutqaruvchisini ulug'lashlari mumkin .

Ko'pchilik o'z sovg'alarini  
Masihga xizmat qilish uchun  
berishdan o'zlarini oqladilar,  
chunki boshqalar yuqori in'om va  
afzalliklarga ega edilar. Faqat  
iste'dodli bo'lganlar o'z  
qobiliyatlarini Xudoga xizmat  
qilish uchun bag'ishlashlari kerak  
degan fikr ustun keldi.

Ko'pchilik, iste'dodlar faqat  
ma'lum bir ma'qul sinfga  
berilishini tushundi, boshqalari  
bundan mustasno, ular, albatta,  
mehnat yoki mukofotlarga sherik  
bo'lishlari shart emas. Ammo bu



masalda unchalik ifodalanmagan.  
Qachon uy xo'jayini o'z  
xizmatkorlarini chaqirib, har  
kimga o'z ishini berdi.

Biz mehr-muhabbat ruhi bilan  
hayotdagi eng kamtar  
burchlarimizni “ Rabbiyga  
bo'lganidek” bajarishimiz  
mumkin. Kolosaliklarga 3:23.  
Agar Xudoning sevgisi qalbda  
bo'lsa, u hayotda namoyon  
bo'ladi. Masihning shirin hidi  
bizni o'rab oladi  
va bizning ta'sirimiz ko'tariladi  
va barakalanadi.

Siz Xudo uchun ishlashdan oldin ajoyib voqealarni kutmasligingiz yoki g'ayrioddiy qobiliyatlarni kutmasligingiz kerak. Dunyo siz haqingizda nima deb o'ylashi haqida o'ylamasligingiz kerak. Agar sizning kundalik hayotingiz imoningizning pokligi va samimiyligidan dalolat bersa va boshqalar siz ularga foyda keltirmoqchi ekanligingizga ishonch hosil qilsalar, sizning harakatlaringiz butunlay yo'qolm

Isoning shogirdlarining eng kamtar va eng kambag'allari

boshqalarga baraka bo'lishi  
mumkin. Ular o'zlarining biron  
bir alohida yaxshilik  
qilayotganlarini sezmasliklari  
mumkin , lekin o'zlarining ongsiz  
ta'siri bilan ular kengayib,  
chuqurlashadigan baraka  
to'lqinlarini boshlashlari mumkin  
va muborak natijalar oxirgi  
mukofot kunigacha hech qachon  
bilmagan bo'lishi mumkin. Ular  
ajoyib ish qilayotganlarini his  
qilmaydilar yoki bilishmaydi.  
Muvaffaqiyatdan  
tashvishlanishdan charchashlari  
shart emas. Ular faqat jimgina

olg'a borishlari kerak , Xudo  
tayinlagan ishni sodiqlik bilan  
bajarishlari kerak va ularning  
hayoti behuda ketmaydi.

Ularning jonlari borgan sari  
Masihga o'xshash bo'ladi ; ular bu  
hayotda Xudo bilan birga mehnat  
qiladilar va shuning uchun  
yuqori ish va kelajak hayotning  
soyasiz quvonchiga mos keladi.



## 10 Bob — Xudo haqidagi bilim

Xudo bizga O'zini tanitishga va bizni U bilan bog'lashga intilayotgan yo'llar ko'p. Tabiat bizning hislarimiz bilan to'xtovsiz gapiradi. Ochiq yurak Xudoning sevgisi va ulug'vorligi Uning qo'llarining ishlari orqali namoyon bo'lishi bilan hayratda qoladi.

Eshituvchi quloq tabiatdagi narsalar orqali Xudoning xabarlarini eshitishi va tushunishi mumkin. Yam-yashil dalalar, baland daraxtlar, g'uncha va

gullar, o'tayotgan bulut,  
yog'ayotgan yomg'ir,  
g'o'ng'illagan ariq , osmonning  
ulug'vorligi yuraklarimizni  
so'zlaydi va bizni ularning  
barchasini yaratgan Zot bilan  
tanishishga taklif qiladi.

Bizning Najotkorimiz O'zining  
qimmatli saboqlarini tabiat  
narsalari

bilan bog'ladi. Daraxtlar, qushlar,  
vodiylarning gullari, adirlar,  
ko'llar va go'zal osmonlar,  
shuningdek, kundalik hayotning  
voqealari va atrofi haqiqat so'zlari  
bilan bog'liq edi, shunda Uning

saboqlari tez-tez bo'lishi mumkin edi. insonning mashaqqatli hayotining band bo'lgan tashvishlari orasida ham esladi . Xudo O'z farzandlarini Uning ishlarini qadrlashini va U bizning yer yuzidagi uyimizni bezatgan sodda va sokin go'zallikdan zavqlanishini so'raydi. U go'zalni yaxshi ko'radi va eng avvalo, zohiriy jozibali narsalarni yaxshi ko'radi; U bizni poklik va soddalikni, gullarning sokin inoyatlarini o'stirishni so'raydi . Agar biz faqat tinglasak, Xudoning yaratgan ishlari bizga



itoatkorlik va ishonchning  
qimmatli saboqlarini o'rgatadi.  
Yulduzlardan koinot bo'ylab  
o'zlarining izsiz [86] yo'llarini  
bosib o'tib, eng kichik  
atomgacha  
bo'lgan tabiat narsalari  
Yaratganning irodasiga  
bo'ysunadi. Alloh  
esa har bir narsaga g'amxo'rlik  
qiladi va O'zi yaratgan hamma  
narsaga yordam beradi. Son  
-sanoqsiz olamlarni cheksiz  
qo'llab-quvvatlaydigan odam ,  
shu bilan birga , o'zining  
kamtarona qo'shig'ini

qo'rqmasdan kuylayotgan kichik  
jigarrang chumchuqning  
ehtiyojlarini e'tiborga  
oladi. Odamlar namoz bilan  
mashg'ul bo'lganlaridek,  
kundalik mehnatlari uchun  
chiqishganda ; tunda  
yotganlarida va ertalab  
turganlarida; boy o'z saroyida  
ziyofat qilganda yoki kambag'al  
o'z  
bolalarini arzimagan taxtaga  
yig'ganda, ularning har birini  
jannat ahli mehr bilan ku

Ota. Xudo sezmagan ko'z  
yoshlari to'kilmaydi. U  
belgilamagan tabassum yo'q .

Agar biz bunga to'liq  
ishonadigan bo'lsak, barcha  
ortiqcha tashvishlar bekor  
qilinadi. Bizning hayotimiz  
hozirgidek umidsizlikka to'la  
emas edi ; chunki hamma narsa,  
xoh katta bo'lsin, xoh kichik  
bo'lsin, g'amxo'rliklarning  
ko'pligidan dovdirab qolmagan  
yoki ularning og'irligidan bosh  
tortmaydigan Xudoning qo'lida

qolar edi. Shunday qilib, biz ko'pchilik uzoq vaqtdan beri begona bo'lgan ruhning dam olishidan bahramand bo'lishimiz kerak .

Sizning his-tuyg'ularingiz erning jozibali go'zalligidan zavqlanayotganda, gunoh va o'limning azobini hech qachon bilmaydigan kelajak dunyoni o'ylab ko'ring ; bu erda tabiatning yuzi la'nat soyasini kiymaydi. Tasavvuringiz najot topganlarning uyini tasavvur qilsin va esda tutingki, u sizning yorqin tasavvuringiz

tasvirlashdan ham ulug'vorroq bo'ladi. Tabiatdagi Xudoning xilma-xil in'omlarida biz [87]

Uning ulug'vorligining eng zaif porlashini ko'ramiz. Muqaddas Kitobda

shunday yozilgan: “ Xudo Uni sevuvchilar uchun tayyorlab qo'ygan narsalarni ko'z ko'rmagan, quloq eshitmagan, inson qalbiga ham kirmagan ”. 1 Korinfliklarga 2:9.

Shoir va tabiatshunosning tabiat haqida ko'p aytadigan gaplari bor, lekin masihiy yer

go'zalligidan eng yuqori baho bilan bahramand bo'ladi, chunki u Otasining ishini tan oladi va Uning sevgisini gul, buta va daraxtda idrok etadi. Hech kim tog' va vodi, daryo va dengizning ahamiyatini to'liq anglay olmaydi va ularga Xudoning insonga bo'lgan sevgisining ifodasi sifatida qaramaydi.

Xudo biz bilan O'zining beg'araz ishlari orqali va O'zining Ruhining yurakka ta'siri orqali gapiradi. Bizning sharoitimizda

va atrofimizdagi har kuni sodir bo'layotgan o'zgarishlarda, agar qalbimiz ularni tushunish uchun ochiq bo'lsa, biz qimmatli saboqlarni topishimiz mumkin. Sano bastakori , Xudoning inoyatining ishini kuzatib, shunday deydi: "Yer Rabbiyning marhamati bilan to'lgan". "Kim dono bo'lsa va bularga rioya qilsa , ular Rabbiyning inoyatini tushunadilar ." Zabur 33:5; 107:43.

Xudo biz bilan O'z so'zida gapiradi. Bu erda biz Uning fe'l-atvori, odamlarga bo'lgan

munosabati va buyuk qutqarish ishining vahiysini aniqroq satrlarda ko'ramiz. Mana, bizning oldimizda bobolar, payg'ambarlar va boshqa qadimgi muqaddas odamlarning tarixi ochiq. Ular "biz kabi ehtiroslarga bo'ysunadigan" erkaklar edi. Yoqub 5:17. Ular biznikiga o'xshagan tushkunliklarni qanday boshdan kechirganini, qanday qilib pastga tushib qolganini ko'ramiz biz vasvasaga duchor bo'lganimizdek, lekin yana qalbimizni qabul qildik va Xudoning inoyati bilan g'alaba



qozondik; Va mana, biz [88] solihlikka intilishda dalda topamiz. Biz ularga berilgan bebaho tajribalar, yorug'lik, muhabbat va barakalar , ularga berilgan inoyat orqali qilgan ishlari haqida o'qiganimizda , ularni ilhomlantirgan ruh qalblarimizda muqaddas taqlid alangasini yoqib yuboradi. Xulq-atvori bo'yicha ular kabi bo'lish istagi - ular Xudo bilan yurish kabi.

Iso Eski Ahd Muqaddas  
Yozuvlari haqida, va bu Yangi

Yozuvga qanchalik to'g'ri keladi, -  
"Ular Men to'g'risida guvohlik  
beruvchilardir", -  
degan Qutqaruvchi, bizning  
abadiy hayotga bo'lgan  
umidlarimiz markazida bo'lgan.  
Yuhanno 5:39. Ha, butun  
Muqaddas Kitob Masih haqida  
gapiradi. Yaratilish haqidagi  
birinchi yozuvdan boshlab ,  
chunki "Usiz hech qanday  
yaratilgan narsa yo'q edi" -  
yakuniy va'daga qadar, "Mana,  
men tez kelaman", biz Uning  
ishlarini o'qiymiz va Uning  
ovozini tinglaymiz. Yuhanno 1:3;

Vahiy 22:12. Agar siz Najotkor bilan tanishmoqchi bo'lsangiz, Muqaddas Yozuvlarni o'rganing.

Butun yurakni Xudoning so'zlari bilan to'ldiring. Ular sizning yonayotgan chanqog'ingizni qondiradigan tirik suvdir. Ular osmondan kelgan tirik nondir. Iso aytadi: "Agar Inson O'g'lining tanasini yemasangiz va Uning qonini ichmasangiz, sizda hayot bo'lmaydi". Va U O'zini shunday deb tushuntiradi: "Sizlarga aytadigan so'zlarim ruhdur va ular hayotdir".

Yuhanno 6:53, 63. Bizning tanamiz yegan-ichganimizdan qurilgan; Tabiiy iqtisodda bo'lgani kabi, ma'naviy iqtisodda ham shunday: biz o'ylaydigan narsa bizning ruhiy tabiatimizga ohang va kuch beradi.

Qutqaruv mavzusi farishtalar ko'rib chiqishni xohlaydi ; u abadiyatning tinimsiz asrlari davomida qutqarilganlarning ilmi va qo'shig'i bo'ladi .

Ehtiyotkorlik bilan o'ylashga [89] va hozir o'rganishga loyiq emasmi ? Isoning cheksiz

rahm-shafqati va sevgisi, biz  
uchun qilingan qurbonlik , eng  
jiddiy

va tantanali aks ettirishni talab  
qiladi.

Biz aziz Qutqaruvchimiz va  
Shafoatchimizning xarakteriga  
to'xtalib o'tishimiz kerak. Biz O'z  
xalqini gunohlaridan qutqarish  
uchun kelgan Xudoning  
missiyasi haqida o'ylashimiz  
kerak. Samoviy mavzular haqida  
shunday fikr yuritar ekanmiz ,  
bizning imonimiz va sevgimiz  
kuchayadi va ibodatlarimiz

Xudoga tobora ko'proq ma'qul bo'ladi,  
chunki ular imon va sevgi bilan ko'proq aralashadi. Ular aqlli va g'ayratli bo'lishadi.  
Isoga ko'proq doimiy ishonch va kundalik, yashash bo'ladi

U orqali Xudoga keladigan hamma narsani saqlab qolish uchun Uning qudratini his eting .  
Najotkorning mukammalligi haqida mulohaza yuritar ekanmiz, biz Uning pokligi qiyofasida butunlay o'zgarib, yangilanishni xohlaymiz. Biz

sajda qiladigan Unga o'xshash bo'lish uchun qalbning ochligi va tashnaligi bo'ladi. Bizning fikrlarimiz Masih haqida qanchalik ko'p bo'lsa, biz U haqida boshqalarga shunchalik ko'p gapiramiz va Uni dunyoga vakil qilamiz .

Injil faqat olim uchun yozilmagan; aksincha, oddiy odamlar uchun yaratilgan. Najot uchun zarur bo'lgan buyuk haqiqatlar peshin kuni kabi aniq aytiladi; Allohning ochiq-oydin irodasi o'rniga o'z hukmiga

ergashganlargina adashadilar va yo'ldan ozadilar .

Biz Muqaddas Yozuvlar nima o'rgatgani haqida hech kimning guvohligini qabul qilmasligimiz kerak , balki o'zimiz uchun Xudoning so'zlarini o'rganishimiz kerak. Agar biz boshqalarga fikrlashimizga ruxsat bersak, bizda zaif energiya [90] va qisqargan qobiliyatlar bo'ladi. Aqlning olijanob kuchlari diqqatni jamlashga loyiq mavzularda mashq qilmaslik tufayli shunchalik zaif bo'lishi



mumkinki, Xudo kalomining chuqur ma'nosini tushunish qobiliyatini yo'qotadi.

Agar u Muqaddas Kitob sub'ektlari o'rtasidagi munosabatni aniqlashda, Muqaddas Yozuv bilan Muqaddas Yozuv va ruhiy narsalarni ruhiy narsalar bilan solishtirishda foydalanilsa, aql kengayadi .

Aqlni mustahkamlash uchun Muqaddas Bitikni o'rganishdan ko'ra ko'proq hisoblangan narsa yo'q. Boshqa hech bir kitob Muqaddas Kitobning keng, ezgu

haqiqatlari kabi fikrlarni ko'tarish, qobiliyatlarga kuch bag'ishlash uchun kuchli emas. Agar Xudoning Kalomi kerakli darajada o'rganilsa, odamlarda keng ko'lamlilik, olijanob fe'l-atvor va maqsadning barqarorligi hozirgi zamonda kamdan-kam uchraydi. Lekin Muqaddas Yozuvlarni shoshqaloqlik bilan o'qishning foydasi kam. Inson Muqaddas Kitobni to'liq o'qib chiqsa-da, uning go'zalligini ko'ra olmasligi yoki chuqur va yashirin ma'nosini tushunmasligi

mumkin. Ma'nosi aqlga tushunarli bo'lgunga qadar va uning najot rejasiga aloqasi aniq bo'lmaguncha o'rganilgan bir parcha aniq maqsadsiz va ijobiy ko'rsatmalarga ega bo'lmagan ko'plab boblarni ko'rib chiqishdan ko'ra qimmatroqdir. Muqaddas Kitobingizni yoningizda saqlang. Imkoniyatingiz bo'lsa , uni o'qing; matnlarni xotirangizda tuzating. Hatto ko'chalarda yurganingizda ham, siz parchani o'qib, u ustida mulohaza yuritishingiz mumkin,

shu bilan uni ongingizda  
mustahkamlaysiz.

Biz chin dildan e'tibor va ibodat  
bilan o'rganmasdan turib,  
donolikka erisha olmaymiz.  
Muqaddas Bitikning ba'zi  
qismlari haqiqatan ham noto'g'ri  
tushunish uchun juda oddiy,  
ammo boshqalar ham borki,  
ularning ma'nosi bir qarashda  
ko'rinmaydi. Muqaddas Bitikni  
[91] oyat bilan solishtirish kerak.  
Ehtiyotkorlik bilan izlanish va  
ibodat bilan mulohaza yuritish

kerak. Va bunday o'rganish  
mo'l-ko'l to'lanadi. Konchi yer  
yuzasi ostida yashiringan  
qimmatbaho metall tomirlarini  
kashf qilgani kabi,  
Xudoning kalomini yashirin  
xazina izlagan kishi ham beparvo  
izlovchining nazaridan  
yashirilgan eng qimmatli  
haqiqatlarni topadi. Ko'ngilda  
o'ylangan ilhom so'zlari hayot  
bulog'idan oqib kelayotgan  
ariqlardek bo'ladi.

Hech qachon Muqaddas Kitob  
ibodatsiz o'rganilmasligi kerak.  
Uning sahifalarini ochishdan

oldin biz Muqaddas Ruhning ma'rifatini so'rashimiz kerak va u beriladi. Natan'il Isoning oldiga kelganida, Najotkor xitob qildi: "Mana, bir isroillik, unda hiyla yo'q!"

Natan'il: «Meni qayerdan bilasan?» — dedi. Iso javob berdi: “ Filip seni chaqirishidan oldin, sen anjir daraxti tagida bo'lganingda, men seni ko'rdim”. Yuhanno 1:47, 48. Va agar biz haqiqat nima ekanligini bilishimiz uchun Undan nur izlasak, Iso bizni yashirin ibodat joylarida ham ko'radi. Yorug'lik

olamidan kelgan farishtalar kamtarlik ila ilohiy yo'l-yo'riq izlaganlar bilan birga bo'ladilar. Muqaddas Ruh Najotkorni ulug'laydi va ulug'laydi. Bu Masihni, Uning solihligining pokligini va U orqali biz ega bo'lgan buyuk najotni taqdim etish Uning vazifasidir. Iso aytadi: "U menikidan oladi va buni sizga ko'rsatadi". Yuhanno 16:14. Haqiqat Ruhi ilohiy haqiqatning yagona samarali o'qituvchisidir. Xudo inson zotini qanday qadrlashi kerak , chunki U O'z O'g'lini ular uchun o'lish

uchun berdi va O'z Ruhini  
insonning ustozini va doimiy  
yo'l boshchisi qilib tayinladi!



## 11 Bob — Ibodatning sharafi

Tabiat va vahiy orqali, O'zining inoyati va Ruhining ta'siri bilan Xudo biz bilan gaplashadi. Lekin bular yetarli emas; biz ham Unga yuraklarimizni to'kishimiz kerak. Ruhiy hayot va energiyaga ega bo'lish uchun biz samoviy Otamiz bilan haqiqiy munosabatda bo'lishimiz kerak. Bizning fikrimiz Unga qaratilgan bo'lishi mumkin; Uning ishlari, marhamati, marhamati haqida mulohaza yuritishimiz mumkin ; lekin bu to'liq ma'noda U bilan

muloqot qilish emas. Xudo bilan muloqot qilish uchun biz Unga haqiqiy hayotimiz haqida aytadigan gapimiz bo'lishi kerak.

Namoz qalbni Xudoga do'stdek ochishdir. Bu Xudoga kim ekanligimizni bilish uchun emas , balki Uni qabul qilishimizga imkon berish uchun kerak. Ibodat Xudoni bizga tushirmaydi , balki bizni Unga olib boradi.

Iso er yuzida bo'lganida, U shogirdlariga qanday ibodat qilishni o'rgatgan. U ularni har kungi ehtiyojlarini Xudoga

taqdim etishga va barcha g'amxo'rliklarini Unga yuklashga buyurdi. Ularning iltimoslari tinglanishi kerakligi haqidagi Iso ularga bergan kafolati biz uchun ham ishonchdir.

Isoning O'zi odamlar orasida yashab, ko'pincha ibodat qilar edi.

Bizning Najotkorimiz O'zini bizning ehtiyojlarimiz va zaifligimiz bilan tanishtirdi, chunki U burch va sinovga tayyor bo'lib chiqishi uchun Otasidan yangi kuch manbalarini izlab, iltijo qiluvchi bo'ldi. U

hamma narsada bizga  
namunadir. U bizning  
zaifligimizdagi birodardir , “har  
narsada biz kabi vasvasaga  
uchragan”; Lekin gunohsiz [94]  
Uning tabiati  
yomonlikdan qaytdi; U gunoh  
dunyasida kurashlarga va qalb  
azoblariga chidadi .  
Insoniyligi namozni zarurat va  
imtiyozga aylantirdi. U Otasi  
bilan muloqotda tasalli va  
quvonch topdi.  
Va agar insonlarning Najotkori,  
Xudoning O'g'li ibodatga  
muhtojligini his qilgan bo'lsa,

zaif, gunohkor o'lganlar , qizg'in,  
doimiy ibodat zarurligini  
qanchalik ko'p his qilishlari kerak

.

Samoviy Otamiz O'zining  
barakalarining to'liqligini bizga  
berishni kutmoqda. Cheksiz sevgi  
bulog'ida ko'p ichish bizning  
sharafimizdir. Naqadar  
ajablanarlisi, biz kam ibodat  
qilamiz! Xudo O'zining eng  
kamtar farzandlarining samimiy  
ibodatini eshitishga tayyor va  
tayyor , lekin bizning  
xohish-istaklarimizni Xudoga  
bildirishni istamasligimiz aniq.

Osmon farishtalari vasvasaga duchor bo'lgan bechora nochor insonlar haqida nima deb o'ylashlari mumkin, Xudoning cheksiz sevgi yuragi ularga intilib, ularga so'raganidan yoki o'ylaganidan ko'proq narsani berishga tayyor bo'lsa-da, ular juda oz ibodat qilishadi va shunga qaramay iymon ozmi? Farishtalar Xudoga ta'zim qilishni yaxshi ko'radilar; ular Unga yaqin bo'lishni yaxshi ko'radilar. Ular Xudo bilan muloqot qilishni o'zlarining eng katta quvonchlari deb bilishadi; va shunga

qaramay, faqat Xudo bera  
oladigan yordamga muhtoj  
bo'lgan er yuzidagi bolalar,  
Uning Ruhining nurisiz, Uning  
huzuridagi hamrohligisiz  
yurishdan mamnun bo'lib  
tuyuladi.

Yovuz shaytonning zulmati  
ibodatga beparvo bo'lganlarni  
o'rab oladi.

Dushmanning shivirlangan  
vasvasalari ularni gunohga  
undaydi; va bularning barchasi  
ibodatni ilohiy tayinlashda Xudo  
ularga bergan imtiyozlardan  
foydalanmasliklari uchundir.

Nega Xudoning o'g'illari va qizlari ibodat qilishni istamasliklari kerak, chunki ibodat imon qo'lida jannat omborini ochish uchun kalit bo'lib, Qudratlilikning cheksiz boyliklari qaerdadir? [95] tinimsiz ibodat va tirishqoqlik bilan kuzatmasdan , biz beparvolik va to'g'ri yo'ldan og'ish xavfi ostidamiz . Biz chin dildan iltijo va imon orqali vasvasaga qarshi turish uchun inoyat va kuchga ega bo'lmasligimiz uchun, dushman doimo rahm-shafqat kursisiga



boradigan yo'lni to'sib qo'yishga intiladi.

Xudo ibodatlarimizni eshitib, javob berishini kutishimiz mumkin bo'lgan muayyan shartlar mavjud. Ulardan birinchisi, biz Undan yordamga muhtojligimizni his qilishimizdir. U va'da qildi: "Men chanqaganning ustiga suv quyaman , quruq yerga suv to'kib tashlayman". Ishayo 44:3. Solihlikka och va tashnalar, Xudoga intilganlar, to'yishlariga aminlar. Yurak Ruhning ta'siriga

ochiq bo'lishi kerak, aks holda  
Xudoning marhamati olinmaydi.

Bizning katta ehtiyojimizning o'zi  
argumentdir va biz uchun eng  
yorqin da'vo qiladi. Lekin Rabbiy  
biz uchun bu ishlarni qilish  
uchun izlanadi. U: "So'rang,  
sizga beriladi", deydi. Va "Kim  
O'z O'g'lini ayamay, Uni  
hammamiz uchun topshirgan  
bo'lsa, qanday qilib U  
bilan birga hamma narsani bizga  
bera olmaydi?" Matto 7:7;  
Rimliklarga 8:32.

Agar biz yuragimizda gunohni ko'rsak, biron bir ma'lum gunohga yopishib olsak, Rabbiy bizni eshitmaydi; lekin tavba qilgan, tavba qilgan qalbning duosi doimo qabul bo'ladi. Ma'lum bo'lgan barcha xatolar tuzatilganda, biz mumkin

Xudo iltimoslarimizga javob berishiga ishoning. Bizning savobimiz hech qachon Xudoning marhamatiga sazovor bo'lmaydi. bizni qutqaradigan Isoning munosibliigi, bizni poklaydigan Uning qoni; hali qabul qilish

shartlariga rioya qilish bo'yicha ishimiz bor .

[96] Ibodatning yana bir elementi bu imondir. "Xudoning oldiga kelgan kishi Uning borligiga va Uni sidqidildan izlaganlarni mukofotlashiga ishonishi kerak ." Ibroniylarga 11:6. Iso shogirdlariga shunday dedi: "Ibodat qilganingizda, nimani xohlasangiz, ularni qabul qilishingizga ishonning va ularga ega bo'lasiz". Mark 11:24. Biz Uning so'zini qabul qilamizmi?

Kafolat keng va cheksizdir va U va'da bergan sodiqdir. Agar biz so'ragan narsalarni o'z vaqtida olmasak , biz hali ham Rabbiy eshitishiga va ibodatlarimizga javob berishiga ishonishimiz kerak. Biz shunchalik adashgan va kalta fikrlimizki, biz ba'zan biz uchun baraka bo'lmaydigan narsalarni so'raymiz va samoviy Otamiz mehr-muhabbat bilan ibodatlarimizga javob berib, bizning eng yaxshi manfaatimiz uchun bo'lgan narsani - o'zimiz xohlagan narsani beradi. Agar ilohiy ko'rish bilan biz hamma

narsani qanday bo'lsa, shunday ko'ra olardik. Ibodatlarimiz ijobat bo'lmagandek tuyulsa, biz va'daga yopishib olishimiz kerak; chunki javob berish vaqti albatta keladi va biz eng kerakli marhamatni olamiz. Ammo ibodat har doim o'zimiz xohlagan tarzda va aniq bir narsa uchun qabul qilinadi, deb da'vo qilish - bu taxmindir. Xudo xato qilish uchun juda dono va to'g'ri yuradiganlardan biron bir yaxshilikni to'xtata olmaydi. Keyin ibodatlaringizga darhol javobni ko'rmasangiz ham, Unga

ishonishdan qo'rqmang. Uning  
“So‘yrang, sizga beriladi” degan  
ishonchli va‘dasi­ga tavakkal  
qiling .

Agar biz shubhalarimiz va  
qo'rquvlarimiz bilan  
maslahatlashsak yoki aniq ko'ra  
olmaydigan hamma narsani  
iymon keltirmasdan turib  
hal qilishga harakat qilsak, [97]  
taqvolar yanada kuchayadi va  
chuqurlashadi.

Ammo agar biz Xudoga o'zimizni  
ojiz va qaram bo'lib, o'zimizni  
ojiz his qilsak va kamtarin,

ishonchli imon bilan bilimi  
cheksiz, hamma narsani ijodda  
ko'ruvchi va hamma narsani  
Uning irodasi va kalomi bilan  
boshqaradigan Zotga o'z  
istaklarimizni bildirsak, U  
bizning faryodimizga quloq  
soladi va ko'radi va qalbimizga  
yorug'lik yog'diradi. Samimiy  
ibodat orqali biz cheksiz aql bilan  
bog'lanamiz .

Qutqaruvchimizning yuzi bizga  
rahm-shafqat va sevgi bilan  
egilayotgani



haqida hech qanday dalil  
bo'lmasligi mumkin, ammo bu  
shunday. Biz bo'lmasligimiz

Uning ko'rinadigan teginishini  
his eting, lekin Uning qo'li bizda  
sevgi va rahm  
-shafqat bilan.

Biz Xudodan rahm-shafqat va  
marhamat so'rash uchun  
kelganimizda, qalbimizda sevgi  
va kechirim ruhi bo'lishi kerak.  
Qanday qilib biz "Qarzlarimizni  
kechirganimizdek, bizning  
qarzlarimizni ham kechirgin" deb  
ibodat qilishimiz va shu bilan

birga kechirimsiz ruhni namoyon etishimiz mumkin ? Matto 6:12.

Agar biz o'z ibodatlarimiz eshutilishini kutayotgan bo'lsak, biz kechirilishiga umid qilganimizdek, boshqalarni ham xuddi shunday va bir xil darajada kechirishimiz kerak.

Namozda sabr-toqat, qabul qilish sharti qilib qo'yilgan.

Agar biz imon va tajribada o'sadigan bo'lsak, doimo ibodat qilishimiz kerak. Biz “bir zumda ibodat qilishimiz”, “ibodatda davom etishimiz va shukronalik bilan hushyor turishimiz” kerak.

Rimliklarga 12:12; Kolosaliklarga 4:2.

Butrus imonlilarni "hushyor bo'lishga va ibodatga hushyor bo'lishga" undaydi. 1 Butrus 4:7.

Pavlus shunday degan: "Har narsada ibodat va iltijo orqali, iltimoslaringizni Xudoga minnatdorchilik bilan bildiring."

Filippiliklarga 4:6. "Ammo siz, azizlar, - deydi Yahudo, -

Muqaddas Ruhda ibodat qilib, o'zingizni Xudoning sevgisida saqlang". Yahudo 20, 21. Uzluksiz ibodat - bu ruhning Xudo bilan

uzluksiz birlashishi [98] , shunda Xudodan hayot bizning hayotimizga oqib o'tadi; va hayotimizdan poklik va muqaddaslik Xudoga qaytadi. Namozda tirishqoqlik zarur; hech narsa sizga xalaqit bermasin. Iso va o'z qalbingiz o'rtasidagi muloqotni saqlab qolish uchun bor kuchingizni sarflang. Ibodat qilinadigan joyga borish uchun barcha imkoniyatlarni qidiring. Haqiqatan ham Xudo bilan muloqotga intilayotganlar ibodat yig'ilishida ko'rinadi, ular o'z burchlarini bajarishga sodiq

bo'lishadi va ular qo'lga kiritishlari mumkin bo'lgan barcha manfaatlarni olishga intilishadi. Ular osmondan yorug'lik nurlarini olishlari mumkin bo'lgan joyda o'zlarini joylashtirishning barcha imkoniyatlarini yaxshilaydilar .

Biz oila davrasida ibodat qilishimiz kerak va birinchi navbatda yashirin ibodatni e'tiborsiz qoldirmasligimiz kerak, chunki bu ruhning hayotidir. Namoz e'tiborsiz qolsa, ruhning gullab-yashnashi mumkin emas.

Faqat oila yoki jamoat ibodati etarli emas. Yolg'izlikda qalb Xudoning ko'z o'ngida ochiq bo'lsin. Yashirin ibodatni faqat ibodatni eshituvchi Xudo eshitishi kerak. Hech qanday qiziquvchan quloq bunday arizalarni qabul qilish uchun emas. Yashirin ibodatda ruh atrofdagi ta'sirlardan , hayajondan xoli bo'ladi. Xotirjamlik bilan, lekin g'ayrat bilan Xudoga yaqinlashadi. Yashirinda ko'ruvchi, qalbdan chiqqan duoni eshitish uchun qulog'i ochiq bo'lgan zotning

ta'siri shirin va doimiy bo'ladi.  
Sokin, oddiy imon bilan ruh  
birdamlikni saqlaydi

Xudo bilan va shayton bilan  
to'qnashuvda uni mustahkamlash  
va qo'llab-quvvatlash uchun  
ilohiy nurning nurlarini o'ziga  
to'playdi. Xudo bizning kuch  
minoramizdir.

Shkafingizda ibodat qiling va  
kundalik mehnatingiz bilan  
yuragingiz [99] ko'pincha Xudoga  
ko'tarilib tursin. Shunday qilib,  
Xano'x Xudo bilan yurdi. Bu  
sokin ibodatlar

inoyat taxti oldida qimmatbaho  
tutatqi kabi ko'tariladi. Qalbi  
Xudoga bog'langan kishini  
shayton mag'lub eta olmaydi .  
Xudoga iltijo qilish noo'rin vaqt  
yoki joy yo'q. Bizni chin dildan  
ibodat qilish ruhida  
ko'tarishimizga hech narsa  
to'sqinlik qila olmaydi. Naximiyo  
shoh Artaxshas oldida  
so'raganida, ko'chada olomon  
orasida, biznes bilan  
shug'ullanayotganda, biz Xudoga  
iltimosnoma yuborishimiz va  
ilohiy yo'l-yo'riq so'rashimiz  
mumkin. Qaerda bo'lmasin, birlik



shkafi topilishi mumkin. Biz doimo yurak eshigini ochishimiz kerak va Iso kelib , qalbida samoviy mehmon sifatida qolishi uchun bizning taklifimiz yuqoriga ko'tarilishi kerak .

Atrofimizda iflos, buzilgan atmosfera bo'lishi mumkin bo'lsa-da , biz uning miazmasi bilan nafas olishimiz kerak emas, balki osmonning toza havosida yashashimiz mumkin. Biz samimiy ibodat orqali qalbni Xudoning huzuriga ko'tarib, nopok tasavvurlar va nopok

fikrlar uchun har bir eshikni yopishimiz mumkin. Qalbi Xudoning qo'llab-quvvatlashi va marhamatini olish uchun ochiq bo'lganlar erdan ko'ra muqaddasroq muhitda yuradi va osmon bilan doimiy aloqada bo'ladi.

Biz Iso haqidagi aniqroq qarashlarga ega bo'lishimiz va abadiy voqeliklarning qiymatini to'liqroq tushunishimiz kerak. Muqaddaslikning go'zalligi Xudo bolalarining qalblarini to'ldirishdir; va bu amalga

oshishi uchun biz samoviy  
narsalarning ilohiy ochilishini  
izlashimiz kerak.

Xudo bizga samoviy  
atmosferaning nafasini ato etishi  
uchun ruh tashqariga va  
yuqoriga ko'tarilsin. Biz Xudoga  
shunchalik yaqin bo'lishimiz  
mumkinki, [100]

har bir kutilmagan sinovda  
bizning fikrlarimiz gul quyoshga  
aylangani kabi tabiiy ravishda  
Unga aylanadi.

O'z istaklaringizni,  
quvonchlaringizni,  
qayg'ularingizni,

tashvishlaringizni va  
qo'rquvlaringizni Xudo oldida  
saqlang. Siz Unga og'irlik  
qilolmaysiz. Siz Uni  
charchatolmaysiz. Sizning  
boshingizdagi sochlarni sanab  
o'tgan kishi, Uning bolalarining  
xohish-  
istaklariga befarq emas. "Rabbiy  
juda achinarli va rahmdildir."  
Yoqub 5:11. Uning  
sevgi yuragi bizning  
qayg'ularimizdan va hatto ular  
haqidagi so'zlarimizdan  
ta'sirlanadi. Aqlni chalg'itadigan  
hamma narsani Unga olib boring.

Hech narsa U uchun ko'tara olmaydi, U uchun dunyolarni ushlab turadi, U koinotning barcha ishlariga hukmronlik qiladi. Bizning tinchligimizga taalluqli bo'lgan hech narsa U sezishi uchun juda kichik emas. Bizning tajribamizda Uning o'qishi uchun juda qorong'i bo'lim yo'q; Unga echilishi qiyin bo'lgan hech qanday taajjub yo'q. Uning farzandlarining eng kichigi boshiga hech qanday musibat tusha olmaydi, hech qanday tashvish qalbni bezovta qilmaydi,

hech qanday shodlik, samimiy ibodatlar og'zidan chiqmaydi, samoviy Otamiz bunga e'tibor bermaydi yoki U darhol qiziqmaydi.

"U yuraklari singanlarni davolaydi va yaralarini bog'laydi." Zabur 147:3. Xudo va har bir jon o'rtasidagi munosabatlar xuddi shunday aniq va to'laki, go'yo er yuzida Uning qo'riqlashiga sherik bo'lgan boshqa jon yo'q edi , U O'zining sevikli O'g'lini bergan boshqa jon emas.

Iso dedi: "Sizlar Mening nomim bilan so'raysizlar, va men sizlarga aytmayman: Otamdan sizlar uchun ibodat qilaman, chunki Otaning O'zi sizlarni sevadi."

"Men sizlarni tanladim: ...

Otamdan Mening nomim bilan nima so'rasangiz , U sizga

beradi." Yuhanno 16:26, 27; 15:16.

Ammo Iso nomidan ibodat qilish, ibodatning boshida va oxirida bu ismni eslashdan ko'ra ko'proq narsadir. Bu Isoning ongi va ruhida ibodat qilishdir, biz Uning va'dalariga ishonamiz, Uning

inoyatiga tayanamiz va Uning ishlarini bajaramiz.

Xudo har birimiz o'zimizni ibodatlarga bag'ishlash uchun zohid yoki rohib bo'lib, dunyodan nafaqaga chiqamiz, degani emas. Hayot Masihning hayotiga o'xshash bo'lishi kerak - tog' va olomon o'rtasida. Namoz o'qishdan boshqa hech narsa qilmagan kishi tez orada namoz o'qishni to'xtatadi yoki uning namozi rasmiy tartibga aylanadi. Erkaklar o'zlarini ijtimoiy



hayotdan, nasroniylik burchi va xoch yuki doirasidan uzoqlashganda ; ular uchun sidqidildan mehnat qilgan Ustoz uchun sidqidildan ishlashni to'xtatganda , ular ibodat mavzusini yo'qotadilar va sadoqatga hech qanday rag'batlanmaydilar. Ularning ibodatlari shaxsiy va xudbin bo'lib qoladi. Ular insoniyatning ehtiyojlari yoki Masihning shohligini qurish haqida ibodat qila olmaydilar va ishlash uchun kuch so'rashadi.

Xudoga xizmat qilishda  
bir-birimizni mustahkamlash va  
dalda berish uchun birlashish  
sharafini e'tiborsiz qoldirsak, biz  
yo'qotishlarga duchor bo'lamiz.  
Uning so'zining haqiqatlari  
bizning ongimizda o'zining  
yorqinligini va ahamiyatini  
yo'qotadi. Ularning  
muqaddaslashtiruvchi ta'siridan  
qalblarimiz yorug' bo'lishdan,  
uyg'onishdan to'xtaydi,  
ma'naviyatimiz esa susayadi.  
Xristianlar sifatida biz  
bir-birimizga hamdardlik

bildirmaslik tufayli ko'p narsani  
yo'qotamiz. O'zini o'ziga  
berkitgan kishi uni to'ldirmaydi

Xudo o'zi yaratgan pozitsiya.  
Bizning tabiatimizdagi ijtimoiy  
elementlarni to'g'ri o'stirish bizni  
boshqalarga hamdard bo'lishga  
olib keladi va Xudoga xizmat  
qilishda biz uchun rivojlanish va  
kuch vositasidir .

Agar masihiylar bir-birlariga  
Xudoning sevgisi [102] va najot  
haqidagi qimmatli haqiqatlar  
haqida gapirib, birlashsalar ,  
ularning

qalblari yangilanib, bir-birlarini tetiklashtirardi. Biz har kuni samoviy Otamiz haqida ko'proq bilib, Uning inoyatidan yangi tajriba orttirishimiz mumkin; keyin biz Uning sevgisi haqida gapirishni xohlaymiz; va biz buni qilsak, o'z qalblarimiz isinadi va rag'batlanti

Agar biz Iso haqida ko'proq o'ylasak va o'zimiz haqida kamroq gapirgan bo'lsak, biz Uning huzuriga ko'proq ega bo'lishimiz kerak edi.

Agar biz Xudo haqida tez-tez o'ylaganimizda edi

Uning bizga bo'lgan g'amxo'rliги  
biz Uni doimo o'z fikrimizda  
saqlashimiz va U haqida  
gapirishdan va Uni ulug'lashdan  
xursand bo'lishimiz kerak. Biz  
vaqtinchalik narsalar haqida  
gapiramiz, chunki bizda ularga  
qiziqish bor. Biz do'stlarimiz  
haqida gapiramiz,  
chunki biz ularni yaxshi  
ko'ramiz; bizning quvonchimiz  
va qayg'ularimiz ular bilan  
bog'liq. Ammo bizda Xudoni  
sevish uchun yerdagi  
do'stlarimizni sevishdan ko'ra  
cheksiz kattaroq sabab bor; Uni

barcha fikrlarimizda birinchi o'ringa qo'yish, Uning yaxshiligi haqida gapirish va Uning qudrati haqida gapirish dunyodagi eng tabiiy narsa bo'lishi kerak.

U bizga bergan boy in'omlar bizning fikrlarimizni va sevgimizni shu qadar o'ziga singdirish uchun mo'ljallanmagan ediki, bizda Xudoga beradigan hech narsa qolmasligi kerak edi; ular doimo bizga Uni eslatib turadilar va bizni samoviy Mehribonimizga bo'lgan sevgi va minnatdorchilik

rishtalari bilan bog'laydilar. Biz pasttekisliklarga yaqin joyda yashaymiz.

Keling, ko'zimizni yuqoridagi ma'badning ochiq eshigiga qarataylik, u erda Xudoning ulug'vorligining nuri Masihning yuzida porlaydi , u " U orqali Xudoga kelganlarni ham qutqarishga qodir ". Ibroniylarga 7:25.

Biz Xudoni ko'proq "Uning yaxshiligi uchun va inson bolalariga qilgan ajoyib ishlari uchun" ulug'lashimiz kerak.

Zabur 107:8. Bizning sadoqatli  
[103]

mashqlarimiz so'rash va qabul qilishdan iborat bo'lmasligi kerak. Keling, har doim o'z istaklarimiz haqida o'ylamaylik va hech qachon biz oladigan foyda haqida o'ylamaylik. Biz ko'p ibodat qilmaymiz, lekin shukr qilishdan juda ozmiz. Biz Xudoning rahm-shafqatini doimo oluvchilarmiz, lekin biz qanchalik kam

minnatdorchilik bildiramiz, biz uchun qilgan ishlari uchun Uni qanchalik kam maqtaymiz .



Qadimda Egamiz Isroil xalqiga xizmat qilish uchun yig'ilganda shunday degan : “Egangiz Xudoning huzurida ovqatlaninglar va xursand bo'lasizlar.

Egangiz Xudo sizni barakalagan , sizlar va xonadonlaringizga qo'l qo'ygan hamma narsada ”.

Qonunlar 12:7. Xudoning ulug'vorligi uchun qilingan ishni qayg'u va g'amginlik bilan emas, balki quvnoqlik, hamdu sano va minnatdorchilik qo'shiqlari bilan qilish kerak.

Bizning Xudoyimiz mehribon,  
mehribon Otamizdir. Uning  
xizmatiga yurakni xafa qiladigan,  
qayg'uli mashq sifatida  
qaramaslik kerak. Rabbiyga sajda  
qilish va Uning ishida ishtirok  
etish yoqimli bo'lishi kerak. Xudo  
shunday buyuk najot ato etilgan  
O'z farzandlarining U qattiq va  
talabchan vazifani bajaruvchidek  
harakat qilishini istamaydi. U  
ularning eng yaxshi do'sti; va  
ular Unga sajda qilganlarida, U  
ular bilan birga bo'lishini, ularni  
marhamat va tasalli berishini,  
ularning qalblarini

quvonch va sevgi bilan  
to'ldirishni kutadi. Rabbiy O'z  
farzandlarining Uning xizmatida  
tasalli olishlarini va Uning ishida  
qiyinchiliklardan ko'ra ko'proq  
zavq  
olishlarini xohlaydi. U Unga  
topinish uchun kelganlar Uning  
g'amxo'rliqi va sevgisi haqidagi  
qimmatli fikrlarini o'zlari bilan  
olib ketishlarini, kundalik  
hayotning barcha ishlarida  
xursand bo'lishlarini va hamma  
narsada halol va sodiqlik bilan  
muomala qilish inoyatiga ega  
bo'lishlarini xohlaydi.

Biz xoch haqida to'planishimiz kerak. Masih va xochga mixlangan U [104] tafakkur, suhbat va bizning eng quvonchli his-tuyg'ularimizning mavzusi bo'lsin. Biz Xudodan oladigan har bir ne'matni o'z fikrlarimizda saqlashimiz kerak va Uning buyuk sevgisini anglaganimizda, biz uchun xochga mixlangan qo'lga hamma narsani ishonishga tayyor bo'lishimiz kerak.

Ruh maqtoov qanotlarida  
osmonga yaqinroq ko'tarilishi  
mumkin.

Yuqoridagi hovlilarda Xudoga  
qo'shiq va musiqa bilan sig'inadi  
va biz minnatdorchilik bildirar  
ekanmiz, biz samoviy  
lashkarlarga sig'inishga  
yaqinlashamiz. "Kim hamd aytsa,  
Allohni ulug'laydi". Zabur 50:23.  
"Shukrona va kuy sadosi" ila  
Yaratganimiz huzuriga shodlik  
ila kelaylik. Ishayo 51:3.

## 12 Bob — Shubha bilan nima qilish kerak

Ko'pchilik, ayniqsa masihiylik hayotida yosh bo'lganlar, ba'zida skeptitsizm takliflari bilan bezovta bo'lishadi. Muqaddas Kitobda ular tushuntira olmaydigan yoki hatto tushuna olmaydigan ko'p narsalar mavjud va Shayton ularni Xudodan vahiy sifatida Muqaddas Bitikga bo'lgan ishonchini buzish uchun ishlatadi. Ular: “To'g'ri yo'lni

qanday bilsam bo'лади? Agar Muqaddas Kitob haqiqatan ham Xudoning kalomi bo'lsa, qanday qilib men bu shubha va gangibliklardan xalos bo'lishim mumkin? ”

Xudo hech qachon bizdan ishonishimizni so'ramaydi, imonimizni asoslash uchun etarli dalillar keltirmaydi. Uning mavjudligi, Uning fe'l-atvori, so'zining rostligi - bularning barchasi bizning aqlimizga murojaat qiladigan guvohlik bilan tasdiqlanadi; va bu guvohlik juda ko'p. Ammo

Xudo hech qachon shubha ehtimolini yo'q qilmagan. Bizning imonimiz namoyishga emas, balki dalillarga tayanishi kerak . Shubha qilishni xohlovchilar imkoniyatga ega bo'ladilar; haqiqatni bilishni istaydiganlar esa o'z e'tiqodlariga asoslanish uchun ko'plab dalillarni topadilar.

Cheklangan aqlar uchun Cheksiz Zotning xarakterini yoki asarlarini to'liq tushunish mumkin emas. Eng o'tkir aql-zakovatga, eng oliy



ma'lumotga ega bo'lgan aqlga,  
muqaddas mavjudot doimo sirli  
bo'lib qolishi kerak. "Izlanish  
orqali Xudoni topa olasizmi?  
Qodir Tangrini kamolotga  
yetkaza olasizmi ? U osmon kabi  
baland; nima qila olasiz ?  
do'zaxdan ham chuqurroq;  
nimani bilasan?" Ayub 11:7, 8.  
[106] Havoriy Pavlus shunday  
deydi: "Oh, Xudoning donoligi  
va bilimining boyligi  
qanchalik chuqur! Uning  
hukmlari naqadar tushunib  
bo'lmas va Uning yo'llari  
aniqlanmaydi!" Rimliklarga

11:33. Ammo “Bulutlar va zulmatlar Uning atrofida bo'lsa-da,” “adolat va hukm Uning taxtining asosidir”. Zabur 97:2, RV

Biz cheksiz kuchga birlashgan cheksiz sevgi va rahm-shafqatni anglashimiz uchun Uning biz bilan bo'lgan munosabatlarini va U harakatga keltirgan motivlarini tushuna olamiz. Biz bilishimiz yaxshi bo'lganidek, Uning maqsadlarini ham tushunishimiz mumkin ; Bundan tashqari, biz hamma narsaga qodir bo'lgan

qo'lga, sevgiga to'la yurakka  
ishonishimiz kerak.

Xudoning kalomi, o'zining ilohiy  
Muallifining xarakteri kabi,  
cheklangan mavjudotlar  
tomonidan hech qachon to'liq  
tushunib bo'lmaydigan sirlarni  
taqdim etadi. Gunohning  
dunyoga kirishi, Masihning  
mujassamlanishi, qayta tug'ilish,  
tirilish va Muqaddas Kitobda  
keltirilgan boshqa ko'plab  
mavzular inson ongiga  
tushuntirish yoki hatto to'liq  
tushunish uchun juda chuqur

sirlardir. Ammo bizda Xudoning Kalomiga shubha qilish uchun hech qanday sabab yo'q, chunki biz Uning inoyatining sirlarini tushuna olmaymiz. Tabiiy dunyoda biz doimo tushuna olmaydigan sirlar bilan o'ralganmiz. Hayotning eng kamtarin shakllari eng dono faylasuflar tushuntirishga ojiz bo'lgan muammoni keltirib chiqaradi. Hamma joyda bizning kendan tashqarida ajoyibotlar mavjud. Shunday ekan , ruhiy olamda ham biz

tushunolmaydigan sirlar borligini  
bilib

Qiyinchilik faqat inson aqlining  
zaifligi va torligidadir. Xudo  
bizga Muqaddas Yozuvlarda  
ularning ilohiy xarakteriga  
yetarlicha dalil

bergan va biz Uning so'ziga  
shubha qilmasligimiz kerak,  
chunki [107] biz

Uning inoyatining barcha  
sirlarini tushuna olmaymiz.

Havoriy Butrusning aytishicha,  
Muqaddas Yozuvda "tushunib  
bo'lmaydigan narsalar borki ,

ularni o'qimagan va beqarorlar o'z halokatiga olib boradilar". 2 ... Butrus 3:16. Muqaddas Bitikning qiyinchiliklari skeptiklar tomonidan Bibliyaga qarshi dalil sifatida ilgari surilgan; ammo bundan uzoq, ular ilohiy ilhomning kuchli dalili hisoblanadi. Agar unda Allohning hisobi bo'lsa, faqat biz tushuna oladigan narsa bo'lsa. Agar Uning buyukligi va ulug'vorligini cheklangan aqllar anglab yetsa, Injil ilohiy hokimiyatning shubhasiz guvohliklarini o'z zimmasiga

olmaydi. Taqdim etilgan mavzularning ulug'vorligi va sirliligi unga Xudoning kalomi sifatida ishonishni ilhomlantirishi kerak.

Muqaddas Kitob haqiqatni soddaligi va inson qalbining ehtiyojlari va intilishlariga mukammal tarzda ochib beradi, u eng yuksak darajada rivojlangan onglarni hayratda qoldirgan va maftun etgan, eng kamtar va madaniyatsizlarga esa najot yo'lini tushunish imkonini beradi.

Va shunga qaramay, bu oddiygina aytilgan haqiqatlar shu qadar yuksak, shu qadar uzoqqa cho'zilgan, insonning aqliga sig'maydigan darajada cheksiz mavzularni qamrab oladiki , biz ularni faqat Xudo e'lon qilganligi sababli qabul qila olamiz. Har bir jon Xudoga tavba qilib , Xudo belgilagan yo'lda najot topish uchun Rabbimiz Iso Masihga ishonishda qanday qadamlar qo'yishi kerakligini ko'rishi uchun najot rejasi bizga shunday ochildi. ammo bu juda oson



tushuniladigan haqiqatlar ostida  
sirlar yotadi

Uning shon-shuhratini yashirish  
— tadqiq qilishda ongni engib  
o'tadigan, shu bilan birga haqiqat  
izlovchini ehtirom va [108] iymon  
bilan

ilhomlantiradigan sirlar. U  
Muqaddas Kitobni qanchalik ko'p  
izlasa, uning barhayot Xudoning  
kalomi ekanligiga ishonchi  
shunchalik chuqurroq bo'ladi va  
inson aqli ilohiy vahiyning  
ulug'vorligi oldida ta'zim qiladi.

Muqaddas Kitobning buyuk haqiqatlarini to'liq idrok eta olmasligimizni tan olish, cheksiz aqlning cheksizni tushunish uchun etarli emasligini tan olishdir; bu inson o'zining cheklangan, insoniy bilimi bilan hamma narsani bilish maqsadlarini tushunolmaydi. Uning barcha sir-asrorlarini tushuna olmaganlari uchun, shubhali va kofirlar Xudoning kalomini rad etadilar; Muqaddas Kitobga ishonadiganlarning hammasi ham bu borada xavfdan xoli emas. Havoriy shunday

deydi: " Birodarlar, ehtiyot bo'linglar, hech biringizda barhayot Xudodan uzoqlashib, imonsizlikning yomon yuragi bo'lmasin". Ibroniylarga 3:12. Muqaddas Kitob ta'limotlarini sinchkovlik bilan o'rganish va ular Muqaddas Bitikda vahiy qilinganidek, "Xudoning chuqurliklarini" o'rganish to'g'ri. 1 Korinfliklarga 2:10.

"Yashirin narsalar Egamiz Xudoga tegishli bo'lsa-da, oshkor bo'lgan narsalar biznikidir".

Qonunlar 29:29. Ammo

shaytonning ishi aqlning tergov kuchlarini buzishdir.

Muqaddas Kitobdagi haqiqatni ko'rib chiqish bilan qandaydir mag'rurlik qo'shiladi, shuning uchun odamlar Muqaddas Bitikning har bir qismini o'zlariga qanoatlantirib tushuntira olmasalar, o'zlarini sabrsiz va mag'lubiyatga uchratadilar. Ular ilhomlangan so'zlarni tushunmasliklarini tan olish ular uchun juda kamsituvchi. Ular Xudo ularga haqiqatni ochib berishni ma'qul ko'rmaguncha sabr bilan

kutishni istamaydilar. Ular o'zlarining yordamsiz insoniy donoligi Muqaddas Bitikni tushunishlari uchun etarli deb hisoblaydilar va buni amalga oshira olmasalar, ular uning hokimiyatini deyarli inkor etadilar. To'g'ri, Injildan olingan deb hisoblangan ko'plab nazariyalar va ta'limotlar [109] uning ta'limotida hech qanday asosga ega emas va haqiqatan ham ilhomning butun mohiyatiga ziddir. Bu narsalar ko'pchilikda shubha va hayratga sabab bo'ldi. Biroq, ular

Xudoning Kalomiga emas, balki insonning uni buzishiga aybdor.

Agar yaratilgan mavjudotlar Xudoni va Uning ishlarini to'liq idrok etishlari mumkin bo'lganida edi, u holda bu darajaga yetganlarida, ular uchun hech qanday haqiqat kashfiyotlari, bilimlarning o'sishi , aqlning rivojlanishi yoki rivojlanishi bo'lmaydi. yurak. Xudo endi oliy bo'lmaydi; inson esa ilm va yutuq chegarasiga yetib , oldinga intilishni

to'xtatadi. Shunday ekaniga  
Allohga shukur qilaylik

Shubha bilan nima qilish kerak

71

unday emas. Xudo cheksizdir;  
«Hikmat va bilimning barcha  
xazinalari» Undadir.

Kolosaliklarga 2:3. Va insonlar  
abadiy izlanishlari, o'rganishlari  
mumkin , lekin hech qachon  
Uning donoligi, yaxshiligi va  
qudrati xazinalarini  
tugatmaydilar .

Xudo, hatto bu hayotda ham  
Uning so'zining haqiqatlari O'z  
xalqiga ochiq  
bo'lishini xohlaydi. Bu bilimlarni  
olishning faqat bitta usuli bor. Biz  
Xudoning Kalomini tushunishga  
faqat so'z berilgan Ruhning  
yorug'ligi orqali erisha olamiz.  
"Xudoning ishlarini hech kim  
bilmaydi, faqat Xudoning Ruhi";  
"Chunki Ruh hamma narsani, ha,  
Xudoning chuqur sirlarini  
tekshiradi." 1 Korinfliklarga 2:11,  
10. Va Najotkorning izdoshlariga  
bergan va'dasi shunday edi: "U  
haqiqat Ruhi kelganda, U sizlarni



butun haqiqatga yo'naltiradi...  
Chunki U Mendan oladi va buni  
sizlarga ko'rsatadi". Yuhanno  
16:13, 14.

Xudo insonning fikrlash  
qobiliyatini amalga oshirishini  
xohlaydi; va Muqaddas Kitobni  
o'rganish boshqa hech qanday  
tadqiqot qila olmaganidek, ongni  
mustahkamlaydi va ko'taradi.  
Ammo biz insoniyatning zaif va  
zaifligiga [110] bo'ysunadigan  
aqlni ilohiylashtirishdan ehtiyot

bo'lishimiz kerak. Agar biz Muqaddas Yozuvlar bizning tushunchamiz uchun xiralashgan bo'lmasa , eng aniq haqiqatlar tushunilmasligi uchun, biz o'rganishga tayyor bo'lgan va Muqaddas Ruhdan yordam so'rab iltijo qiladigan kichkina bolaning soddaligi va imoniga ega bo'lishimiz kerak. Xudoning qudrati va donoligi va Uning buyukligini anglay olmasligimiz tuyg'usi bizni kamtarlik bilan ilhomlantirishi kerak va biz Uning huzuriga muqaddas qo'rquv bilan kirganimizdek,

Uning so'zini ochishimiz kerak.  
Biz Muqaddas Kitobga  
kelganimizda, aql o'zidan ustun  
hokimiyatni tan olishi kerak va  
qalb va aql-idrok buyuk MEN  
MAN ga ta'zim qilishi kerak.

Ko'rinib turibdiki, qiyin yoki  
tushunarsiz bo'lgan ko'p narsalar  
borki, ularni tushunishga  
intilayotganlar uchun Xudo  
ularni ochiq va sodda qilib  
qo'yadi. Ammo Muqaddas  
Ruhning rahbarligisiz biz doimo  
Muqaddas Yozuvlarni tortishish

yoki ularni noto'g'ri talqin qilish uchun javobgar bo'lamiz.

Muqaddas Kitobni ko'p o'qish foydasiz va ko'p hollarda ijobiy zarar keltiradi. Xudoning kalomi hurmatsiz va ibodatsiz

ochilganda; fikrlar va mehrlar

Xudoga qaratilmasa yoki Uning irodasiga mos kelmasa, ongda

shubhalar buluti paydo bo'ladi;

Muqaddas Kitobni o'rganishning o'zida esa skeptitsizm kuchayadi.

Dushman fikrlarni nazorat qiladi

va u noto'g'ri talqinlarni taklif

qiladi. Qachonki erkaklar

bo'lmasa so'z va ish Xudo bilan

uyg'un bo'lishga intiladi, shuning uchun ular qanchalik o'rganmasinlar, Muqaddas Bitikni tushunishda xato qilishlari mumkin va ularning tushuntirishlariga ishonish xavfsiz emas. Muqaddas Bitiklarga qarama-qarshiliklarni izlaydiganlar ruhiy tushunchaga ega emaslar. Buzilgan ko'rish bilan ular shubha uchun ko'p sabablarni ko'radilar va haqiqatan ham oddiy va oddiy narsalarga ishonmaslik. Qanday bo'lmasin, uni yashiring, shubha va skeptitsizmning

haqiqiy sababi, aksariyat hollarda, gunohga bo'lgan muhabbatdir. Xudo Kalomining ta'limotlari va cheklovlari mag'rur, gunohni yaxshi ko'radigan yurakka yoqmaydi va uning talablariga bo'ysunishni istamaganlar uning hokimiyatiga shubha qilishga tayyor.

Haqiqatga erishish uchun biz haqiqatni bilishga bo'lgan samimiy istak va unga bo'ysunish istagiga ega bo'lishimiz kerak. Va bu ruhda Muqaddas Kitobni o'rganishga kelganlarning

hammasi bu Xudoning Kalomi ekanligiga ko'p dalillar topadilar va ular najot uchun dono bo'lishlari uchun uning haqiqatlarini tushunishlari mumkin .

Masih shunday degan: “Kimki Uning irodasini bajarishni istasa, u ta’limotni bilib oladi”. Yuhanno 7:17, RV Tushunmagan narsangiz haqida so'roq qilish va janjal qilish o'rniga , sizga allaqachon porlayotgan nurga e'tibor bering, shunda siz ko'proq yorug'lik olasiz. Masihning inoyati bilan o'z ongingizga tushuntirilgan har

bir burchni bajaring, shunda siz  
hozir

shubhangiz bo'lgan narsalarni  
tushunishingiz va bajarishingiz  
mumkin bo'ladi.

Hamma uchun ochiq bo'lgan  
dalil bor - eng oliy ma'lumotli va  
eng savodsiz - tajriba dalil. Xudo  
bizni O'z so'zining haqiqatini,  
va'dalarining haqiqatini  
isbotlashga taklif qiladi. U bizga  
“tatib ko'ring va Rabbimiz yaxshi  
ekanini ko'ring”, deb buyuradi.

Zabur 34:8. Boshqa birovning  
so'ziga bog'liq bo'lish o'rniga, biz



o'zimiz uchun tatib ko'rishimiz kerak. U shunday deydi:

“So'yranglar, olasizlar”.

[112] Yuhanno 16:24. Uning va'dalari amalga oshadi. Ular hech qachon

muvaffaqiyatsizlikka

uchramagan; ular hech qachon

muvaffaqiyatsizlikka

uchramaydilar. Va biz Isoga

yaqinlashib, Uning sevgisining

to'liqligidan xursand

bo'lganimizda , bizning

shubhamiz va zulmatimiz Uning

huzuri nurida yo'qoladi .

Havoriy Pavlus aytganidek,  
Xudo bizni zulmatning kuchidan  
qutqardi va bizni  
O'zining sevimli O'g'lining  
Shohligiga aylantirdi.  
Kolosaliklarga 1:13. Va o'limdan  
hayotga o'tgan har bir kishi  
"Xudo haqiqat ekanligini  
muhrlab qo'yishga" qodir.  
Yuhanno 3:33. U guvohlik berishi  
mumkin: "Menga yordam kerak  
edi va men buni  
Isoda topdim. Har bir ehtiyoj  
ta'minlandi, ruhimning ochligi  
to'ldi; va endi Injil men uchun Iso  
Masihning vahiysidir. Nima

uchun Isoga ishonganimni  
so'rayapsizmi? Chunki U men  
uchun ilohiy Najotkordir. Nega  
men Muqaddas Kitobga  
ishonaman? Chunki bu mening  
qalbim uchun Xudoning ovozi  
ekanligini tushundim. "

Muqaddas Kitob haqiqat  
ekanligiga, Masih Xudoning  
O'g'li ekanligiga o'zimizda guvoh  
bo'lishimiz mumkin. Biz ayyorlik  
bilan o'ylab topilgan ertaklarga  
ergashmasligimizni bilamiz .

Butrus o'z birodarlarini "

Rabbimiz va Najotkorimiz Iso  
Masihning inoyatida va bilimida

o'sishga" undaydi. 2 Butrus 3:18. Xudoning xalqi inoyatda o'sib borayotganida, ular doimo Uning so'zini aniqroq tushunishga ega bo'lishadi. Ular uning muqaddas haqiqatlarida yangi yorug'lik va go'zallikni sezadilar. Bu hamma asrlarda cherkov tarixida to'g'ri bo'lgan va shuning uchun u oxirigacha davom etadi.

"Solihlarning yo'li tong yorug'iga o'xshaydi, u mukammal kungacha tobora ko'proq porlaydi." Hikmatlar 4:18, RV, chegara.

Imon orqali biz oxiratga qarashimiz va aql-idrokning o'sishi, inson qobiliyatlari ilohiy [113] bilan birlashishi va qalbning har qanday kuchi nur manbai bilan to'g'ridan-to'g'ri aloqa qilish uchun Xudoning va'dasini tushunishimiz mumkin. Biz xursand bo'lishimiz mumkinki , Xudoning bashoratlarda bizni chalkashtirib yuborgan hamma narsa o'shanda aniq bo'ladi, tushunib bo'lmaydigan narsalar o'shanda izoh topadi; va bizning cheklangan ongimiz faqat

chalkashlik va buzilgan  
maqsadlarni kashf qilgan joyda ,  
biz eng mukammal va go'zal  
uyg'unlikni ko'ramiz. "Endi biz  
stakan orqali qorong'i ko'ramiz;  
lekin keyin yuzma-yuz: endi men  
qisman bilaman; Ammo keyin  
men ham o'zimni bilgandek  
bilaman." 1 Korinfliklarga 13:12.

## 13 Bob — Rabbimiz bilan quvonish

Xudoning bolalari Masihning vakillari bo'lishga chaqirilib, Rabbiyning yaxshilik va rahm-shafqatini namoyon etadilar. Iso bizga Otaning haqiqiy xarakterini ochib berganidek, biz ham Uning mehribon va rahmdil sevgisini bilmagan dunyoga Masihni ochib berishimiz kerak. “Meni dunyoga yuborganingdek, men ham ularni dunyoga yubordim”, dedi Iso. “Men ularda, Sen esa Menda; ...

Meni Sen yuborganingni dunyo bilishi uchun". Yuhanno 17:18, 23.

Havoriy Pavlus Isoning shogirdlariga shunday degan:

"Sizlar Masihning maktubi ekanligingiz ochiq-oydin e'lon qilingan", "Barcha odamlarga ma'lum va o'qilgan". 2

Korinfliklarga 3:3, 2. Har bir farzandida Iso dunyoga maktub yuboradi. Agar siz Masihning izdoshi bo'lsangiz, U siz yashaydigan oilaga, qishloqqa, ko'chaga

maktub yuboradi. Sizning ichingizda yashayotgan Iso U



bilan tanish bo'lmaganlarning yuraklariga gapirishni xohlaydi. Ehtimol, ular Muqaddas Kitobni o'qimaydilar yoki uning sahifalarida ularga gapiradigan ovozni eshitmaydilar; ular Uning ishlari orqali Xudoning sevgisini ko'rmaydilar. Ammo agar siz Isoning haqiqiy vakili bo'lsangiz, ehtimol siz orqali ular Uning yaxshiligidan nimanidir tushunishga va Uni sevishga va Unga xizmat qilishga undashlari mumkin.

Masihiylar osmonga yo'lda nur tashuvchilar sifatida belgilangan.

Ular Masihdan ularga porlayotgan nurni dunyoga aks ettirishlari kerak.

Ularning hayoti va xarakteri shunday bo'lishi kerakki, ular orqali boshqalar Masih va Uning xizmati haqida to'g'ri tasavvurga ega bo'lsin.

[116] Agar biz Masihning vakili bo'lsak, biz Uning xizmatini haqiqatda bo'lgani kabi jozibali ko'rsatamiz. O'z qalblariga g'amginlik va qayg'u yig'ib, noliydigan va shikoyat

qiladigan masihiylar boshqalarga Xudoning va nasroniy hayotining soxta tasvirini berishmoqda. Ular Xudo O'z farzandlarining baxtli bo'lishidan mamnun emasdek taassurot qoldiradilar va bu bilan ular samoviy Otamizga qarshi yolg'on guvohlik berishadi. Shayton Xudoning bolalarini imonsizlik va umidsizlikka yetaklay olsa, xursand bo'ladi. U bizni Xudoga ishonmaganimizni, Uning bizni qutqarish istagi va qudratiga shubha qilayotganimizni ko'rishdan xursand. U Rabbiy

bizga O'z ixtiyori bilan zarar etkazishini his qilishimizni yaxshi ko'radi. Bu ish Shaytondan Rabbiyni rahm-shafqat va rahm-shafqat yo'q deb ko'rsatish. U O'ziga nisbatan haqiqatni noto'g'ri talqin qiladi. U tasavvurni Xudo haqidagi yolg'on g'oyalar bilan to'ldiradi; va samoviy Otamizga nisbatan haqiqat haqida o'ylashning o'rniga , biz ko'pincha Shaytonning noto'g'ri ta'riflariga qaraymiz va Unga ishonmaslik va Unga qarshi norozilik qilish orqali Xudoni haqorat qilamiz.

Shayton har doim diniy hayotni g'amgin qilib qo'yishga intiladi. U mashaqqatli va qiyin ko'rinishini xohlaydi; va nasroniy o'z hayotida dinga bo'lgan bunday nuqtai nazarni taqdim etsa, u o'zining ishonchsizligi orqali Shaytonning yolg'onchiligini qo'llab-quvvatlaydi.

Ko'pchilik hayot yo'lida yurib, xatolari , muvaffaqiyatsizliklari va umidsizliklari haqida o'ylashadi va ularning qalblari qayg'u va tushkunlikka to'ladi.

Men Yevropada bo'lganimda, shu ishni qilgan va chuqur qayg'uga

botgan bir opamiz menga dalda  
beruvchi so'z so'rab xat yozdi.  
Uning maktubini o'qiganimning  
ertasi kechasi men bog'da  
ekanligimni tushimda ko'rdim va  
go'yo bog'ning egasi bo'lib  
tuyulgan kishi meni uning  
yo'llarida olib bordi. Men gullarni  
[117] terib, ularning xushbo'y  
hididan  
bahramand bo'lib turgan edim,  
yonimda yurgan bu opa  
e'tiborimni uning yo'liga  
to'sqinlik qilayotgan ko'rimsiz  
gulzorlarga qaratdi. U erda u  
motam tutdi va qayg'urdi. U

yo'lboshchiga ergashib, yo'l  
bo'ylab yurmasdi, balki tikanlar  
va tikanlar orasida  
yurardi. "Oh, - deb yig'ladi u, - bu  
go'zal bog'ning tikanlar bilan  
buzilgani achinarli emasmi?"

Shunda yo'lboshchi: "Tikanlarni  
tinch qo'ying, chunki ular faqat  
sizni jarohatlaydi. Atirgullar,  
zambaklar va pushti gullarni  
yig'ing."

Tajribangizda yorqin nuqtalar  
bo'lmaganmi? Qalbingiz  
Xudoning Ruhiga javoban

xursand bo'lib uradigan  
qimmatbaho fasllarni boshdan  
kechirmaganmisiz ? Hayotiy  
tajribangizning boblariga  
qaytganingizda, yoqimli  
sahifalarni topa olmayapsizmi ?  
Xudoning va'dalari xushbo'y  
gullar kabi har tomondan sizning  
yo'lingiz yonida o'smaydimi ?  
Ularning go'zalligi va shirinligi  
qalbingizni quvonchga  
to'ldirishiga yo'l qo'ymaysizmi ?

O'riklar va tikanlar sizni faqat  
jarohatlaydi va qayg'uradi; Agar  
siz faqat shu narsalarni yig'ib,



boshqalarga taqdim etsangiz, siz o'zingiz Xudoning yaxshiliklarini mensimasdan, atrofingizdagilarni hayot yo'lida yurishlariga to'sqinlik qilmaysizmi?

O'tmishdagi barcha yoqimsiz xotiralarni, uning gunohlari va umidsizliklarini bir joyga to'plash, ular haqida gapirish va ular haqida qayg'u chekmaguncha yig'lash oqilona emas yoshi. Tushkunlikka tushgan qalb zulmatga to'lib, Xudoning nurini o'z qalbidan

o'chiradi va boshqalarning yo'liga soya soladi.

Bizga taqdim etgan yorqin suratlar uchun Xudoga shukur. Kelinglar, Uning sevgisining muborak ishonchlarini bir joyga jamlaylik, toki biz ularga doimo nazar tashlaymiz: Xudoning O'g'li Otasining taxtini tashlab, O'zining ilohiyligini insoniylik bilan kiyintirdi, U insonni Shaytonning kuchidan qutqarishi uchun; Uning biz uchun g'alabasi, odamlarga osmonni ochishi, Xudo O'zining

ulug'vorligini ochib beradigan  
mavjudlik xonasini insonning  
ko'z o'ngiga ochib berish;  
yiqilgan irq uni gunohga botgan  
vayronalik chuquridan ko'tarildi  
va cheksiz Xudo bilan yana  
bog'landi va Najotkorimizga  
ishonish orqali ilohiy sinovdan  
o'tib, Masihning solihligini kiyib,  
Uning taxtiga ko'tarildi. - bular  
Xudo bizni o'ylashimizni  
xohlagan suratlar .

Agar biz Xudoning sevgisiga  
shubha qilsak va Uning

va'dalariga ishonmasak, biz Uni haqorat qilamiz va Muqaddas Ruhini xafa qilamiz. Agar butun umri ularning manfaatlarini ko'zlab, ularga tasalli berishdan iborat bo'lgan bir paytda, agar ona farzandlari ularni yaxshi ko'rmagandek, doimo undan nolisa, qanday his qiladi ?

Aytaylik, ular uning sevgisiga shubha qilishlari kerak; bu uning yuragini buzardi. Har qanday ota-ona o'z farzandlariga shunday munosabatda bo'lishini qanday his qiladi? Va biz hayotga

ega bo'lishimiz uchun O'zining  
yagona O'g'lini berishga undagan  
Uning sevgisiga  
ishonmaganimizda, samoviy  
Otamiz bizga qanday  
munosabatda bo'lishi  
Havoriy yozadi: “Kim O'z  
O'g'lini ayamay, Uni hammamiz  
uchun taslim qilgan bo'lsa,  
qanday qilib U bilan birga  
hamma narsani bizga bera  
olmaydi?” Rimliklarga 8:32.  
Qanchadan-qancha, agar so'z  
bilan

bo'lmasa ham, o'z harakatlari bilan : “Rabbiy men uchun buni nazarda tutmaydi.

Balki U boshqalarni sevar, lekin meni sevmaydi”.

Bularning barchasi o'z

qalbingizga zarar keltiradi;

Chunki siz aytgan

har bir shubhali so'z shaytonning

vasvasasiga chorlaydi. Bu sizda

shubhaga moyillikni kuchaytiradi

va xizmatchi farishtalarni sizdan

xafa qiladi.

Shayton sizni vasvasaga

solganda, hech qanday shubha

yoki zulmat so'zini nafas olmang.

Agar siz uning takliflari uchun eshikni ochishni tanlasangiz, ongingiz ishonchsizlik va isyonkor savollarga to'ladi. Agar siz his- tuyg'ularingizni gapirsangiz , siz bildirgan har bir shubha nafaqat o'zingizga ta'sir qiladi, balki u boshqalarning hayotida unib chiqadigan va meva beradigan urug'dir va sizning so'zlaringiz ta'siriga qarshi turishning iloji bo'lmasligi mumkin Siz vasvasa faslidan va shaytonning tuzog'idan o'zingiz tuzalib keta olasiz, lekin sizning ta'siringizga berilib qolgan

boshqalar siz taklif qilgan  
e'tiqodsizlikdan qutula olmasligi  
mumkin. Biz faqat ruhiy kuch va  
hayot baxsh etadigan narsalarni  
gapirishimiz qanchalik muhim !  
Farishtalar sizning samoviy  
Ustozingiz haqida dunyoga  
qanday xabar berayotganingizni  
eshitish uchun tinglashmoqda.  
Sizning  
suhbatingiz Otangiz oldida sizlar  
uchun shafolat qilish uchun Tirik  
Xudo haqida bo'lsin .  
Do'stning qo'lidan tutsang,  
lablaringda , qalbingda Allohga



hamd aytsin. Bu uning fikrlarini  
Isoga jalb qiladi.

Hammaning sinovlari bor;  
chidash qiyin g'amlar,  
vasvasalarga qarshi turish qiyin.  
O'z dardlaringizni boshqa  
odamlarga aytmang, balki  
hamma narsani ibodatda Xudoga  
olib boring. Hech qachon shubha  
yoki tushkunlik so'zini  
aytmaslikni qoidaga aylantiring.  
Siz boshqalarning hayotini  
yoritish va [120] sa'y-  
harakatlarini kuchaytirish uchun  
umid va muqaddas so'zlar bilan  
ko'p ish qilishingiz mumkin.

Ko'plab jasur ruhlar vasvasaga duchor bo'lib, o'z-o'zidan va yovuzlik kuchlari bilan to'qnashuvda hushidan ketishga deyarli tayyor.

Bunday odamning og'ir kurashida tushkunlikka tushmang. Uni jasoratli, umidvor so'zlar bilan xursand qiling, bu uni yo'lda undaydi. Shunday qilib, sizdan Masihning nuri porlashi mumkin. "Hech birimiz o'zimiz uchun yashamaymiz."

Rimliklar 14:7.

Bizning ongsiz ta'sirimiz orqali boshqalar rag'batlantirilishi va

mustahkamlanishi mumkin yoki ular tushkunlikka tushib, Masihdan va haqiqatdan qaytarilishi mumkin.

Masihning hayoti va xarakteri haqida noto'g'ri tasavvurga ega bo'lganlar ko'p. Ularning fikricha, U iliqlik va quyoshlilikdan mahrum , U qattiqqo'l, qattiq va shodliksiz edi. Ko'p hollarda butun diniy tajriba bu ma'yus qarashlar bilan ranglanadi.

Ko'pincha Iso yig'lagani aytiladi, lekin U hech qachon tabassum qilmagan. Bizning Najotkorimiz haqiqatan ham qayg'uli odam edi

va qayg'udan xabardor edi,  
chunki U O'zining yuragini  
odamlarning barcha qayg'ulariga  
ochdi. Ammo Uning hayoti  
o'z-o'zidan kechib, og'riq va  
g'amxo'rlik bilan qoplangan  
bo'lsa-da, Uning ruhi ezilgan  
emas. Uning chehrasida qayg'u  
va qayg'u ifodasi yo'q , balki  
tinch va osoyishtalik aks etgan  
edi. Uning yuragi hayot bulog'i  
edi va qayerga bormasin, U orom  
va tinchlik, quvonch va shodlik  
olib yurardi.

Bizning Najotkorimiz juda jiddiy  
va jiddiy edi, lekin hech qachon

g'amgin va xafa bo'lmagan. Unga taqlid qilganlarning hayoti jiddiy maqsadlarga to'la bo'ladi; ular chuqur shaxsiy tuyg'uga ega bo'ladilar javobgarlik. Yengillik bostiriladi; shov-shuvli quvnoqlik, qo'pol hazil bo'lmaydi ; lekin Isoning dini daryo kabi tinchlik beradi. Bu quvonch nurini o'chirmaydi; u quvnoqlikni to'xtatmaydi va quyoshli, tabassumli yuzni bulut qilmaydi. Masih xizmat qilish uchun emas, balki xizmat qilish uchun kelgan ; va Uning sevgisi

yurakda hukmronlik qilganda ,  
biz Unga ergashamiz.

Agar biz boshqalarning noxush  
va adolatsiz xatti-harakatlarini  
yodda tutsak, Masih bizni  
sevganidek, ularni ham sevish  
mumkin emas; lekin agar bizning  
fikrlarimiz Masihning bizga  
bo'lgan ajoyib sevgisi va  
rahm-shafqatiga to'g'ri kelsa,  
xuddi shu ruh boshqalarga ham  
oqib chiqadi. Biz bir-birimizni  
sevishimiz va hurmat qilishimiz  
kerak, lekin biz ko'rmaydigan

kamchiliklar va kamchiliklarga qaramay.

Kamtarlik va o'ziga ishonmaslik, boshqalarning kamchiliklariga nisbatan sabr-toqatni rivojlantirish kerak. Bu barcha torayib borayotgan xudbinlikni yo'q qiladi va bizni keng qalbli va saxovatli qiladi.

Sano bastakori shunday deydi: "Egamizga ishon, yaxshilik qil. Shunday qilib, sen er yuzida yashaysan va albatta, sen to'ydirilursan". Zabur 37:3. "

Rabbiyga ishon." Har bir kunning

o'z og'irligi, o'z tashvishlari va g'am-tashvishlari bor; va biz uchrashganimizda, biz qiyinchiliklarimiz va sinovlarimiz haqida gapirishga qanchalik tayyormiz.

Shunchalik ko'p og'ir tashvishlar ichkariga kiradi, shunchalik ko'p qo'rquvlar paydo bo'ladi, shunday og'ir tashvishlar ifodalanadiki, bizda rahmdil, mehribon Najotkorimiz barcha iltimoslarimizni eshitishga va har qanday qiyin paytda bizga yordam berishga tayyor emas deb o'ylashimiz mumkin. .



Ba'zilar doimo qo'rqishadi va muammolardan qarz olishadi. Har kuni ular Xudoning sevgi belgilari bilan o'ralgan; Ular har kuni Uning rizq ne'matlaridan bahramand bo'lishadi. Lekin ular bu [122] hozirgi ne'matlarni e'tiborsiz qoldiradilar.

Ularning onglari doimo kelishmovchilikka duchor bo'lishidan qo'rqishadi; yoki haqiqatan ham qandaydir qiyinchiliklar mavjud bo'lishi mumkin, bu esa kichik bo'lsa-da, minnatdorchilik talab qiladigan ko'p narsalarga ko'zlarini ko'r

qiladi. Ular duch keladigan qiyinchiliklar, ularni yordamlarining yagona manbai bo'lgan Xudoga olib borish o'rniga, ularni Undan ajratadi, chunki ular bezovtalik va tavba uyg'otadi.

Shunday qilib imonsiz bo'lishimiz yaxshimi? Nega biz noshukur va ishonchsiz bo'lishimiz kerak ? Iso bizning do'stimiz; butun jannat bizning farovonligimizdan manfaatdor. Biz kundalik hayotdagi g'am-tashvishlar va tashvishlar

ongni bezovta qilishi va qoshlarni xiralashishiga yo'l qo'ymasligimiz kerak. Agar shunday qilsak, bizni doimo bezovta qiladigan va bezovta qiladigan narsa bo'ladi. Biz rozi bo'lmasligimiz kerak a Bizni faqat g'azablantiradigan va charchatadigan, lekin sinovlarni boshdan kechirishga yordam bermaydigan so'rov . Siz biznesda dovdirab qolishingiz mumkin; sizning istiqbollaringiz qorong'i va qorong'i bo'lishi mumkin va siz yo'qotish bilan tahdid qilishingiz mumkin; lekin tushkunlikka tushmang; Xudoga

g'amxo'rlik qiling va xotirjam va quvnoq bo'ling. Ishlaringizni oqilona boshqarish va shu bilan yo'qotish va falokatning oldini olish uchun donolik so'rab ibodat qiling. Ijobiy natijalarga erishish uchun qo'lingizdan kelganini qiling. Iso O'zining yordamini va'da qildi, lekin bizning sa'y-harakatlarimizdan tashqari emas. Yordamchimizga tayanib, qo'lingizdan kelganini qilgan bo'lsangiz, natijani xursandchilik bilan qabul qiling.

Xudoning irodasi Uning xalqiga g'amxo'rlik qilish kerak emas.

Lekin Rabbimiz bizni aldamaydi.  
U bizga aytmaydi:  
“Qo'rqmanglar; Sizning  
yo'lingizda hech qanday xavf  
yo'q.” U sinovlar va xavf-xatarlar  
borligini biladi va U biz bilan  
ochiqchasiga muomala qiladi. U  
O'z xalqini gunoh va yovuz  
dunyodan olib chiqishni taklif  
qilmaydi , balki  
ularni abadiy boshpanaga  
ko'rsatadi. Uning shogirdlari  
uchun qilgan duosi: “Men ularni  
dunyodan olib chiqishingni emas,  
balki yomonlikdan saqlashingni

so'rayman" edi. "Dunyoda, -  
deydi U, - sizlar qayg'uga  
dush kelasizlar; Men dunyoni  
yengib chiqdim ". Yuhanno 17:15;  
16:33.

Tog'dagi va'zida Masih  
shogirdlariga Xudoga ishonish  
zarurligi to'g'risida qimmatli  
saboqlarni o'rgatdi. Bu darslar  
barcha asrlar davomida  
Xudoning bolalarini  
rag'batlantirish uchun  
mo'ljallangan

bo'lib, ular ko'rsatmalar va tasalli bilan to'la bizning davrimizga etib kelgan.

Najotkor O'zining izdoshlarini havodagi qushlarga qaratdi, ular g'amxo'rlik haqida o'ylamasdan, maqto'v qo'shiqlarini kuylashdi, chunki "ular ekmaydilar va o'radilar". Va shunga qaramay, buyuk Ota ularning ehtiyojlarini ta'minlaydi.

Najotkor so'raydi: "Siz ulardan ko'ra yaxshiroq emasmisiz?"

Matto 6:26. Inson va hayvon uchun buyuk Rizq beruvchi O'z qo'lini ochadi va O'zining barcha

mavjudotlarini oziqlantiradi.  
Havo qushlari Uning nazaridan chetda emas. U oziq-ovqatni ularning hisobiga tashlamaydi, balki ularning ehtiyojlarini rizq qiladi. Ular U sohib yuborgan donlarni yig'ib olishlari kerak. Ular o'zlarining kichik uyalari uchun material tayyorlashlari kerak. Ular bolalarini boqishlari kerak. Ular o'zlarining mehnatlari uchun qo'shiq aytishadi, chunki "samoviy Otangiz ularni oziqlantiradi". Va "Siz ulardan ko'ra yaxshiroq emasmisiz?" Sizlar aqlli, ruhiy topinuvchilar



sifatida havo qushlaridan ham qadrliroq emasmisizlar? Nahotki bizning borligimizning Muallifi, hayotimizni saqlaydigan, shakllantirgan Zot Bizni O'zining ilohiy suratida, ehtiyojlarimizni ta'minlaylik, agar biz Unga ishonsak?

Masih shogirdlarini insonga bo'lgan sevgisining ifodasi sifatida, samoviy Ota ularga bergan oddiy go'zallikda to'kin-sochinlikda o'sib, porlab turgan dala gullariga ishora qildi. U: «Dala zambaklar qanday

o'sayotganiga e'tibor bering»,  
dedi. Bu tabiiy gullarning  
go'zalligi va soddaligi  
Sulaymonning ulug'vorligidan  
ancha ustundir. San'at mahorati  
bilan yaratilgan eng ajoyib libosni  
Xudo yaratgan gullarning tabiiy  
inoyati va yorqin go'zalligi bilan  
taqqoslab bo'lmaydi. Iso so'radi:  
“Agar Xudo bugun bo'lgan va  
ertaga tandirga tashlanadigan  
dala o'tlarini shunday kiyintirsa,  
U sizni bundan ham ko'proq  
kiyintirmaydimi, ey imonsizlar?”  
Matto 6:28, 30. Agar Xudo ilohiy  
Rassom bir kunda nobud

bo'ladigan oddiy gullarga  
o'zining nafis va rang- barang  
ranglarini bersa , O'zining  
suratida yaratilganlarga  
qanchalik g'amxo'rlik qiladi ?  
Masihning bu sabog'i imonsiz  
yurakning tashvishli fikriga,  
hayajoniga va shubhasiga  
tanbehdir .

Rabbiy O'zining barcha o'g'illari  
va qizlarini baxtli, tinch va  
itoatkor qilishini xohlaydi. Iso

shunday deydi: “Men sizlarga tinchligimni beraman: dunyo berganidek emas, Men sizlarga beraman. Yuragingiz bezovtalanmasin, qo‘rqmasin”.  
"Bularni sizlarga aytdimki, Mening quvonchim sizda qolsin va sizning quvonchingiz to'la bo'lsin." Yuhanno 14:27; 15:11.

Vazifa yo'lidan tashqari, xudbin niyatlardan izlanadigan baxt muvozanatsiz, mos va o'tkinchidir; u o'tib ketadi va qalb yolg'izlik va qayg'uga to'ladi; lekin Xudoga xizmat qilishda

quvonch va qoniqish bor ;  
masihiy noaniq yo'llarda yurish  
uchun qoldirilmaydi ; u behuda  
afsus va umidsizlikka qolmaydi.

Agar bizda bu hayotning  
lazzatlari bo'lmasa, biz hali ham  
xursand bo'lishimiz mumkin  
tashqaridagi hayotga qarash.  
Lekin bu erda ham masihiylar  
Masih bilan muloqot qilish  
quvonchiga ega bo'lishlari  
mumkin ; ular Uning sevgisining  
nuriga, Uning huzurining abadiy  
tasallisiga ega bo'lishlari  
mumkin. Hayotdagi har bir

qadam bizni Isoga  
yaqinlashtirishi, Uning sevgisini  
yanada chuqurroq his qilish  
imkonini berishi va bizni  
tinchlikning muborak uyiga bir  
qadam yaqinlashtirishi mumkin.  
Shunda keling, o'zimizga bo'lgan  
ishonchni soqit qilmay, har  
qachongidan ham mustahkamroq  
ishonch hosil qilaylik.

“Haligacha Rabbimiz bizga  
yordam berdi” va U bizga  
oxirigacha yordam beradi. 1  
Shohlar 7:12. Keling, monumental  
ustunlarga, eslatmalarga qaraylik

Egamiz bizga tasalli berish va halok qiluvchining qo'lidan qutqarish uchun nima qildi. Keling , Xudo ko'rsatgan barcha mehr-muruvvatlarini xotiramizda yangilab turaylik : U ko'z yoshlarini artdi, og'riqlarni tinchlantirdi, tashvishlarni yo'qotdi, qo'rquvlarni yo'qotdi, istaklarni qondirish , berilgan ne'matlarni - shu bilan mustahkamlanaylik.

ziyoratimizning qolgan qismi orqali oldimizda turgan barcha narsalar uchun o'zimizni .

Biz yaqinlashib kelayotgan to'qnashuvda yangi chalkashliklarni kutmasdan iloj yo'q, lekin biz o'tmish va kelajakda nima bo'lganiga qarab , "Shu paytgacha Rabbimiz bizga yordam berdi", deyishimiz mumkin. "Sizning kunlaringiz qanday bo'lsa, kuchingiz ham shunday bo'ladi." Qonunlar 33:25. Sinov bizga uni ko'tarish uchun beriladigan kuchdan oshmaydi. Keling , nima bo'lishidan qat'iy nazar, sinovga mutanosib kuch berilishiga ishonib, ishimizni qaerdan topsak, boshlaylik .



Va osmon eshiklari Xudoning bolalarini qabul qilish uchun ochiladi va shon- shuhrat Podshohining og'zidan ularning quloqlariga eng boy musiqa kabi marhamat tushadi: “Kelinglar, ey mening [126] barakalilarim.

Ota, dunyo yaratilganidan beri sen uchun tayyorlangan shohlikni meros qilib ol .” Matto 25:34.

Keyin qutqarilganlar Iso ular uchun tayyorlayotgan uyga kutib olinadi. U erda

ularning do'stlari er yuzidagi qabih, yolg'onchi, mushrik, nopok va kofir bo'lmas. lekin ular shayton ustidan g'alaba qozongan va ilohiy inoyat orqali mukammal xislatlarni shakllantirganlar bilan muloqot qilishadi. Bu erda ularni azoblaydigan har qanday gunohkor moyillik, har qanday nomukammallik Masihning qoni bilan yo'q qilingan va Uning ulug'vorligining yorqinligi va quyosh nuridan ham oshib ketganligi ularga berilgan. Va axloqiy go'zallik, Uning

fe'l-atvorining mukammalligi ular orqali porlaydi, bu tashqi ulug'vorlikdan ancha ustundir. Ular buyuk oq taxt oldida aybsiz , farishtalarning qadr-qimmati va imtiyozlarini baham ko'radilar.

Unga tegishli bo'lishi mumkin bo'lgan ulug'vor merosni hisobga olsak, " odam o'z joni evaziga nima berishi kerak?" Matto 16:26. U kambag'al bo'lishi mumkin , lekin u o'zida dunyo hech qachon bera olmaydigan boylik va qadr-qimmatga ega. Qutqarilgan va gunohdan poklangan ruh

o'zining barcha olijanob kuchlari bilan Xudoga xizmat qilishga bag'ishlangan bo'lib, u juda qadrlidir; Osmonda Xudo va muqaddas farishtalar oldida qutqarilgan bir jon uchun quvonch bor , bu quvonch muqaddas zafar qo'shiqlarida ifodalanadi .